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101. aukce Aukční síně Vltavín 
se koná ve čtvrtek 22. března 2012 v 17.00 hodin

Aukční síň Vltavín, Masarykovo nábřeží 36, Praha 1

Výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, 
Masarykovo nábřeží 36, Praha 1

19.–21. března 2012, otevřeno 10–12 a 13.30–18 hodin,
22. března 2012 do 12 hodin.

On line katalog na www.galerie-vltavin.cz

PRŮBĚH AUKCE

1. podání
Probíhá na www.galerie-vltavin.cz 1. 3.–21. 3. 2012 do 12 hod.

1. kolo
1. Bibliofilie (I. část)               1 - 92

2. Knihy (I. část) 93 - 121

3. Akt a erotické motivy 122 - 159

4. Asiatika  160 - 176

5. Fotografie               177 - 200

6. Rukopisy a podpisy 201 - 217

7. Plakáty (I. část) 218 - 317

8. Knihy (II. část) 318 - 327

9. Vária a grafické listy (I. část) 328 - 365

platební pauza

10. Knihy (III. část) 366 - 414

11. Bibliofilie (II. část)               415 - 530

12. Plakáty (II. část) 531- 700

platební pauza

13. Vária a grafické listy (II. část) 701 - 844

14. Plakáty (III. část) 845 - 1013

platební pauza
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Alex Adolf Jelínek 6, 7,328,
415,416,701,702,
703,704,705
Ambosius Ernst 8
Andersen Hans Christian 93,
366
Angelisová Anna 417
Atar 845
Atelier Ströminger 177
Austerlitz Robert 318
Axmann Mikoláš 706
Báblová 218
Balcar Jiří 418
Balzac Honoré de 94
Bartoš Břetislav 419
Baruch Josef 420
Batal Zdeněk 846
Baudelaire Charles 367,368
Bauch Jan 9,421
Bednářová Eva 422
Benda Jaroslav 423
Benedict Leijo 424
Beneš Karel 122
Beneš Pavel 531,707,708
Beneš Vlastimil 847
Benetka Vladimír 532
Beran Jaro 123,329
Bezruč Petr 10,425
Bidlo František 11
Bidlo Vladimír 219,220
Bílek František 12,369,
426,427,428,848
Bilík Zd. 849
Bílkovský František 429
Bím Tomáš 330,331,332,333,
334,335,709,710,711,712,
713,714,715,716
Bláhová Naděžda 533
Boccaccio Giovanni 13
Boettinger Hugo 319,430,431
Bochořáková - Dittrichová 
Helena 432
Born Adolf 221,534
Bouda Cyril 14,15,16,95,
336,370,433,434,435,436,
437,438,439,440,441,717
Bouda Jiří 96
Brabec Karel 718
Braccilioni Poggio 17
Brun Robert 18
Brunner Vratislav Hugo 442
Brunovský Albín 19
Brychta Jan 535
Březina Otokar 371
Burant František 337,338
Burian Zdeněk 443
Cinybulk Vojtěch 719
Cottet Charles 720
Coufal Jan 721,722,723
Crouwel Wim 850
Čapek Josef 372,373,444,851
Čápová Hana 20
Čech Jindřich 536
Čepelák Ladislav 97,339
Čermák Jaroslav 1,724

Čermáková Alena 725,726,
727,728,729,730
Činčerová Eva 21,124,340,731
Derain André 222
Dilinger Petr 374,445,446
Dimitrov Antonín 223
Dlouhý Bedřich 224
Drtikol František 341,537,538
Duda Stanislav 539
Dudeška, Dobrovolný 225
Ducháč Rudolf 732,733
Dürer Albrecht 22
Dvořák Antonín 734
Dvořáková Milena 735
Dydek Ladislav 226
Dyk Viktor 375
Dyrynk Martin 540,541,852
E. Hrbek, J. Horn 447
Entler Milan 736,737,738
Erben Karel Jaromír 98
Ernst Max 320
Fára Libor 23,24,542,853,854
Feil Otto 2
Feyfar Zdenko 178,179,180,
181,182,183,184,185,186,
187,188,189,190,191
Fiala Václav 25,26,448,739
Fischerová Olga 543
Fischerová - Kvěchová Marie
27,28,449
Fišer Jaroslav 227,228,
544,545,546
Flejšar Josef 855,856
Fojtík Quido 547
Foll Dobroslav 229,230,
231,548,549,550
Formánek Karel 450
Francias F.L. 451
Franzová Olga 232,551
Frič Vojmír 233,552,553
Gallarini Giovanni 452
Galsworthy John 376,377
Gatti Angelo 378
Gazzoli Piero 99
Gott Karel 201
Grečner Dušan 554
Grimm A. 321
Grus? Jaroslav 740
Grygar Milan 234,235,
236,237,238,555,556,857
Hampl Petr 557
Hanžlík Jiří 239
Hašková Eva 453
Helísek Pavel 240
Hendrych Michal 558
Heřmanská Eva 241,559,560
Hickens Robert 379,380,381
Hilmar Jiří 242
Hinčica Jan 741
Hlavatý Vratislav 561,
562,563,564
Hliněnský Robert 742
Hoffmeister Adam 565,566
Holý Ivo 744
Holý Josef 382

Holý Stanislav 743
Hora Josef 383
Horák A. I. L. 243
Horníček Miroslav 384
Hořánek Jaroslav 567,568
Hrabal Bohumil 100
Hrdina Miroslav 244
Hruška Emmerich A. 29
Hruška Emmerich Alois 454
Hus Jan 30
Hyhlík Vladimír 192
Chaba Karel 569
Chagall Marc 858
Chalabala Petr 859
Cheben Jaroslav 31
Chochola Václav 193
Istler Josef 32,33,34
Istlerová Clara 570
Janeček Ota 35,455,571
Janošek Čestmír 342
Jansa Václav 456
Jarcovják Vladimír 343
Jaroš Alexej 245,246,
572,573,574,575,576,577,
578,860,861,862
Jerozolinskije Al. 863
Jíra Josef 36,864
Jiřičková Ditta 745
Jiřincová Ludmila 37,344,457
Jiskra Jan 579
Jodas Marek 580
John Dušan 746
Joniaux Georges 865
Juliš? Emil 38
Jüngling Břetislav 247
Kadrnožka Dmitrij 248,
249,747,748,866
Kaláb František 125,126,127,
128,129,130,131,132,133
Kaplický Jan 250
Kaplický Josef 458
Karel Václav 39
Kaván František 459
Kazdová Milada 749,750,751
Khunová Anna 460
Klas Eduard 101
Klee Paul 867
Kľúčik Peter 581,582
Knobloch Bohuslav 752
Kobliha František 102,461,
462,753
Koch Ludwig 583
Kokoschka Oskar 103,
104,105,106
Komárek Vladimír 40,41,42,
322,463
Komenský Jan Amos 385
Konstantinová Helena 43,44,
868
Konůpek Jan 45,46,47,386,464
Kopřiva Milan 251,252
Kovařík Jindřich 754
Kovářová - Hučínová Věra 755
Králová Markéta 465,466
Krátký Bohumil 756,757,758

Kratochvíl Zdeněk 387,467
Krejča Aleš 253,584
Krejčí Jakub 759,760
Kremlička Rudolf 48
Krumphanzlová Věra 761
Krupička Rudolf 388
Kubíček Jiří 762,763
Kubíček Ruda 468,469
Kubišta Bohumil 49
Kubišta František 470
Kudrnová Milada 764
Kunichika Toyohara 160,161,
162,163,164,165,166,167,
168,169,170
Kunisada III. 171,172,173
Kysela František 471
Kysela Jaroslav 869
Lacina Bohdan 50,134,765,766
Laštovka Karel 254
Laufberger Ferdinand 767
Lautrec Henri de Toulouse 51
Lázníčková - Velebová 
Jaroslava 768
Lemort Henry 107
Lev Pavel 585
Lhoták Kamil 52,108
Liesler Josef 769,770
Lindbergh Peter 53
Lojdová Ludmila 586
Lolek Stanislav 54
Loukota Jos. J. 587
Louys Pierre 135
Macková Anna 55
Mahelka Jindřich 472
Machálek Karel 588
Majer Antonín 771
Mallefille Félicien 136
Mánes Josef 473
Marešová Jarmila 772,773
Martinová Marie 774
Masaryk Jan 109
Mathioli Petr Ondřej 56
Medek Rudolf 389
Meisner Jan 589,590,591
Meissner Alfred 474
Mejat Paul 57
Meli H. 870
Melicharová Hermína 871
Metelka Jindřich 475
Milén Eduard 476
Miro Gabriel 477
Miró Joan 345,346,347,
348,349,350,351,352
Míšek Karel 872
Morávek Antonín 478
Moucha Miloslav 110
Mrkvička Otakar 323,479
Mucha Alfons 202,203,204
Musset Alfred de 137
Mydlo Svätozár 592
Mžyk Josef 776
Načeradský Jiří 138,139,140
Nagaj Vladimír 593
Natus - Šalamounová Eva 58
Němeček Milan 255,594

JMENNÝ  REJSTŘĺK
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Nesnídal Dalibor 59,60
Newton Helmut 61
Noha Jan 391
Nováková Věra 639
Novotný Jiří 480
Oberthor Karel 354,783,784
Oberthorová - Popelková 
Zuzana 785
Olbracht Ivan 392
Paderlík 281,951
Palacký František 393
Palcr Zdeněk 282,283
Paleček Vladimír Václav 284,
640,641
Pavelka František 62
Peca Jiří 786,787
Pecák Milan 642,643
Pechr Čestmír 644,952
Pešková Eva 788
Picasso Pablo 63
Picek Antonín 64
Pileček Jindřich 65,481,482
Písařík Petr 789
Poesie básníků staré Číny 394
Poláčková - Vyleťalová Olga 
645,646,647
Polášek Viktor 790,791
Polívka E. 395
Poš Petr 285,648,792,
793,794,953,954
Preissig Vojtěch 483
Prévost Abbé 396
Procháska J. 286
Procházka Arnošt 397
Ptáček Josef 194
Rabas Václav 205,795
Rambousek Jan 484,485
Ranný Emanuel 796,797
Ranzoni? 143
Rašín Jaromír 398
Reich Jan 195,196
Reichmann Vilém 197
Reinerová Jana 798,799,800
Renaud Susane 66
Rilke Rainer Maria 486
Roučka Pavel 801,802
Rybička Valja 400
Rykr Václav 955
Sajal Jan 401
Saudek Kája 500,501

Sedláček Vojtěch 76
Seneka L. Annaeus 402
Severin? Marc 144,145,146,
147,148,149,150,151,152,
153,154
Seydl Zdeněk 287,324
Schlesinger J. 288
Schneider Otto 502
Silovský Vladimír 803
Sion Zbyšek 355
Sís Petr 649
Sitenský Ladislav 503
Sivko Václav 403,504
Sklenář Zdeněk 505
Skřivánek Jaromír 804
Sládek Antonín 956
Slavíček Antonín Václav 506
Slavíková Helena 805
Slíva Jiří 806,807
Sopko Jiří 113,356
Souček Jan 77,78,507,957,958
Stárková Olga 289,650,651
Stibor Miloslav 508
Stretti Viktor 79,509,959
Stretti - Zamponi Jaromír 80
Strnad Ivan 808
Strnadel Martin 960,961
Suarés André 404,405
Sudek Josef 114
Suchá Běla 510
Sukdolák Pavel 81,357
Sůra Jaroslav 290,291,292,962
Sutnar Ladislav 115,155
Svolinský Karel 82,206,293,
511,512,513,809,810,963
Sychra Vladimír 514
Synecká Naděžda 156
Šalamoun Jiří 652,653
Šejna Karel 964,965
Šerých Jaroslav 966
Ševčík Igor 654,811
Ševčík Václav 294
Šíma Josef 116
Šimon Pavel 812
Šimon Tavík František 176
Šimotová Adriena 358
Šindlar Zdeněk 813,814,815
Škoda František 83
Šlapáková Alena 816
Šmerda Vladimír 655

Šourek Karel 967
Špála Václav 84,968
Šrámek Fráňa 406
Štáfl Otakar 515
Štěch Karel 817
Štika Karel 516
Štorkánová Soňa 818
Štreit Jindřich 198,199,200
Štursa Jan 117
Štýrský Jindřich 407
Šubrt František 656
Šváb Jaroslav 408,969
Šváb Pavel 970
Švabinský Maxmilián 85,86,
87,295,409,517,518,519,
520,521,819
Švankmajerová Eva 296,820
Teige Karel 118
Teissig Karel 657
Tesař Boris 821
Testino Mario 88
Theer Otakar 326
Theisz Štefan 658,971
Tíba 297,298
Tichý František 359,
972,973,974
Tichý Jan 360,361,362
Tománek Jan 299,659,
660,975,976
Topor Roland 410
Toyen 89,157,522
Troup Miloslav 822
Truksová Jana 823,824,825
Tučný Petr 977
Ungerer Tomi 119
Ungrád Jan 978
Urban František 826
Vaca Karel 300,301,302,
303,304,661,662,663,664,665,
666,667,668,980,981,982
Váchal Josef 523
Vajce Stanislav 669
Válová Jitka 90
Váňa Josef 827
Vančura Vladislav 120
Vanek Marián 305,670
Vápeník Petr 671
Velinský L. 411
Velopolsij V. 306
Věrčáková Mirka 363,364

Vik Karel 91,524
Víšek Milan 828
Vlach František 158,525,
829,830,831
Vlach Zdeněk 307,672,673,
674,675,676,677,678,679,
983,984,985,986,987,988,989
Vodrážka Jaroslav 832
Vokolek Vojmír 526
Vrchlická Eva 412
Vrobel František 413
Vyleťal Josef 308,680,681
Vyleťalová Olga 309,310
Vysušil Karel 834
Wagner Josef 990,991,992,
993,994,995,996
Weber Bruce 92
Weber Jan 682,683,684,
685,997,998,999,1000,1001,
1002,1003,1004,1005
Weigel Jaroslav 311,686
Weiser Josef 159
Werich Jan 121
Wimmer Vladislav 312,835
Wurster P. 527
Zahrádka Miroslav 836
Zálešák František 687,688
Zavadil Karel 689,690,1006
Zeithammel Miloš 837,838,
839,840,841,842,843,844
Zelenka Jaroslav 691
Zeman Jakub 528
Ziegler Zdeněk 313,314,315,
316,317,692,693,694,695,696,
697,698,699,1007,1008,1009
Zimka Ondrej 700,1010
Zrzavý Jan 207,208,209,210,
211,212,213,214,215,216,
217,365,1011,1012
Zykmund Václav 529
Žemlička Bohumil 530
Ženíšek František 3
Žizka Jan 327
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I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:
autor, název, vyvolávací cena, 
rok vzniku díla, popis, rozměry, 
signatura, doplňující údaje,
odhad vyvolávací ceny v euro

1. Bibliofilie

1. Jaroslav Čermák (1830–1878)
Raněný Černohorec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
tisk, 69 x 46 cm, rytinu i tisk obstarali Goupil a spol v Paříži, vydala Umělecká
beseda svým členům na rok 1875, poškozeno, žák Ch. Rubena na AVU
v Praze a G. Wapperse na Akademii v Antverpách, soukromý žák L. Gallaita
v Paříži, člen Krasoumné jednoty, JUV a Umělecké besedy (€ 1) 

2. Otto Feil 
Rudolf Altmüller: Burgen in Österreich (Hrady v Rakousku) 10 Kč 
14x dřevoryt, v tiráži sign. Feil, vydáno v St. Georgs an der Gusen roku
1969, v nákladu 200 číslovaných výtisků, tento má č. 171, v německém
jazyce (€ 1) 

3. František Ženíšek (1849–1916)
Biblický motiv  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
tisk, 52,5 x 59 cm, rytinu i tisk obstarali Goupil a spol v Paříži, vydala
Umělecká beseda svým členům na památku svého dvacetiletého trvání,
prémie na rok 1884, poškozeno, člen Umělecké besedy (€ 1) 

4. 
Vítězslav Nezval  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
soubor faksimilií z fondů literárního archívu Památníku národního písemnictví,
vydal Albatros a Památník národního písemnictví, 1976 (€ 1) 

5. 
Jiří Wolker  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
soubor faksimilií z fondů literárního archívu Památníku národního písemnictví,
vydal Albatros a Památník národního písemnictví, 1976 (€ 1) 

6. Adolf Jelínek Alex 
J. Vrchlický: České ballady  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
bibliofilie, 20 leptů na císařském japanu A.J. Alex v přílohách, text tištěn
na holandském ručním papíře, vydal J. Otto, Praha 1923, ex. 69/300, 153
stran, zdobená kožená vazba, zlatá ořízka, ochranné pouzdro, výborný stav,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 120) 

7. Adolf Jelínek Alex (1890–1957)
Osudové rozcestí - vzpomínky na malíře Ivana Lena  . . . . . . . 900 Kč 
bibliofilie, lepty A.J. Alex, edice Equitria, Praha 1932, č. 76/380, 189 s.,
studium na UPŠ v Praze, žák prof. A. Janka na Akademii v Mnichově
a prof. M. Švabinského na AVU v Praze, člen SVU Mánes, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 36) 

8. Ernst Ambosius 
Andrees Allgemeine Hand atlas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
atlas, sedmé přepracované vydání, 222 velkých map, vydal Velhagen &
Klasing, Bielefeld a Leipzig, polokožená, zdobená vazba, dobrý stav, hřbet
místy odřený , provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 36) 

9. Jan Bauch (1898–1995)
K 95. narozeninám ...  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 000 Kč 
bibliofilie, litografie Jan Bauch, k 95. narozeninám vydali jeho přátelé,
1993, Ex. 176/200, žák prof. E. Dítěte a V. H. Brunnera na UMPRUM
v Praze, prof. M. Švabinského na AVU tamtéž, člen Umělecké besedy
a SVU Mánes, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 240) 

10. Petr Bezruč (1867–1958)
Hrabyň  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
bibliofilie, 1934, podpis Petr Bezuč, 2 x dřevoryt Arnošt Hrabal a Václav
Bilovský, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 40) 

11. František Bidlo (1895–1945)
Jiří Mašek: Pamflet na Edvarda Beneše  . . . . . . . . . . . . . . . 10 000 Kč 
bibliofilie, 1939, vytiskla tiskárna Vlast jako soukromý tisk v 10
číslovaných výtiscích L. P. 1939, tento výtisk má č. 2, lehce zažloutlý, při
okrajích pokrčený papír, obálka poškozena (€ 400) 

12. František Bílek (1872–1941)
Bratřím tvůrcům  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
bibliofilie, dřevoryt F. Bílek, K. Reichl, Praha 1929, soukromý tisk,
č. 12/250, 12 s., brožovaná, žák prof. Pirnera na AVU v Praze, J. Maudera
na VŠUP v Praze a J. A. Injalberta na Académie Colarossi v Paříži, člen
SČUG Hollar, SVU Mánes a Umělecké besedy, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 36) 

13. Giovanni Boccaccio 
Welmi piekna nowa Kronika a neb Historia Wo welike milosti
Kniežete a Kraale Floria z Hispanij 
A geho milee p nie Biantzeforze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
bibliofilie, faksimile vydání z roku 1519, fotomechanickou reprodukci
vydal 1928 Zd. Tobolka, knihopis: K01195, celokožená vazba,
slepotisková ražba, kování, ochranné pouzdro, perfektní stav, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 80) 

14. Cyril Bouda (1901–1984)
K.J. Erben, J.Š. Baar, J.F. Hruška: Chodské pohádky  . . . . 1 100 Kč 
bibliofilie, 12 x litografie C. Bouda, vydal E. Fastr, Praha 1940, 188 s., žák
V. Kysely a M. Švabinského, člen SČUG Hollar a Umělecké besedy,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 44) 

15. Cyril Bouda 
J. Loriš: Cyril Bouda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
bibliofilie, dřevotyt olivy, sedmibarevná litografie růže, mědiryt pstruzi
a úprava C. Bouda, soupis grafického díla L. Korábová, edice Kmen, vydal
Václav Petr, Praha 1949, 81 stran + obrazová příloha, poloplátěná převazba,
obálka vevázaná vzadu, velmi dobrý stav, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 40) 

16. Cyril Bouda (1901–1984)
Státní půjčka ČSR + úrokový kupon 12ks  . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 34 x 24 cm, PD značeno v tisku C. Bouda, žák V. Kysely a M.
Švabinského, člen SČUG Hollar a Umělecké besedy, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 40) 

17. Poggio Braccilioni 
Facecie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
bibliofilie, ruční papír Van Gelder, edice Kmen, vydal Václav Petr, Praha
1927, 156 stran, ex. 188/300, tisk F. Obzina ve Vyškově, vydáno pouze pro
subskribenty, volné listy v deskách, dobrý stav, desky otrhané se stopami
použítí, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 48) 

18. Robert Brun (1948)
Václav Havel: Chvála bláznoství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
bibliofilie, 5x kombinovaná technika R. Brun, signováno, vydal dr. Ivan
Hrdina, Praha 1991, Ex. 60/200, žák prof. A. Brunovského a V. Hložníka
na VŠVU v Bratislavě, člen SČUG Hollar, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 320) 

19. Albín Brunovský (1935–1997)
Editio 13 EXL, PF, ETC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 000 Kč 
bibliofilie, 13 grafických listů, vydal OV SSM, Olomouc 1985, Ex. 47/120,
71 s. + 13 s. graf. přílohy (vše uvedeno v soupise Brunovský, 2004),
studium na SŠUP v Bratislavě, žák prof. V. Hložníka na VŠVU,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 1800) 

20. Hana Čápová (1956)
Fénixovo hnízdo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 000 Kč 
bibliofilie, 5x kombinovaná technika, typo. Vladimír Viener, vydal
Supraphon, Praha 1991, 65. sv., edice Polyhymnia a 199. sv. edice Lyry
Pragensis, Ex. 128/200, ruční papír Velké Losiny, 82 s., žákyně prof. Mikuly
na VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 160) 
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21. Eva Činčerová (1943)
František Hrubín: Jobova noc  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
lept, 1975, 59,5 x 58,7 cm, sign. PD Činčerová 75, v dolní části popsáno:
F. Hrubín: Jobova noc, předsádka (k 30. výročí narození), mírně pokrčený
papír, žákyně prof. Tittelbacha na AVU v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 100) 

22. Albrecht Dürer
Albertina - Fascimile  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 000 Kč 
soubor 20 faksimilií, 1927, vydal von Anton Schroll &Co. in Wien, 1927,
při okrajích pokrčený papír, obálka lehce poškozena (€ 480) 

23. Libor Fára 
Její postoj v každé době - Xylografické koláže  . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
bibliofilie, cyklus sedmi xylografických koláží L. Fáry z let 1944-1946,
grafická úprava Joska Skalník, soukromý tisk Anny Fárové 3. března 1991,
volné listy v obálce, ex. 51/300, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 40) 

24. Libor Fára 
Černá neděle  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
bibliofilie, 11 čb. reprodukcí koláží L. Fáry, 1x repro fotografický portrét
Cartier-Bresson, 1x list s textem L.Fáry, grafická úprava Joska Skalník,
soukromý tisk 3. března 1989, 300ks, podpis Anety Fárové, volné listy
v obálce, stav velmi dobrý, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 48) 

25. Václav Fiala (1896–1980)
Zázračný kámen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 700 Kč 
bibliofilie, s původními litografiemi členů vydal SČUG Hollar, Praha 1949,
500 výtisků, brožovaná, studium na Akademii umění v Petrohradě, žák
prof. M. Švabinského na AVU v Praze, člen Bloku čs. výtvarných umělců,
člen a předseda SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 68) 

26. Václav Fiala 
Josef Aul: Čingiz Chán  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 000 Kč 
soubor 12 ilustrací + obálka, 12 x 38 x 24 cm (€ 200) 

27. Marie Fischerová - Kvěchová (1894–1984)
Folk Songs of Bohemia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
bibliofilie, Raf. D. Szalatnay, New York 1925, 24 s., ochranný obal,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 36) 

28. Jiří Suchý (1931)
J. Werich: Na život! Na srandu!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 000 Kč 
bibliofilie, 5x litografie J. Suchý, vydalo vydavatelství Artemis, č. 33/70,
kožená, ražená vazba provedena zlatem o ryzosti 22 karátů, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 200) 

29. Emmerich A. Hruška (1895–1957)
Lyžařské karikatury  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 400 Kč 
bibliofilie, 7x linoryt E.A. Hruška, 100 exemplářů, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 56) 

30. Jan Hus 
Mistra Ja[na] Husy kazatele slawneho Dieditze Czeskeho Dwanaczti
Cžlankuo Wijry Křestianskee obe czné  . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
bibliofilie, faksimile vydání z roku 1520 v Praze vydal Mikuláss Konač
z Hodisskowa: Fotomechanickou reprodukci vydal Z. Tobolka
v Monumenta Bohemiae typographica VI., 1927, knihopis: K03266
celokožená vazba, slepotisková ražba, kování, ochranné pouzdro, perfektní
stav, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 80) 

31. Jaroslav Cheben (1936)
Mysterium času  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
9x lept, 1984, vše p. 9,8 cm, vše sign. DU JCheben 84, vše č. 18/50

(€ 36) 

32. Josef Istler (1919–2000)
Vít Obrtel: Vodotrysk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 900 Kč 
3x lept, akvatinta, vše sign. PD Istler, vydal Památník národního
písemnictví pro Spolek českých bibliofilů, Praha, 1987 ve 250 výtiscích,
tento má č. 113, v tiráži podpis Víta Obertela, graficky upravila Clara
Istlerová, žák německého malíře Waltera Höfnera, člen skupiny Cobra
(Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar
a Společnosti K. Teiga (€ 116) 

33. Josef Istler (1919–2000)
Zdeněk Lorenc: Reminiscence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 500 Kč 
bibliofilie, 5x lept J. Istler, signováno, podpis Z. Lorenc, vydal dr. Ivan Hrdina,
Praha 1989, Ex. 191/200, žák německého malíře Waltera Höfnera, člen skupiny
Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar
a Společnosti K. Teiga, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 140) 

6. Adolf Jelínek Alex 9. Jan Bauch 10. Petr Bezruč

13. Giovanni Boccaccio 14. Cyril Bouda 15. Cyril Bouda
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34. Josef Istler (1919–2000)
Z. Stavinohová: Vzpomínka na Antoina de Saint - Exupéry a jeho
matku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
bibliofilie, 3x barevný lept J. Istler, edice Ethos, vydala Bonaventura, Praha
1999, autorský tisk, 95 str., grafická úprava Aleš Krejča, ruční papír, žák
německého malíře Waltera Höfnera, člen skupiny Cobra (Belgie a Francie),
člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar a Společnosti K. Teiga,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 60) 

35. Ota Janeček (1919–1996)
Miroslav Florian: Knížka lásky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
bibliofilie se třemi lepty, 1975, 22 x 15,5 cm, vše signováno Ota Janeček,
vydal Supraphon v Praze v počtu 400 číslovaných výtisků na ručním papíře
z Velkých Losin, tento výtisk má číslo 76/200, 48 stran, žák
prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, člen SVU Mánes, SČUG
Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 320) 

36. Josef Jíra (1929–2005)
Bohumil Hrabal: Libenské Aktikule  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 000 Kč 
bibliofilie, lept J. Jíra, Praha 1994, Ex. 27/50, žák prof. K. Mináře, M.
Holého, O. Nejedlého a V. Rady na AVU v Praze, spoluzakladatel
skupiny M 57, člen Nové skupiny, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 160) 

37. Ludmila Jiřincová (1912–1994)
Xenofón: Historie krásné Pantheie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
bibliofilie se třemi lepty, 1974, 21,2 x 15,7 cm, vše signováno L. Jiřincová,
z řeckého originálu přel. V. Bahník, vydal Supraphon v Praze v počtu 600
číslovaných výtisků na ručním papíře z Velkých Losin, z nichž tento má
č. 21/200, 27 stran, žákyně prof. T. F. Šimona na AVU v Praze, členka
SČUG Hollar, Spolku přátel exlibris a drobné grafiky a Spolku českých
bibliofilů, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 80) 

38. Emil Juliš? 
Skicák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
15x tužka, papír, 30 x 21 cm, vše signováno Juliš, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 60) 

39. Václav Karel (1902–1969)
Karel Jaromír Erben: Poklad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
bibliofilie, dřevoryty V. Karel, vydal Josef Hladký, na Moravě 1927,
č. 38/225, kožená vazba, ochranný obal, studium u B. Dobiáše na Odborné
škole keramické v Bechyni, žák prof. V. Maška a F. Kysely na UMPRUM,
prof. M. Švabinského a T. F. Šimona na AVU v Praze, člen Umělecké besedy,
SČVU, SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 36) 

40. Vladimír Komárek (1928–2002)
Vladimír Komárek: Od kolébky ke krematoriu  . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
4x suchá jehla , všechny signované, vydala Bonaventura, Praha, v nákladu
200 číslovaných výtisků, tento výtisk má č. 146, žák prof. K. Mináře na
AVU v Praze a K. Štipla na VŠUP v Praze, člen SČUG Hollar a SČVU

(€ 60) 

41. Vladimír Komárek (1928–2002)
Jiří Hlušička: Album Ex Libris  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 500 Kč 
album, 10x dřevoryt V. Komárek, vydal Exlibristen, Frederikshavn 1981,
žák prof. K. Mináře na AVU v Praze a K. Štipla na VŠUP v Praze, člen
SČUG Hollar a SČVU, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 220) 

42. Vladimír Komárek (1928–2002)
K.H. Mácha: Máj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 000 Kč 
bibliofilie, 7x suchá jehla V. Komárek, úprava L. Rusek, vydal Památník
národního písemnictví a Spolek českých bibliofilů, Praha 1981, ruční papír
Velké Losiny, žák prof. K. Mináře na AVU v Praze a K. Štipla na VŠUPv Praze,
člen SČUG Hollar a SČVU, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 400) 

43. Helena Konstantinová (1946)
Soubor 11 litografií  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
11x litografie, vše sign. PD Helena Konstantinová, vše č. 7/40, provenience:
ze sbírky Jana Maria Tomeše (kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin
umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové), studium na SOŠV, žákyně
prof. K. Svolinského a Z. Sklenáře na VŠUP v Praze (€ 88) 

44. Helena Konstantinová (1946)
Zábrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
15x litografie, vše sign. PD Helena Kostantinová, vše autorský tisk,
studium na SOŠV, žákyně prof. K. Svolinského a Z. Sklenáře na VŠUP
v Praze (€ 36) 

16. Cyril Bouda 18. Robert Brun

21. Eva Činčerová 23. Libor Fára 24. Libor Fára

20. Hana Čápová
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45. Jan Konůpek (1883–1950)
Větrný mlýn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
litografie, 1924, 41 x 28 cm, sign. PD Konůpek, PD značeno na kameni
KpK 24, žák prof. Kouly a Schultze na ČVUT v Praze, poté
V. Bukovace, M. Pirnera a A. de Pian na AVU v Praze, člen SČUG Hollar
a SVU Mánes, spoluzakladatel spolků Sursum a Artěl, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 48) 

46. Jan Konůpek (1883–1950)
Pohled na větrný mlýn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
litografie, 1924, 25,5 x 41,5 cm, sign. PD Konůpek, PD značeno na kameni
KpK 24, žák prof. Kouly a Schultze na ČVUT v Praze, poté
V. Bukovace, M. Pirnera a A. de Pian na AVU v Praze, člen SČUG Hollar
a SVU Mánes, spoluzakladatel spolků Sursum a Artěl, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 48) 

47. Jan Konůpek (1883–1950)
Ilustrace k básni Ant. Trýba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
litografie, 1924, 40,5 x 31,5 cm, sign. PD Konůpek, rám, PD značeno na
kameni KpK 24, žák prof. Kouly a Schultze na ČVUT v Praze, poté
V. Bukovace, M. Pirnera a A. de Pian na AVU v Praze, člen SČUG Hollar
a SVU Mánes, spoluzakladatel spolků Sursum a Artěl, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 40) 

48. Rudolf Kremlička (1886–1932)
Karel Kappsein  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 000 Kč 
umělecká litografie, vydáno 500 číslovaných výtisků - tento má číslo 290,
vydal Ludvík Bradáč, zažloutlý papír, obálka poškozena, žák
prof. V. Bukovace, B. Roubalíka a H. Schwaigera na Akademii výtvarných
umění v Praze, člen skupiny Tvrdošíjní, SVU Mánes (€ 480) 

49. Bohumil Kubišta (1884–1918)
Edvard Munch  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 400 Kč 
neúplný katalog Edvarda Muncha, 1905, v titulu podpis Eduarda Kubišty,
vydal Friedrich Gottheinerś, Berlín, 1905, obálka poškozena, zažloutlý, při
okrajích pokrčený papír, studium na Uměleckoprůmyslové škole v Praze,
poté žák u V. Bukovace na AVU v Praze a na Akademii ve Florencii, člen
Uměleckého svazu Devětsil, Skupiny, Osmy a SVU Mánes (€ 96) 

50. Bohdan Lacina (1912–1971)
Otokar Žižka: Elegie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
bibliofilie, úprava B. Lacina, vydal F. Obzina, Vyškov na Moravě 1932,
č. 115/225, 56 s., brožovaná, nerozřezáno, žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy
a J. Sejpky na VŠUP v Praze, člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar
a Moravského sdružení výtvrných umělců, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 36) 

51. Henri de Toulouse Lautrec 
Faksimile - litografie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
8x faksimile - litografie, vydal Veb Verlag der Kunst Dresden, poškozená
obálka (€ 36) 

52. Kamil Lhoták (1912–1990)
Bohumil Hrabal: Hovory lidí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
2x serigrafie, 1989, 11,5 x 9 a 13,4 x 8,5 cm, obě sign. PD K. Lhoták, vydal
Památník národního písemnictví a Spolek českých bibliofilů, Praha 1989,
v nákladu 1000 výtisků, člen Umělecké besedy, SČUG Hollar, Skupiny 42

(€ 100) 

53. Peter Lindbergh (1944)
Kalendář Pirelli na rok 2002  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, tento výtisk má č. 46770 (€ 40) 

54. Stanislav Lolek (1873–1936)
Z lesní říše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 500 Kč 
bibliofilie, 6 leptů S. Lolek, vše signováno, č. 17, F. Topič, Praha 1919,
úvodní slovo Jan Herben, zažloutlý papír, žák prof. Mářáka a Ottenfelda
na AVU v Praze, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 300) 

55. Anna Macková (1887–1969)
České motivy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
bibliofilie, 12 signovaných barevných dřevorytů, č. 9/20, ruční papír
Eggerth, v papírovém obalu, Vršovice 1926, zažloutlý papír, na papíře
skvrny, potrhaná obálka, studium na VŠUP v Praze, členka SČUG Hollar,
Syndikátu výtvarných umělců, Kruhu výtvarných umělkyň, Svazu čsl.
výtvarných umělců a Spolku sběratelů a přátel exlibris, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 156) 

25. Václav Fiala 30. Jan Hus 37. Ludmila Jiřincová

38. Emil Juliš? 42. Vladimír Komárek 42. Vladimír Komárek
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56. Petr Ondřej Mathioli 
Herbář aneb Bylinář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 700 Kč 
bibliofilie, faksimile vydání z roku 1596, vydal B. Kočí, zdobená
polokožená vazba, stran 476 a 80 nečíslovaných, stav velmi dobrý,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 108) 

57. Paul Mejat 
Reception A L´Hotel de Ville de M.T.G. Masaryk président de la
république Tchécoslovaque  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
bibliofilie, 3x portrét heliogravurou- T.G.Masaryk, G. Lalou a M. Juillard,
vydal Imprimerie Nationale, Paris 1924, 29 stran, brož, dobrý stav, zašlá
obálka, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 40) 

58. Eva Natus - Šalamounová (1936)
Christian Morgestern: Pro děti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 000 Kč 
bibliofilie, 15x litografie E. Natus - Šalamoun, signováno, žákyně prof. W.
Funkata a W. Sitteho na Hochschule für industrielle Formgestaltung
v Halle, poté A. Hoffmeistera na VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 400) 

59. Dalibor Nesnídal 
Mluviti pravdu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
11x tuš, koláž, papír, 21 x 29,5 cm, ilustrace k románu Josefa Formánka,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 40) 

60. Dalibor Nesnídal 
Létající jaguár  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
1x tuš, akvarel, papír a 5x tuš, papír, 17,1 x 28,6 cm, ilustrace k románu
Josefa Formánka, při okrajích mimo kresbu místy technické poznámky,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 40) 

61. Helmut Newton (1920–2004)
Sumo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 000 Kč 
bibliofilie, podpis fotografa, vydal Taschen 1999, č. 273, 7,5 x 50 x 70 cm,
stojan Philippe Starck, nerezová konstrukce, vytlačeny jména Starck
a Newton, v. 75, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 3600) 

62. František Pavelka (1894–1948)
Rytmus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
bibliofilie, 9x mědiryt, č. 7/60, tisk Alex. de Pian, vydalo Emporium, Praha
1926, ochranný obal, žák prof. J. Preislera a M. Švabinského na pražské
Akademii, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 120) 

63. Pablo Picasso (1881–1973)
Tvář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 000 Kč 
litografie, 1957, 16,2 x 12,5 cm, sign. PD Picasso (autorem podepsáno
v listopadu 1958 pro prof. Siblíka, který s Picassem udržoval
korespondenci a připravoval výstavy světové grafiky v Československu),
rám, vydáno pro obálku katalogu umělcovy výstavy v galerii Leiris v Paříži,
soupis Mourlot č. 298, soupis Cramer č. 85, soupis Bloch č. 837,
provenience: sbírka prof. Jiřího Siblíka (€ 1120) 

64. Antonín Picek (1861–1943)
Žižkov 1910 - 1914  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 000 Kč 
22 x akvarel, tužka, papír, 1910 - 1914, 22 akvarelů v paspartách Antonína
Picka 18x25, unikátní pohledy na zmizelý Žižkov z let 1910-1914, který
se přetvářel z periferie v urbanistickou městskou zástavbu, originální
pouzdro, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 1160) 

65. Jindřich Pileček (1944–2002)
Krajiny Jindřicha Pilečka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
11x lept s akvatintou, 1996, vše sign. DU J. Pileček 96, provenience: ze
sbírky Jana Maria Tomeše (kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin
umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové), byly vydány 84 výtisky ke
kongresu F.I.S.A.E. konanému v Chrudimi ve dnech 28.-31. 8. 1996, žák
prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar a UVU (€ 40) 

66. Susane Renaud 
Chvála oběti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
bibliofilie, lept František Foltýn, podpis autorka a překladatel Bohuslav
Reynek, úprava J. Červenka, edice Atlantis, Jan V. Pojer, Brno 1948, 47
str., Ex. 345/500 , volné listy, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 48) 

43. Helena Konstantinová 45. Jan Konůpek 46. Jan Konůpek

47. Jan Konůpek 52. Kamil Lhoták
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67. Různí autoři 
Pražský hrad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 000 Kč 
10x grafický list, 1975, vše sign. PD, vše autorský tisk, provenience: ze
sbírky Jana Maria Tomeše (kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin
umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové), Demel, E. Hašková, D.
Havlíčková, A. Khunová, L. Kuklík, P. Major, J. Pileček, P. Sivko, J.
Souček, J. Valterová, vydal Suprophon, Praha 1975 u příležitosti třicátého
výročí osvobození naší vlasti Sovětskou armádou (€ 360) 

68. Různí autoři 
Sjezd sběratelů a přátel ex libris v Plzni  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
12x různé techniky (litografie, dřevoryty, linoryty), 1969, 21 x 30 cm, vše
signováno, autoři: Josef Hodek, Emil Kotrba, Vojtěch cinybulk, Naděžda
Synecká, Alois Moravec ad., kompletní, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 48) 

69. Různí autoři 
Der Sturm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 000 Kč 
3x dřevoryt, 1914, 26 x 34,5 a 16,4 x 20,2 a 17,8 x 13,8 cm, 3x rám, Vlatislav
Hofman, Otakar Kubín a Emil Filla, jedná se o 2 obálky časopisu Der Sturm
a 1 vnitřní tisk z roku 1914, lehce zažloutlý, uprostřed přeložený papír, na
papíře drobné skvrnky (€ 1160) 

70. Různí autoři 
Tvrdohlaví  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 000 Kč 
9x různé grafické techniky (sítotisk, suchá jehla apod.), 1999, 43 x 31 cm,
vše signováno, autoři: Jiří David, Michal Gabriel, Zdeněk Lhotský, Stefan
Milkov, Petr Nikl, František Skála, Čestmír Suška, Stanislav Diviš
a Jaroslav Róna, volné listy v původním kartonovém přebalu, kompletní,
stav vynikající, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 720) 

71. Různí autoři 
Kalendář 1994  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 000 Kč 
kalendář, 13 grafických listů (P. Augustovič, J. Dudek, D. Kállay aj.),
vydáno společným nákladem třinácti zúčastněných umělců, 1993, vše
sign., provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 400) 

72. Různí autoři 
Kalendář 1993  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 000 Kč 
kalendář, 13 grafických listů (P. Augustovič, P. Kl´účik, K. Vavrová aj.),
vydáno společným nákladem třinácti zúčastněných umělců, 1992, vše
sign., Ex. 84/130, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 400) 

73. Různí autoři 
Kalendář 1992  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
kalendář, 13 grafických listů (J. Brázda, I. Piačka, H. Čápová aj.), vydáno
společným nákladem třinácti zúčastněných umělců, 1991, vše sign., Ex.
63/130, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 320) 

74. Různí autoři 
Kalendář 1991  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
kalendář, 13 grafických listů (R. Jančovič, H. Kisza, J. Pileček aj.), vydáno
společným nákladem třinácti zúčastněných umělců, 1990, vše sign.,
autorský tisk, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 320) 

75. Různí autoři 
Červen 1918 - 1919  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 000 Kč 
sborník časopisu Červen 1918 - 1919 (č. 1 - 24), 1918 - 19, ve sborníku
jsou publikovány tyto grafické tisky: Vlastislav Hofman 14x původní
linoleum, Josef Čapek 8x původní linoleum, Václav Špála 8x původní
linoleum, Bohumil Kubišta 3x původní linoleum, Karel Tiege 1x původní
linoleum. Alois Wachsman 1x původní linoleum, Jan Zrzavý 1x původní
linoleum a Pravoslav Kotík 1x původní dřevoryt, zažloutlý papír, na papíře
skvrny (€ 3000) 

76. Vojtěch Sedláček (1892–1973)
Grafik z kresby zrozený  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
bibliofilie, 1x dřevoryt, 1x mědiryt, 3x litografie, vše signováno, vydalo
Družstvo Dílo přátel umění a knihy, Praha, 300 výtisků, edice 5 původních
grafik českých umělců, svazek III., stav pěkný, žák prof. J. Loukoty, J.
Preislera a M. Švabinského, člen Umělecké besedy a SČUG Hollar,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 120) 

54. Stanislav Lolek 55. Anna Macková 56. Petr Ondřej Mathioli

58. Eva Natus - Šalamounová 59. Dalibor Nesnídal
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77. Jan Souček (1941–2008)
Regia Solis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 000 Kč 
11x lept, vše sign. PD JSouček 83, vše č. 5/50, provenience: ze sbírky Jana
Maria Tomeše (kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin umění na Vysoké
škole uměleckoprůmyslové), v tiráži věnování: J M Tomešovi příteli a učiteli
Jan Souček, žák prof. S. Libenského na SUPŠ sklářské v Železném Brodě,
poté prof. Hoffmeistera na VŠUP v Praze, člen SČUG Hollar (€ 480) 

78. Jan Souček (1941–2008)
Mrtvý pastýř  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
monografie s 5 lepty a 5 fotografiemi, 1986, vše sign. PD JSouček a J. Stach,
provenience: ze sbírky Jana Maria Tomeše (kunsthistorik, básník, docent
v oboru dějin umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové), přílohou jsou
originální fotografie Jiřího Stacha, vydal Svaz českých výtvarných umělců
v Brně nákladem 60 výtiský, tento má č. VII, žák prof. S. Libenského na
SUPŠ sklářské v Železném Brodě, poté prof. Hoffmeistera na VŠUP
v Praze, člen SČUG Hollar (€ 320) 

79. Viktor Stretti (1878–1957)
Praha - šest původních litografií  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 500 Kč 
bibliofilie, 6x litografie V. Stretti, úvodní studie Arthur Novák, úprava M.
Kaláb, Družstevní práce, Praha 1948, 700 exeplářů, ochranné desky
s vignetou V. Stretti, žák prof. E. Lišky, F. Jeneweina a G. Schmoranze na
UMPRUM v Praze, prof. F. Ženíška na AVU, prof. C. Marra a P. Halma na
Akademii v Mnichově, člen SVU Mánes, spoluzakladatel a předseda
SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 460) 

80. Jaromír Stretti - Zamponi (1882–1959)
10 litografií z Prahy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 500 Kč 
bibliofilie, 10 litografií Jar. Stretti - Zamponi, vše signováno, č. 21/75, na
papíře Van Gelder, orig. desky, zakládající člen SČUG Hollar, člen SVU
Mánes, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 260) 

81. Pavel Sukdolák (1925)
Jaroslav Seifert: 23. září 1901 - 10. leden 1986  . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
bibliofílie s 1 leptem a 1 fotografií, sign. Pavel Sukdolák , ke stému výročí
narození Jaroslava Seiferta připravili s jeho verši a fotografií Jaroslava Seiferta
od Karla Ketnera podepsanou autorem, jako soukromý tisk pro své přátele
Zdeněk Šíma a Petr Mach, 2001 v nákladu 120 číslovaných výtisků, tento má
č. 109, žák prof. V. Silovského na AVU v Praze, člen SČUG Hollar (€ 40) 

82. Karel Svolinský (1896–1986)
Božena Němcová: Tři citrony  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
bibliofilie, litograficky kolorované dřevoryty a podpis K. Svolinský, vydal
Josef Hladký, Hranice na Moravě 1929, 5. svazek edice Rozmarýn,
č. 133/240, brožovaná, žák prof. Š. Zálešáka, B. Kafky a F. Kysely na
UMPRUM v Praze, člen a čestný člen SČUG Hollar, člen SVU Mánes,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 72) 

83. František Škoda (1925)
Pohádky, jaké neznáte  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
8x kresba (4x akvarel, tuš, papír, 4x tuš, papír), 20,5 x 33 cm, návrh na
omalovánky, kompletní, žák prof. J. Sokola na VŠUP v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 120) 

84. Václav Špála (1885–1946)
Podzim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
linoryt, 1920, 17 x 11,5 cm, příloha sborníku pro moderní umění Musaion,
svazek první, vydal Ot. Štorch-Marien, Praha 1920, lehce zašpiněný papír,
obálka při okrajích lehce poničena, žák prof. Bukovace a Thieleho na AVU
v Praze (€ 100) 

85. Maxmilián Švabinský (1873–1962)
Jozef Kaušitz: Max Švabinský na Slovensku  . . . . . . . . . . . . 1 900 Kč 
bibliofilie, litografie M. Švabinský, sign., nakladatelstvo Tvar, Bratislava 1953,
4000 výtisků, z toho 500 číslovaných, tento č. 16, potrhaná obálka, žák prof. M.
Pirnera, J. Mařáka a E. Karla na Akademii v Praze, člen SVU Mánes, jeho
předseda, člen a předseda spolku umělců České akademie věd a umění,
zakládající člen SČUG Hollar, člen Société Nationale des Beaux Arts v Paříži,
čestný člen JUV v Praze , provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 76) 

86. Maxmilián Švabinský (1873–1962)
Jan Loriš: Popisný seznam grafického díla 1942 - 1952  . . . 3 000 Kč 
bibliofilie, 5x sign. litografie M. Švabinský, vydalo Sdružení českých
umělců grafiků Hollar, Praha 1953, 1050 výtisků, volné listy, potrhaná
obálka, žák prof. M. Pirnera, J. Mařáka a E. Karla na Akademii v Praze,
člen SVU Mánes, jeho předseda, člen a předseda spolku umělců České
akademie věd a umění, zakládající člen SČUG Hollar, člen Société
Nationale des Beaux Arts v Paříži, čestný člen JUV v Praze , provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 120) 

60. Dalibor Nesnídal 65. Jindřich Pileček

66. Susane Renaud 67. Různí autoři 68. Různí autoři

62. František Pavelka
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87. Maxmilián Švabinský (1873–1962)
Čtyři litografie z léta 1933  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
soubor grafických listů, všechny signovány, soupis Páleníček, Švabinská č.350
- 353, vydalo sdružení českých umělců grafiků Hollar, Praha 1943 v počtu 90.
čísl. celků, tento má číslo 69, žák prof. M. Pirnera, J. Mařáka a E. Karla na
Akademii v Praze, člen SVU Mánes, jeho předseda, člen a předseda spolku
umělců České akademie věd a umění, zakládající člen SČUG Hollar, člen
Société Nationale des Beaux Arts v Paříži, čestný člen JUV v Praze (€ 180) 

88. Mario Testino (1954)
Kalendář Pirelli na rok 2001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, tento výtisk má č. 35613, při okrajích poškozený papír (€ 40) 

89. (Marie Čermínová) Toyen (1902–1980)
Le roi Gordogane  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 000 Kč 
suchá jehla, 1968, 25,8 x 17,5 cm, sign. PD Toyen, rám, č. 47/81, soupis
knižního díla Petr Ladman č. 559, některé suché jehly z tohoto cyklu
publikoványL. Bydžovská, K.Srp: Knihy sToyen, str. 82, Praha 2003, uvedeno
v monografii: Toyen, Filipacchi, Paříž 1974 a Štýrský - Toyen - Heisler, Centre
Georges Pompidou, Paříž 1982, žákyně prof.E. Dítěte na VŠUPvPraze, členka
skupiny Devětsil, SVU Mánes, mez. sdružení Phases, skupiny surrealistů
A. Bretona ve Francii a zakl. členka Skupiny surrealistů v Praze (€ 560) 

90. Jitka Válová (1922–2011)
Vztahy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 000 Kč 
soubor 10 suchých jehel, 1981, vše sign. PD J. Válová 80, vše č. 40/60,
provenience: ze sbírky Jana Maria Tomeše (kunsthistorik, básník, docent
v oboru dějin umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové) (€ 360) 

91. Karel Vik (1883–1964)
Český Ráj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
bibliofilie, 12 původních dřevorytů, vydal F. Topič, Praha 1921, studium
na odborné tkalcovské škole v Lomnici nad Popelkou, žák
prof. R. Ottenfelda na Akademii v Praze, zakládající člen SČUG Hollar,
člen Salonu d'Autumne v Paříži, SVU Mánes, řádný člen České akademie
věd a umění, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 120) 

92. Bruce Weber (1946)
Kalendář Pirelli na rok 1998  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, tento výtisk má č. 25010 (€ 40) 

2. Knihy

93. Hans Christian Andersen 
Andersenovy pohádky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490 Kč 
3x kniha, ilustrace prof. Hans Tegner, přeložil Jaroslav Vrchlický, Šolc
a Šimáček, nakladatelská spol. s.r.o., Praha 1902, 1923, celoplátěná, ražená
vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

94. Honoré de Balzac 
Sarrasine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
kniha, přeložil Jarmil Krecar, vydal L. Bradáč, Praha 1922, Bibelot VI, 81
s., kožená, ražená vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

95. Cyril Bouda (1901–1984)
Honoré de Balzac: Neznámé arcidílo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
kniha s 5 mědirytinami, 1950, vše sign. C. Bouda, vydal Spolek českých
bibliofilů v nakladatelství Československý spisovatel, Praha 1950, náklad
1000 výtisků, žák V. Kysely a M. Švabinského, člen SČUG Hollar
a Umělecké besedy (€ 36) 

96. Jiří Bouda (1934)
Adolf Branald: Kdo uchová město?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
kniha s 5 litografiemi, 1991, všechny sign. Jiří Bouda 91, vydala
Bonaventura, Praha, v nákladu 200 číslovaných výtisků, tento výtisk má
č. 104, studium na Státní grafické škole v Praze, žák prof. K. Svolinského
na UMPRUM tamtéž (€ 40) 

97. Ladislav Čepelák (1924–2000)
Motýli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 000 Kč 
kniha s 5 mezzotintami, 1990, všechny sign. Čepelák, vytiskl autor v počtu
5 výtisků, tento má č. 2, žák prof. V. Rady, V. Silovského, V. Nechleby a J.
Želibského na AVU v Praze (€ 200) 

98. Karel Jaromír Erben 
Nápěvy prostonárodních písní českých  . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
kniha, sebral a vydal K.J. Erben, Praha 1862, nápěvy a noty, 204 s.,
polokožená vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 80) 

71. Různí autoři 72. Různí autoři 73. Různí autoři

74. Různí autoři 75. Různí autoři 77. Jan Souček75. Různí autoři
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99. Piero Gazzoli 
Ponti Romani I, II  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
kniha, Leo S. Olschki, Firenze, 1963, 2 svazky, 193, 220 str., monumentální
dílo o italských mostech, obsahuje mnoho ilustrací, fotografií a příloh,
plátěná vazba, ochranný obal, ve velmi dobrém stavu, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 72) 

100. Bohumil Hrabal 
Každý den zázrak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
kniha, podpis a datace B. Hrabal 28.1.1982, úprava, obálka a vazba J.
rathouský, ilustrace Z. Táborská, Čs. Spisovatel, Praha 1979, 353 str., pl.
Vazba, stav dobrý, obálka potrhaná, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 20) 

101. Eduard Klas 
Povídky o ničem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
kniha, vydala Moderní Revue, Praha 1903, 73 s., poloplátěná vazba,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 28) 

102. František Kobliha (1877–1962)
Jiří Karásek ze Lvovic: Básnické spisy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 790 Kč 
kniha, podpis básníka, úprava F. Kobliha, vydal Otakar Štorch - Marien,
Praha 1922, edice Aventinum, 452 s., kožená vazba, studium na VŠUP
v Praze a u F. Ženíška na AVU v Praze, člen sdružení Sursum a SČUG
Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 32) 

103. Oskar Kokoschka (1886–1980)
Irské legendy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
5x litografie, provenience: ze sbírky Jana Maria Tomeše (kunsthistorik,
básník, docent v oboru dějin umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové),
přiložena fotografie autora s podpisem (€ 40) 

104. Oskar Kokoschka (1886–1980)
Kokoschka und Hellas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
kniha, 1975, provenience: ze sbírky Jana Maria Tomeše (kunsthistorik,
básník, docent v oboru dějin umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové),
vydal Euro Art/ Europa, Vídeň (€ 40) 

105. Oskar Kokoschka (1886–1980)
Grieschisches Skizzenbuch  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
kniha, 1970, č. 52, provenience: ze sbírky Jana Maria Tomeše
(kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin umění na Vysoké škole
uměleckoprůmyslové), vydal C. J. Bucher AG, Luzern 1970 v nákladu 500
výtisků, tento má č. 52, v úvodu věnování autora Dr. Tomešovi (€ 40) 

106. Oskar Kokoschka (1886–1980)
Florentiren Skizzebuch  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
kniha, 1972, č. 209, provenience: ze sbírky Jana Maria Tomeše
(kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin umění na Vysoké škole
uměleckoprůmyslové), vydal C. J. Bucher AG, Luzern 1970 v nákladu 500
výtisků, tento má č. 209 (€ 40) 

107. Henry Lemort 
Visions erotiques  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 150 Kč 
kniha s 20 kresbami, 1908, vydal Gesellschaft Österreichischer
bibliophilen, Wien, 1908, zažloutlý, zašpiněný a při okrajích pokrčený
papír, obálka poškozena (€ 126) 

108. Kamil Lhoták (1912–1990)
Balon, křídla, vrtule  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 300 Kč 
kniha, litografie K. Lhoták, vydala Svoboda, Praha 1948, 164 s.,
poloplátěná vazba, obálka chybí, desky prohnuté, zašpiněné, člen
Umělecké besedy, SČUG Hollar, Skupiny 42, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 92) 

109. Jan Masaryk 
Volá Londýn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
kniha, podpis Jana Masaryka s věnováním a datací, 4. sv. knihovny Tvář
století, Práce, Praha 1946,312 str., pl. vazba, stav dobrý , obálka chybí,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

110. Miloslav Moucha (1942)
Génése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 700 Kč 
kniha s 10 dřevoryty, 1992, vše 41,8 x 29,8 cm, sign. v tiráži Moucha a vše
značeno M 92, na papíře BFK vydáno 80 číslovaných výtisků 1-72 a I-VIII,
tento má č. 31, vydala Nova et Vetera Éditeur, Paris - Praha, 1992, soukromé
studium, zúčastňuje se výstav Umělecké besedy (€ 108) 

79. Viktor Stretti 80. Jaromír Stretti - Zamponi 82. Karel Svolinský

83. František Škoda 84. Václav Špála 85. Maxmilián Švabinský
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111. Neznámý autor
Proroctví malé Johanky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
kniha, přeložil Otto Albert Tichý, Stará Říše na Moravě 1915, 20. svazek
Dobré dílo, 50 s., kožená vazba, ochranný obal, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 20) 

112. Různí autoři 
Arthur Novák: Klíček ke grafickému umění  . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
kniha, 1946, vydalo nakladatelství Josefa Engsta, Praha 1946, lehce
zažloutlý papír, na papíře drobné skvrnky (€ 80) 

113. Jiří Sopko (1942)
Ivan Wernisch: Jen tak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 000 Kč 
kniha se 6 linoryty, 1996, všechny sign. PD Sopko, vydal Aulos, Praha 1996
v nákladu 2x 60 číslovaných výtisků ve dvou verzích označených A a B,
tento má č. 43 B, žák prof.A. Pelce, člen Volného sdružení 12/15, Umělecké
besedy (€ 200) 

114. Josef Sudek (1896–1976)
L.Linhart: Josef Sudek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 900 Kč 
kniha, 1956, studium na Státní grafické škole v Praze u K. Nováka, člen
SVU Mánes, zakládající člen Fotoklubu Praha a České fotografické
společnosti, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 76) 

115. Ladislav Sutnar (1897–1976)
Egon Hostovský: Dům bez pána  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
kniha, obálka L. Sutnar, vydalo knihařství Družstevní práce, 1937,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 24) 

116. Josef Šíma (1891–1971)
Joseph Sima  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 000 Kč 
kniha s 8 litografiemi, provenience: ze sbírky Jana Maria Tomeše
(kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin umění na Vysoké škole
uměleckoprůmyslové), v úvodu věniování: Příteli Janu Tomešovi, jeho
choti Šíma, Paříž - únor 1961, žák prof. E. Dítěte na UMPRUM v Praze,
prof. V. Bukovace a J. Preislera na AVU tamtéž, studium stavebního
inženýrství na VUT v Brně, člen Skupiny výtvarných umělců, Devětsilu,
UB, spoluzakladatel pařížské skupiny Le Grand Jeu (€ 1800) 

117. Jan Štursa (1880–1925)
Paul Gauguin: Noa Noa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
kniha se 4 dřevoryty, vytiskl Albert Malíř na Král. Vinohradech pro Kamilu
Neumannovou, jako II. svazek Knih dobrých autorů, poškozeno, žák
prof. J. V. Myslbeka na AVU v Praze, člen SVU Mánes (€ 40) 

118. Karel Teige 
L. Delluc: Charlie Chaplin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
kniha, obálka a úprava K. Teige a O. Mrkvička, edice Lidová knihovna
Aventina, sv. 7, vydal O. Štorch-Marien, Praha 1924, 72 stran, 11
vyobrazení v přílohách, brož, stav dobrý, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 40) 

119. Tomi Ungerer (1931)
Schutzengel der Hölle  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
kniha, příručka a průvodce do světa neortodoxních sexuálních praktik,
bohatě ilustrováno autorem, vydal Diogenes Verlag, Zürich 1986, 190 str.,
celoplátěná vazba s obálkou, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 24) 

120. Vladislav Vančura 
Cesta do světa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 790 Kč 
kniha, podpis autora, nakladatel Adolf Synek, Praha 1930, 1. svazek
Omnia, č. 24/100, 36 s., kožená vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 32) 

121. Jan Werich 
W+V Hry Osvobozeného divadla 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
kniha, podpis J. Wericha s věnováním a datací, úprava Fr. Muzika, Čs.
spisovatel, Praha 1954, 527 str., stav dobrý, obálka zašlá, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

3. Akt a erotické motivy

122. Karel Beneš (1932)
Sedící ženský akt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 32 x 24,5 cm, sign. DU KBeneš, žák prof. A. Strnadela na VŠUP
v Praze, člen SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

86. Maxmilián Švabinský 89. (Marie Čermínová) Toyen

99. Piero Gazzoli 104. Oskar Kokoschka 105. Oskar Kokoschka

91. Karel Vik
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123. Jaro Beran (1892–1962)
Milenci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
litografie, 1939, 63 x 46 cm, značeno DU na kameni JBeran 39, ze sbírky
nakladatele a vydavatele Arnošta Kvasničky (1898-1947), mírně zažloutlý
papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 32) 

124. Eva Činčerová (1943)
Akt ženy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
lept, 1975, 77,5 x 59,5 cm, sign. PD Činčerová 75, 2/2, mírně pokrčený
a při okrajích mimo tisk mírně zažloutlý papír, žákyně prof. Tittelbacha na
AVU v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 60) 

125. František Kaláb (1908–1950)
Ležící ženský akt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
uhel, papír, 1931, 25,8 x 34,4 cm, sign. PD Kaláb 31, provenience: ze sbírky
Jana Maria Tomeše (historik umění, spisovatel, básník, profesor v oboru
dějin umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové, autor významných
výtvarných monografií např. F. Tichého atd), lehce zažloutlý, při okrajích
poškozený papír, na papíře drobné skvrny, žák prof. J. Bendy
a O.Nejedlého, člen Skupiny výtvarných umělců v Brně, SVU Mánes
a KVU Aleš (€ 20) 

126. František Kaláb (1908–1950)
Sedící dívčí akt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
lept, 1927, 11,8 x 8,8 cm, sign. PD Kaláb 27, provenience: ze sbírky Jana
Maria Tomeše (historik umění, spisovatel, básník, profesor v oboru dějin
umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové, autor významných výtvarných
monografií např. F. Tichého atd), lehce zažloutlý, při okrajích pokrčený papír,
na papíře drobné skvrny, žák prof. J. Bendy a O.Nejedlého, člen Skupiny
výtvarných umělců v Brně, SVU Mánes a KVU Aleš (€ 20) 

127. František Kaláb (1908–1950)
Ležící ženy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
lept, 12,7 x 16,2 cm, sign. PD Kaláb , provenience: ze sbírky Jana Maria
Tomeše (historik umění, spisovatel, básník, profesor v oboru dějin umění na
Vysoké škole uměleckoprůmyslové, autor významných výtvarných
monografií např. F. Tichého atd), lehce zažloutlý, při okrajích pokrčený papír,
na papíře drobné skvrny, žák prof. J. Bendy a O.Nejedlého, člen Skupiny
výtvarných umělců v Brně, SVU Mánes a KVU Aleš (€ 20) 

128. František Kaláb (1908–1950)
Milenci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
lept, 1927, 17,5 x 21,5 cm, sign. PD Kaláb (1927), provenience: ze sbírky
Jana Maria Tomeše (historik umění, spisovatel, básník, profesor v oboru
dějin umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové, autor významných
výtvarných monografií např. F. Tichého atd), lehce zažloutlý, při okrajích
pokrčený papír, žák prof. J. Bendy a O.Nejedlého, člen Skupiny výtvarných
umělců v Brně, SVU Mánes a KVU Aleš (€ 20) 

129. František Kaláb (1908–1950)
Milenci při aktu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
pero, papír, 1933, 29,4 x 23 cm, PD monogr. K. 33, provenience: ze sbírky
Jana Maria Tomeše (historik umění, spisovatel, básník, profesor v oboru
dějin umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové, autor významných
výtvarných monografií např. F. Tichého atd), lehce zažloutlý, při okrajích
pokrčený papír, žák prof. J. Bendy a O.Nejedlého, člen Skupiny výtvarných
umělců v Brně, SVU Mánes a KVU Aleš (€ 20) 

130. František Kaláb (1908–1950)
Spojení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
pero, papír, 29,7 x 23 cm, sign. PD Fr. Kaláb, DU věnování: Honzovi
Tomešovi Fr. Kaláb, provenience: ze sbírky Jana Maria Tomeše (historik
umění, spisovatel, básník, profesor v oboru dějin umění na Vysoké škole
uměleckoprůmyslové, autor významných výtvarných monografií např. F.
Tichého atd), lehce zašpiněný, při okrajích pokrčený papír, žák prof. J.
Bendy a O.Nejedlého, člen Skupiny výtvarných umělců v Brně, SVU
Mánes a KVU Aleš (€ 20) 

131. František Kaláb (1908–1950)
Studie ženského aktu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tužka, papír, 1929, 42 x 27 cm, LD monogr. K. 1929 Paris, provenience: ze
sbírky Jana Maria Tomeše (historik umění, spisovatel, básník, profesor
v oboru dějin umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové, autor
významných výtvarných monografií např. F. Tichého atd), lehce zažloutlý,
při okrajích poškozený papír, žák prof. J. Bendy a O.Nejedlého, člen Skupiny
výtvarných umělců v Brně, SVU Mánes a KVU Aleš (€ 20) 

108. Kamil Lhoták 110. Miloslav Moucha 113. Jiří Sopko

114. Josef Sudek 124. Eva Činčerová 136. Félicien Mallefille
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132. František Kaláb (1908–1950)
Milostný akt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tužka, papír, 21,3 x 17 cm, sign. PD Kaláb 26, provenience: ze sbírky Jana
Maria Tomeše (historik umění, spisovatel, básník, profesor v oboru dějin
umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové, autor významných výtvarných
monografií např. F. Tichého atd), několikrát přeložený, lehce zažloutlý, při
okrajích pokrčený papír, žák prof. J. Bendy a O.Nejedlého, člen Skupiny
výtvarných umělců v Brně, SVU Mánes a KVU Aleš (€ 20) 

133. František Kaláb (1908–1950)
Milostný akt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tužka, papír, 21,2 x 17,2 cm, sign. PD Kaláb 26, provenience: ze sbírky
Jana Maria Tomeše (historik umění, spisovatel, básník, profesor v oboru
dějin umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové, autor významných
výtvarných monografií např. F. Tichého atd), přeložený, lehce zažloutlý,
při okrajích pokrčený papír, žák prof. J. Bendy a O.Nejedlého, člen Skupiny
výtvarných umělců v Brně, SVU Mánes a KVU Aleš (€ 20) 

134. Bohdan Lacina (1912–1971)
Milenci a Dívka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
2x dřevoryt, 7 x 7,4 a 24 x 15,3 cm, 1x sign. B. Lacina, provenience: ze
sbírky Jana Maria Tomeše (kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin
umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové), s básní Ludvíka Kundery
Moře vydal Dům umění města Brno, 1955, žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy
a J. Sejpky na VŠUP v Praze, člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar
a Moravského sdružení výtvrných umělců (€ 16) 

135. Pierre Louys (1870–1925)
Tři dcery a jejich matka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, 1931, 22,8 x 15 cm, vydáno jako soukromý tisk jen pro
subskribenty z řad bibliofilských ve 300 výtiscích, z nichž tento má č. 40,
přeložil Karel Jaroš a ilustroval Franz von Bayros, 192 stran, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

136. Félicien Mallefille (1813–1868)
Memoiren Don Juans  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
kniha, v němčině, vydal A. Hynek, Praha 1903?, 5. dílů, secesní úprava,
černobílé ilustrace v přílohách, barevně zdobená, ražená vazba,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 80) 

137. Alfred de Musset (1810–1857)
Gamiani  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, 1929, 21,3 x 16,5 cm, přeložil Roman Hvozdecký, soukromý
výtisk vytisknutý jen pro subskribenty ve stodvaceti výtiscích na japanu
Banzay pro soukromou edici Žlutá rajka, výtisk č. 52, 80 stran,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

138. Jiří Načeradský (1939)
Milenci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
kombinovaná technika, 1968, 32,2 x 24,2 cm, sign. PD Načeradský 68, žák
prof. V. Rady na AVU v Praze, člen Volného sdružení 12/15, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 180) 

139. Jiří Načeradský (1939)
Postavy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
kombinovaná technika, 1968, 33,7 x 28,2 cm, sign. PD Načeradský 68, žák
prof. V. Rady na AVU v Praze, člen Volného sdružení 12/15, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 180) 

140. Jiří Načeradský (1939)
Čtyři tančící víly a Tři tančící víly  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 800 Kč 
tuš, 2009, 45 x 62,3 cm, sign. LD Načeradský 2009, oboustranná kresba,
žák prof. V. Rady na AVU v Praze, člen Volného sdružení 12/15 (€ 152) 

141. Neznámý autor
Milenci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tužka, papír, 12 x 19 cm, provenience: ze sbírky Jana Maria Tomeše
(historik umění, spisovatel, básník, profesor v oboru dějin umění na Vysoké
škole uměleckoprůmyslové, autor významných výtvarných monografií
např. F. Tichého atd), lehce zažloutlý, při okrajích pokrčený papír (€ 4) 

142. Neznámý autor
Erotický motiv  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tužka, papír, 31,3 x 40,5 cm, PD monogr. V. S., provenience: ze sbírky Jana
Maria Tomeše (historik umění, spisovatel, básník, profesor v oboru dějin
umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové, autor významných
výtvarných monografií např. F. Tichého atd), lehce zažloutlý, při okrajích
poškozený papír, na papíře drobné skvrny (€ 20) 

138. Jiří Načeradský 139. Jiří Načeradský 157. (Marie Čermínová) Toyen

174. Neznámý autor (Japonsko) 175. Neznámý autor (Japonsko)
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143. Ranzoni? 
Bohyně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
lept, 6 x 3,8 cm, LD značeno Ranzoni (€ 2) 

144. Marc Severin? 
Žena s vykasanou sukní (Ex libris George Rainbird)  . . . . . . . 150 Kč 
lept, 12,2 x 8 cm, sign. PD Severin (€ 6) 

145. Marc Severin? 
Žena na houpačce (Ex libris A. Gastnians)  . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
lept, 8,5 x 9,2 cm, sign. PD Severin, při okrajích lehce pokrčený papír

(€ 4) 

146. Marc Severin? 
Ženský akt (Ex libris E. Young)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
lept, 10,3 x 8,2 cm, sign. PD Severin (€ 4) 

147. Marc Severin? 
Ženský akt (Ex libris CK)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
lept, 9,2 x 5,8 cm, sign. PD Severin (€ 4) 

148. Marc Severin? 
Sedící ženský akt (H. F. Jackson)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
lept, 7,2 x 6,3 cm, sign. PD Severin (€ 4) 

149. Marc Severin? 
Sedícé ženský akt (Ex libris John Gardner)  . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
lept, 7,2 x 8 cm, sign. PD Severin (€ 4) 

150. Marc Severin? 
Čtenářka v trávě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
lept, 5,8 x 8,5 cm, sign. PD Severin (€ 4) 

151. Marc Severin? 
Čtenářka (Ex libris Mirko Kaizl)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
lept, 7,5 x 7 cm, sign. PD Severin (€ 4) 

152. Marc Severin? 
Akt muže (Ex libris NigelLambourne)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
lept, 10,2 x 6,8 cm, sign. PD Severin (€ 4) 

153. Marc Severin? 
Ženský akt v tureckém sedu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
dřevoryt, 7 x 5,5 cm, sign. PD Severin, při okraj. lehce pokrč. papír (€ 1) 

154. Marc Severin? 
Mořská panna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
dřevoryt, 11,3 x 7,8 cm, sign. PD Severin (€ 4) 

155. Ladislav Sutnar
R. Rolland: Beethoven Od Eroiky k Appasionatě  . . . . . . . . . . 600 Kč 
kniha, obálka, vazba a úprava L. Sutnar, edice "Svět", nová řada IX., vydala
Družstevní Práce, Praha 1932, 245 stran, brož, volné listy, stav velmi dobrý,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 24) 

156. Naděžda Synecká (1926)
Večerní proměny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 1967, 33,5 x 36,5 cm, sign. PD N. Synecká, 2/70, žákyně prof. J.
Švába na Officina Pragensis a prof. V. Silovského na AVU v Praze, členka
SČUG Hollar a Nového sdružení, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

157. (Marie Čermínová) Toyen (1902–1980)
Josefina Mutzenbachrová neboli Paměti vídeňské holky jak je sama
vypravuje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
bibliofilie, 1930, 18 x 12,5 cm, kniha byla vydána jako soukromý tisk
v edici Olisbos, výtisk č. 217 (z celkového počtu 270), text připisován
R. Steinerovi, vyzdobeno 10 reprodukcemi "známého akad. malíře"
(Toyen), 232 stran, žákyně prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze, členka skupiny
Devětsil, SVU Mánes, mezinárodního sdružení Phases, skupiny surrealistů
A. Bretona ve Francii a zakládající členka Skupiny surrealistů v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 320) 

158. František Vlach (1941)
Orgie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 1996, 53,5 x 43 cm, sign. DU Vlach 96, studium na SUPŠ
v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

159. Josef Weiser (1914–1993?)
Ženský akt u splavu (Ex libris Sv. Aa. Kjaer)  . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
lept, 1957, 10,7 x 8,4 cm, sign. PD JWeiser 57, lehce zažloutlý, při okrajích
pokrčený papír (€ 8) 

176. Tavík František Šimon 179. Zdenko Feyfar 192. Vladimír Hyhlík

193. Václav Chochola 195. Jan Reich 196. Jan Reich

183. Zdenko Feyfar
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4. Asiatika

160. Toyohara Kunichika (1835–1900)
Dva samurajové  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
japonský dřevoryt, 35,5 x 23,5 cm, značeno razítkem dílny, při okrajích
lehce poškozený papír (€ 36) 

161. Toyohara Kunichika (1835–1900)
Pití čaje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
japonský dřevoryt, 34,4 x 23 cm, značeno razítkem dílny, pokrčený, při
okrajích lehce poškozený papír (€ 20) 

162. Toyohara Kunichika (1835–1900)
Sedící samurajové  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
japonský dřevoryt, 32,5 x 24,4 cm, značeno razítkem dílny, zažloutlý,
pokrčený a při okrajích poškozený papír (€ 20) 

163. Toyohara Kunichika (1835–1900)
Samurajové s maskou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
japonský dřevoryt, 35,6 x 23,6 cm, značeno razítkem dílny, při okrajích
lehce poškozený papír (€ 36) 

164. Toyohara Kunichika (1835–1900)
Samuraj s mečem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
japonský dřevoryt, 36 x 23,8 cm, značeno razítkem dílny, při okrajích lehce
poškozený papír (€ 20) 

165. Toyohara Kunichika (1835–1900)
Samuraj s vějířem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
japonský dřevoryt, 34,7 x 23,5 cm, značeno razítkem dílny, při okrajích
lehce poškozený papír (€ 36) 

166. Toyohara Kunichika (1835–1900)
Samuraj a gejšy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
japonský dřevoryt, 33,2 x 23 cm, značeno razítkem dílny, místy poškozený
papír (€ 20) 

167. Toyohara Kunichika (1835–1900)
Samuraj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
japonský dřevoryt, 33,7 x 21,8 cm, značeno razítkem dílny, přeložený,
pokrčený papír (€ 20) 

168. Toyohara Kunichika (1835–1900)
Samuraj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
japonský dřevoryt, 34,8 x 23,3 cm, značeno razítkem dílny, při okrajích
lehce poškozený papír (€ 36) 

169. Toyohara Kunichika (1835–1900)
Gejša  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
japonský dřevoryt, 36 x 23,8 cm, značeno razítkem dílny, při okrajích lehce
poškozený papír (€ 36) 

170. Toyohara Kunichika (1835–1900)
Únos dítěte  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
japonský dřevoryt, 33,6 x 22,8 cm, značeno razítkem dílny, zažloutlý,
pokrčený a při okrajích poškozený papír (€ 20) 

171. Kunisada III. (1848–1920)
Samuraj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
japonský dřevoryt, 35,2 x 23,1 cm, značeno razítkem dílny, při okrajích
lehce poškozený papír (€ 20) 

172. Kunisada III. (1848–1920)
Gejša s knihou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
japonský dřevoryt, 35,6 x 25,3 cm, značeno razítkem dílny, při okrajích
lehce poškozený papír (€ 20) 

173. Kunisada III. (1848–1920)
Gejša  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
japonský dřevoryt, 35,8 x 24,3 cm, značeno razítkem dílny, při okrajích
lehce poškozený papír (€ 20) 

174. Neznámý autor (Japonsko) 
Válečný triptych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
3x japonský dřevoryt , 36 x 73 cm, značeno razítkem dílny, místy
poškozený papír (€ 40) 

197. Vilém Reichmann 198. Jindřich Štreit 199. Jindřich Štreit

200. Jindřich Štreit 202. Alfons Mucha 228. Jaroslav Fišer
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175. Neznámý autor (Japonsko) 
Čajový obřad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
dřevoryt, 30,4 x 23,8 cm, značeno razítkem dílny, rám, lehce zažloutlý,
pokrčený papír, na papíře drobné skvrny (€ 120) 

176. Tavík František Šimon (1877–1942)
Čínské rybářské džunky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
lept, 1930, 9,7 x 13 cm, sign. PD T. F. Šimon, LD značeno 11., uvedeno
pod č. 520 v soupisu grafického díla na tfsimon.com, žák prof. M. Pirnera
na AVU v Praze, člen SČUG Hollar, SVU Mánes, Société du Salon
d'Automne a Salon National des Beaux Arts, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 60) 

5. Fotografie

177. Atelier Ströminger
Lída Baarová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
fotografický portrét s autogramem, 23,4 x 17 cm, sign. DU Lída Baarová,
PD značeno vodotiskerm Foto Ströminger, Francouzská - 17, Praha XII,
mírně pokrčený a natržený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 16) 

178. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Vincenc Wingler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
fotografie, 1955, 23,8 x 29,2 cm, sign. PD Z. Feyfar, vzadu popsáno
autorem a otisknuto razítko autora, žák prof. J. Funkeho, J. Ehma
a R. Skopce na Státní grafické škole v Praze, člen SVU Mánes (€ 20) 

179. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Valdštejnsá zahrada s Pražským hradem  . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
fotografie, 40 x 14,8 cm, sign. LD Feyfar, vzadu popsáno autorem
a otisknuto razítko autora, pokrčený papír, žák prof. J. Funkeho, J. Ehma
a R. Skopce na Státní grafické škole v Praze, člen SVU Mánes (€ 48) 

180. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Václav Tikal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
fotografie, 1944, 28,8 x 23,7 cm, sign. PD Z. Feyfar, vzadu popsáno
autorem a otisknuto razítko autora, žák prof. J. Funkeho, J. Ehma
a R. Skopce na Státní grafické škole v Praze, člen SVU Mánes (€ 20) 

181. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Václav Kolátar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
fotografie, 1946, 28,8 x 23,3 cm, sign. PD Feyfar, vzadu popsáno autorem
a otisknuto razítko autora, žák prof. J. Funkeho, J. Ehma a R. Skopce na
Státní grafické škole v Praze, člen SVU Mánes (€ 20) 

182. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Václav Kaplický  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
fotografie, 1960, 29,7 x 23,7 cm, sign. PD Feyfar, vzadu popsáno autorem,
žák prof. J. Funkeho, J. Ehma a R. Skopce na Státní grafické škole v Praze,
člen SVU Mánes (€ 20) 

183. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Jaro 1947  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
fotografie, 1947, 39,7 x 14 cm, sign. LD Z. Feyfar, vzadu popsáno autorem,
žák prof. J. Funkeho, J. Ehma a R. Skopce na Státní grafické škole v Praze,
člen SVU Mánes (€ 80) 

184. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Manželé Konrádovi (Svatba v Turnově)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
fotografie, 22,5 x 17,2 cm, sign. na paspartě Z. Feyfar, vzadu popsáno
autorem, žák prof. J. Funkeho, J. Ehma a R. Skopce na Státní grafické škole
v Praze, člen SVU Mánes (€ 20) 

185. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Praha (PF 1970)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
fotografie, 1969, 13,4 x 20,4 cm, sign. PD Feyfar, žák prof. J. Funkeho, J.
Ehma a R. Skopce na Státní grafické škole v Praze, člen SVU Mánes

(€ 10) 

186. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Portrét muže  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
fotografie, 29,8 x 23,8 cm, sign. PD Feyfar, žák prof. J. Funkeho, J. Ehma
a R. Skopce na Státní grafické škole v Praze, člen SVU Mánes (€ 20) 

187. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Ludvík Kuba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
fotografie, 1946, 28,8 x 23,8 cm, sign. PD Z. Feyfar, vzadu popsáno
autorem a otisknuto razítko autora, žák prof. J. Funkeho, J. Ehma
a R. Skopce na Státní grafické škole v Praze, člen SVU Mánes (€ 20) 

237. Milan Grygar 241. Eva Heřmanská 245. Alexej Jaroš

246. Alexej Jaroš 250. Jan Kaplický 263. Neznámý autor

- 18 -

aukce101.qxp  7.3.2012  11:18  Stránka 18



188. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Krajina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
fotografie, 1976, 11,5 x 28,7 cm, sign. vzadu Z. Feyfar, vzadu popsáno
autorem, při okrajích poškozený papír, žák prof. J. Funkeho, J. Ehma
a R. Skopce na Státní grafické škole v Praze, člen SVU Mánes (€ 48) 

189. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Jaroslav Lebed  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
fotografie, 1940, 28,7 x 22,5 cm, sign. PD Z. Feyfar, vzadu popsáno
autorem a otisknuto razítko autora, žák prof. J. Funkeho, J. Ehma
a R. Skopce na Státní grafické škole v Praze, člen SVU Mánes (€ 20) 

190. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Jaroslav Horejc  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
fotografie, 1955, 23,7 x 28,3 cm, sign. PD Z. Feyfar, vzadu popsáno
autorem a otisknuto razítko autora, žák prof. J. Funkeho, J. Ehma
a R. Skopce na Státní grafické škole v Praze, člen SVU Mánes (€ 20) 

191. Zdenko Feyfar (1913–2001)
Antonín Strnadel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
fotografie, 1952, 29,4 x 21,5 cm, sign. PD Z. Feyfar, vzadu popsáno
autorem a otisknuto razítko autora, žák prof. J. Funkeho, J. Ehma
a R. Skopce na Státní grafické škole v Praze, člen SVU Mánes (€ 20) 

192. Vladimír Hyhlík 
Architektura  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
album 25-ti fotografií, celoplátěná vazba, ochranné pouzdro, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 40) 

193. Václav Chochola (1923)
Salvator Dalí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 000 Kč 
fotografie, 1969, 23,5 x 16,5 cm, sign. PD Chochola Paris 69, rám, vzadu
popsáno autorem (€ 680) 

194. Josef Ptáček (1946)
Kroměříž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
fotografie, 1987, 29,5 x 39 cm, sign. PD Ptáček, vzadu popsáno autorem,
žák prof. J. Šmoka na FAMU v Praze, člen Unie výtvarných umělců, AFČR
a Agentury Signum (€ 100) 

195. Jan Reich (1942)
Kuks (z cyklu Bohemia)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 000 Kč 
kontakt, fotografie, 1995, 19,5 x 28,2 cm, sign. PD Reich 95 (€ 360) 

196. Jan Reich (1942)
Hrubá Skála a Trosky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 000 Kč 
kontakt, fotografie, 1995, 19,5 x 26,4 cm, sign. PD Reich 95 (€ 360) 

197. Vilém Reichmann (1908–1991)
Edice mezinárodní fotografie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
soubor 12 fotografií, vydalo Pressfoto, vydavatelství ČTK, Praha 1984,
člen skupiny RA, DOFO a Q (€ 80) 

198. Jindřich Štreit (1946)
Kněz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 500 Kč 
fotografie, 39,8 x 30,5 cm, sign. vzadu Jindřich Štreit, žák prof. L. Ruska,
Z. Přikryla, L. Jalůvky a J.Jemelkové na PedF UP v Olomouci, člen
sdružení Q, Spolku olomouckých výtvarníků, Aktivu volné fotografie při
Pražském domě fotografie, UB (€ 140) 

199. Jindřich Štreit (1946)
Stěhování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 500 Kč 
fotografie, 40,5 x 31 cm, sign. vzadu Jindřich Štreit, žák prof. L. Ruska,
Z. Přikryla, L. Jalůvky a J.Jemelkové na PedF UP v Olomouci, člen
sdružení Q, Spolku olomouckých výtvarníků, Aktivu volné fotografie při
Pražském domě fotografie, UB (€ 140) 

200. Jindřich Štreit (1946)
Chlapci s televizí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 500 Kč 
fotografie, 1983, 29,4 x 21 cm, sign. LD Jindřich 1983, přiložen list
s věnováním: Milí přátelé, díky za pohled na zpátky přikládám na oplátku
jeden snímeček z Olomouce. Moc zdraví Jindřich ze Sovince 12. I. 83, žák
prof. L. Ruska, Z. Přikryla, L. Jalůvky a J.Jemelkové na PedF UP
v Olomouci, člen sdružení Q, Spolku olomouckých výtvarníků, Aktivu
volné fotografie při Pražském domě fotografie, UB (€ 140) 

264. Neznámý autor 266. Neznámý autor 267. Neznámý autor

268. Neznámý autor 269. Neznámý autor 270. Neznámý autor
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6. Rukopisy a podpisy

201. Karel Gott (1939)
Karel Gott  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
podobizna s autogramem, 14,5 x 10,1 cm, sign. DU Karel Gott, pokrčený
papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

202. Alfons Mucha (1860–1939)
Champenois: Série 2 - Zima  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 900 Kč 
litografie, 9,4 x 14 cm, rám, soupis A. Weill, Postcards, č. 35, na rámu
drobné oděrky, významná osobnost evropské kultury konce 19. a začátku
20. století – období secese, v rakousku známé jako „Jugendstil“, proslul
zejména plakáty pro herečku Sáru Bernhardtovou v Paříži, autorem
monumentální „Slovanské epopeje“ (€ 116) 

203. Alfons Mucha (1860–1939)
Champenois: Serie 1 - Léto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 900 Kč 
litografie, 9 x 13,9 cm, rám, soupis A. Weill, Postcards, č. 19, významná
osobnost evropské kultury konce 19. a začátku 20. století – období secese,
v rakousku známé jako „Jugendstil“, proslul zejména plakáty pro herečku
Sáru Bernhardtovou v Paříži, autorem monumentální „Slovanské epopeje“ 

(€ 116) 

204. Alfons Mucha (1860–1939)
Champenois: Serie 1 - Karafiát  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 900 Kč 
litografie, 9 x 13,9 cm, rám, soupis A. Weill, Postcards, č. 23, významná
osobnost evropské kultury konce 19. a začátku 20. století – období secese,
v rakousku známé jako „Jugendstil“, proslul zejména plakáty pro herečku
Sáru Bernhardtovou v Paříži, autorem monumentální „Slovanské epopeje“ 

(€ 116) 

205. Václav Rabas (1885–1954)
Dopis Janu Zrzavému  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450 Kč 
dopis, Krušovice 9.1. 1924, s tušovou kresbou, žák prof. B. Roubalíka,
V. Bukovace, H. Schwaigera a M. Švabinského, člen Umělecké besedy,
SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 18) 

206. Karel Svolinský (1896–1986)
Otištěný dopis Jiřího Wolkera s úvodní statí 
Jaroslava Seiferta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
dřevoryt, 20,5 x 10 cm, na vnitřní přední straně obálky nalepen Ex libris
JG, obálku navrhl Karel Svolinksý, žák prof. Š. Zálešáka, B. Kafky a F.
Kysely na UMPRUM v Praze, člen a čestný člen SČUG Hollar, člen SVU
Mánes (€ 1) 

207. Jan Zrzavý (1890–1977)
Přátelům  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
dopis, Paříž, 17.7. 1924, o poškozeném obrazu, žák Františka Ženíška ml.
na soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze, člen
sdružení Sursum, skupiny Tvrdošíjných, Umělecké besedy, SVU Mánes
a SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

208. Jan Zrzavý (1890–1977)
Dopis pí. Kirovové  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
dopis, o smrti přítele, žák Františka Ženíška ml. na soukromé malířské
škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze, člen sdružení Sursum, skupiny
Tvrdošíjných, Umělecké besedy, SVU Mánes a SČUG Hollar,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

209. Jan Zrzavý (1890–1977)
Dopis slečně Malvě Hermannové  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
dopis, 21.5.1918, o neschopnosti malovat, dovolené, plánované výstavě
u Topiče a zdařilé výstavě u Weinerta, žák Františka Ženíška ml. na
soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze, člen
sdružení Sursum, skupiny Tvrdošíjných, Umělecké besedy, SVU Mánes
a SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

210. Jan Zrzavý (1890–1977)
Dopis p. doktorovi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
dopis, 7.9.1955, žák Františka Ženíška ml. na soukromé malířské škole,
poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze, člen sdružení Sursum, skupiny
Tvrdošíjných, Umělecké besedy, SVU Mánes a SČUG Hollar,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

271. Neznámý autor 273. Neznámý autor 275. Neznámý autor

277. Neznámý autor 279. Neznámý autor 290. Jaroslav Sůra
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211. Jan Zrzavý (1890–1977)
Dopis matce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
dopis, Praha, 13.5. 1915 o její nemoci, žák Františka Ženíška ml. na
soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze, člen
sdružení Sursum, skupiny Tvrdošíjných, Umělecké besedy, SVU Mánes
a SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

212. Jan Zrzavý (1890–1977)
Dopis mamince  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
dopis, 27.5. 1915, blahopřání mamince k jmeninám, obavy z odvodu, žák
Františka Ženíška ml. na soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na
VŠUP v Praze, člen sdružení Sursum, skupiny Tvrdošíjných, Umělecké
besedy, SVU Mánes a SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 12) 

213. Jan Zrzavý (1890–1977)
Dopis Mamince  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
dopis, Praha 29.8. 1915, žák Františka Ženíška ml. na soukromé malířské
škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze, člen sdružení Sursum, skupiny
Tvrdošíjných, Umělecké besedy, SVU Mánes a SČUG Hollar,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 14) 

214. Jan Zrzavý (1890–1977)
Dopis otci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
dopis, Praha 11.12.1919 o práci, matčině smrti, výstavách, žák Františka
Ženíška ml. na soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP
v Praze, člen sdružení Sursum, skupiny Tvrdošíjných, Umělecké besedy,
SVU Mánes a SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

215. Jan Zrzavý (1890–1977)
Korespondenční lístek paní Zdence Dolenské  . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
korespondenční lístek, žák Františka Ženíška ml. na soukromé malířské
škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze, člen sdružení Sursum, skupiny
Tvrdošíjných, Umělecké besedy, SVU Mánes a SČUG Hollar,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

216. Jan Zrzavý (1890–1977)
2x lístek Malvě Hermannové  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
korespondenční lístek, o jeho nemoci, žák Františka Ženíška ml. na
soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze, člen
sdružení Sursum, skupiny Tvrdošíjných, Umělecké besedy, SVU Mánes
a SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

217. Jan Zrzavý (1890–1977)
Telegram  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
telegram, 18.10. 1943, Výtvarnému oboru Umělecké besedy, žák Františka
Ženíška ml. na soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP
v Praze, člen sdružení Sursum, skupiny Tvrdošíjných, Umělecké besedy,
SVU Mánes a SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

7. Plakáty

218. Báblová 
My ženy volíme mír!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
plakát, tisk, 1954, 82,5 x 59 cm, LN značeno v tisku Báblová, vydalo
ministerstvo kultury v nakladatelství Orbis, n. p. - březen 1954, několikrát
přeložený, poškozený papír, na papíře drobné skvrny (€ 36) 

219. Vladimír Bidlo (1926)
Viva Maria!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1967, 40,5 x 28,5 cm, francouzská komedie, režie: Louis
Malle, hrají: Brigitte Bardotová, Jeanne Moreauová, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

220. Vladimír Bidlo (1926)
Známost sestry Aleny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1973, 83 x 57,5 cm, značeno LD v tisku VBidlo 73, český
film, režie: Miroslav Hubáček, hrají: Emília Vašáryová a Emil Kvietik,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

293. Karel Svolinský 295. Maxmilian Švabinský 300. Karel Vaca

336. Cyril Bouda 337. František Burant 338. František Burant
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221. Adolf Born (1930)
Barrandovské nocturno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1984, 41 x 28,5 cm, značeno DU v tisku ABorn 84, český
film, režie: Vladimír Sís, hrají: Miroslav Horníček, Miloš Kopecký, Ljuba
Hermanová, studium na PedF UK v Praze, žák prof. A. Pelce na Vysoké
škole uměleckoprůmyslové tamtéž, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 16) 

222. André Derain 
Plakát Museé National D´Art Moderne  . . . . . . . . . . . . . . . . 5 000 Kč 
litografie (€ 200) 

223. Antonín Dimitrov (1928)
Kulhavý ďábel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1968, 41 x 28,5 cm, značeno PU v tisku A. Dimitrov 1968,
český film, režie: Juraj Herz, hrají: Václav Neckář, Jana Šulcová, Juraj
Herz, žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen skupiny Český exil
(Kanada) , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

224. Bedřich Dlouhý (1932)
Pět mužů a jedno srdce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1971, 39,5 x 28,5 cm, značeno PD v tisku Bedřich dlouhý
71, český film, režie: Jan Matěovský, hrají: Josef Hlinomaz, Vladimír
Menšík, žák prof. M. Holého a K. Součka na AVU v Praze, člen Umělecké
besedy, SVU Mánes, Sdružení pražských umělců - malířů, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

225. Dudeška, Dobrovolný 
Stroskotáme zajtra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
filmový plakát, 1968, 40,5 x 29 cm, značeno DU Du-Do, slovenský film,
režie: Dimitrij Plichta, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 14) 

226. Ladislav Dydek (1919–2006)
Kapitán Leši  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1963, 42 x 29 cm, značeno PU v tisku dydek 63,
jugoslavský film, režie: Žika Mitrović, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 16) 

227. Jaroslav Fišer (1919–2003)
Večírek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
filmový plakát, 1970, 40,5 x 29 cm, značeno LD v tisku Fišer, americký
film, režie: Blake Edwards, v hlavní roli Peter Sellers, žák prof. Blažíčka,
C. Boudy a M. Salcmana na ČVUT v Praze, prof. J. Nováka na VŠUP
tamtéž, člen skupiny Bilance , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

228. Jaroslav Fišer (1919–2003)
Panelstory aneb jak se rodí sídliště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
filmový plakát, 1979, 78,5 x 58 cm, značeno PU Fišer 1979, český film,
režie: Věra Chytilová, hrají: Antonín Vaňha, Eva Kačírková, Oldřich
Navrátil, žák prof. Blažíčka, C. Boudy a M. Salcmana na ČVUT v Praze,
prof. J. Nováka na VŠUP tamtéž, člen skupiny Bilance , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 40) 

229. Dobroslav Foll (1922–1981)
Štvanice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
filmový plakát, 1969, 40,5 x 27,5 cm, značeno PU v tisku Foll 69, americký
film, režie: Arthur Penn, hrají: Marlon Brando, Jane Fondová, při okraji
mírně zašpiněný papír, žák prof. J. Nováka na VŠUP v Praze, člen skupiny
Radar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 28) 

230. Dobroslav Foll (1922–1981)
Racek Jonathan Livingston  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1975, 40 x 29 cm, značeno PU v tisku Foll 75, americký
film, režie: H. Bartlett, žák prof. J. Nováka na VŠUP v Praze, člen skupiny
Radar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

231. Dobroslav Foll (1922–1981)
Protest  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
filmový plakát, 1968, 40,5 x 29 cm, značeno PD v tisku Foll 68, jugoslávský
film, režie: Fadil Hadžić, žák prof. J. Nováka na VŠUP v Praze, člen
skupiny Radar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 14) 

232. Olga Franzová (1944)
Řezník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
filmový plakát, 1970, 82,5 x 59 cm, značeno LU v tisku O. Franzová,
francouzský film, režie: Claude Chabrol, žákyně prof. A. Strnadela na
VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 32) 

341. František Drtikol 345. Joan Miró 351. Joan Miró

353. Neznámý autor 356. Jiří Sopko 359. František Tichý
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233. Vojmír Frič (1948–1987)
Kruh se uzavírá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1974, 84,5 x 60,5 cm, značeno PD v tisku V. Frič 74,
jugoslavský film, režie: Miomir Stamenković, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 20) 

234. Milan Grygar (1926)
Ženy v ofsajdu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
filmový plakát, 1971, 39,5 x 27,5 cm, značeno PD v tisku Milan Grygar
71, český film, režie: Bořivoj Zeman, hrají: Lubomír Lipský, Stella
Zázvorková, Jiřina Bohdalová, při pravém okraji mírně zašpiněný papír,
žák prof. J. Nováka a E. Filly na VŠUP v Praze, člen SVU Mánes, Svazu
čsl. výtvarných umělců, Výtvarné skupiny Jiná geometrie a Tvůrčího
kolektivu Index, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 14) 

235. Milan Grygar (1926)
Bažanti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
filmový plakát, 1973, 41 x 29 cm, značeno PN v tisku grygar, francouzská
komedie, režie: Claude Zidi, hrají: Les Charlots, mírně zašpiněný papír,
žák prof. J. Nováka a E. Filly na VŠUP v Praze, člen SVU Mánes, Svazu
čsl. výtvarných umělců, Výtvarné skupiny Jiná geometrie a Tvůrčího
kolektivu Index, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

236. Milan Grygar (1926)
Zajati vesmírem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1970, 42 x 29,5 cm, značeno LU v tisku Grygar, americký
film, režie: John Sturges, v hlavní roli: Gregory Peck, při okrajích mírně
pokrčený a zašpiněný papír, žák prof. J. Nováka a E. Filly na VŠUP v Praze,
člen SVU Mánes, Svazu čsl. výtvarných umělců, Výtvarné skupiny Jiná
geometrie a Tvůrčího kolektivu Index, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 20) 

237. Milan Grygar (1926)
Zajati vesmírem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
filmový plakát, 1970, 84 x 59 cm, značeno PU v tisku Grygar, americký
film, režie: John Sturges, v hlavní roli: Gregory Peck, při okrajích mírně
pokrčený a zašpiněný papír, žák prof. J. Nováka a E. Filly na VŠUP v Praze,
člen SVU Mánes, Svazu čsl. výtvarných umělců, Výtvarné skupiny Jiná
geometrie a Tvůrčího kolektivu Index, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 40) 

238. Milan Grygar (1926)
Velký flám  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1971, 41 x 28,5 cm, značeno PD v tisku Grygar,
francouzská komedie, režie: Gerard Oury, hrají: Bourvil, Louis de Funes,
při okraji mírně zašpiněný papír, žák prof. J. Nováka a E. Filly na VŠUP
v Praze, člen SVU Mánes, Svazu čsl. výtvarných umělců, Výtvarné skupiny
Jiná geometrie a Tvůrčího kolektivu Index, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 16) 

239. Jiří Hanžlík (1932)
Krásná Luretta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
filmový plakát, 1962, 39,2 x 29 cm, značeno PD v tisku Hanžlík 62,
německý film, režie: Gottfried Kolditz, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 14) 

240. Pavel Helísek (1945)
Bílý mys  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1981, 80,5 x 57,6 cm, značeno DU v tisku Helísek 1981,
film USA, režie: John Lee Thompson, hrají: Charles Bronson, Dominique
Sandová, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

241. Eva Heřmanská (1950)
Soupeři  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
filmový plakát, 1978, 83,5 x 58,5 cm, značeno PU v tisku Eva Heřmanská
78, anglický film, režie: Ridley Scott, hrají Keith Carradine, Harvey Keitel,
žákyně prof. V. Menčíka, J. Nováka a L. Vacka na VŠUP v Praze, členka
Nového sdružení pražských umělců, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 48) 

242. Jiří Hilmar (1939)
Nyní i v hodinu mé smrti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1964, 38 x 26,5 cm, značeno PD v tisku Hilmar 64, film
NDR, režie: Konrád Petzold, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

243. A. I. L. Horák 
Podzim v Čechách a na Moravě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
plakát, tisk, 77 x 59 cm, PD značeno v tisku I. L. Horák, vydala Unie, při
okrajích poškozený papír (€ 36) 

365. Jan Zrzavý 366. Hans Christian Andersen 370. Cyril Bouda

409. Maxmilián Švabinský 454. Emmerich Alois Hruška 457. Ludmila Jiřincová

- 23 -

aukce101.qxp  7.3.2012  11:19  Stránka 23



244. Miroslav Hrdina (1932)
Kruhy na vodě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
filmový plakát, 1972, 40 x 28,5 cm, značeno LD v tisku Hrdina 1972,
anglický film, režie: Jack Couffer, při okrajích mírně zažloutlý papír, žák
prof. Sychry na AVU v Praze, člen sukpiny Index, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 14) 

245. Alexej Jaroš (1937–2002)
Zlato v Black Hills  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
filmový plakát, 1969, 82,5 x 59 cm, značeno LD v tisku Jaroš 69, film NDR,
režie: Gottfried Kolditz, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 48) 

246. Alexej Jaroš (1937–2002)
Oslí kůže  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
filmový plakát, 1972, 80,5 x 58 cm, značeno PD v tisku Jaroš 72,
francouzský film, režie: Jacques Demy, hraje: Jean Marais, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 48) 

247. Břetislav Jüngling (1921–1980)
Jubilejní Jiráskova výstava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
plakát, tisk, 88 x 61 cm, DU značeno Bř. Jüngling, plakát k výstavě 17. VI.
- 31. VIII. 1951 v Hronově, několikrát přeložený, poškozený papír, žák
prof. A. Fišárka a Z. Kratochvíla na VŠUP v Praze (€ 20) 

248. Dmitrij Kadrnožka (1923)
Policajt nebo rošťák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1981, 40,4 x 28 cm, značeno PU v tisku Kadrnožka 81,
francouzský film, režie: Gearges Lautner, hraje: Jean-Paul Belmondo,
mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

249. Dmitrij Kadrnožka (1923)
Za volantem nepřítel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
filmový plakát, 1974, 82,5 x 59 cm, značeno PN v tisku Kadrnožka 74,
český film, režie: Karel Steklý, hrají: Miloš Willig, Regina Rázlová ad.,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 14) 

250. Jan Kaplický (1937–2009)
Pražské baroko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 1938, 98 x 59,5 cm, PD značeno J.
Kaplický, plakát k výstavě ve Valdštejnské zahradě v Praze, pořádané
Uměleckou Besedou 1938, vydaly Československé státní dráhy, při
okrajích poškozený papír (€ 40) 

251. Milan Kopřiva 
Alfred de Musset: Loren Zaccio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 31 x 59,3 cm, plakát Divadla za branou, Alfred de Musset: Loren
Zaccio, režie Otmar Krejča, při okrajích lehce pokrčený papír (€ 20) 

252. Milan Kopřiva 
Alfred de Musset: Loren Zaccio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 31 x 59,3 cm, plakát Divadla za branou, Alfred de Musset: Loren
Zaccio, režie Otmar Krejča, při okrajích lehce pokrčený papír (€ 20) 

253. Aleš Krejča (1941)
Červený stan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1971, 80,6 x 56,7 cm, značeno PD v tisku Aleš Krejča 71,
sovětsko-italský film, režie: Michail Kalatozov, hrají: Peter Finch, Claudia
Cardinale, žák prof. F. Muziky, člen UVU, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 20) 

254. Karel Laštovka (1938–1986)
Šepoty a výkřiky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
filmový plakát, 1976, 41,5 x 29 cm, značeno LU v tisku Laštovka, švédský
film, režie: Ingmar Bergman, mírně pokrčený papír, žák prof. A. Strnadela
na VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

255. Milan Němeček (1935)
Zločin Davida Levinsteina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1969, 40,5 x 28,5 cm, značeno PD v tisku M. Němeček 69,
francouzský film, režie: André Charpak, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 20) 

256. Neznámý autor
Ulzana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1985, 87,2 x 59 cm, film NDR, režie: Gottfried Kolditz,
hraje: Gojko Mitič, mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 16) 

257. Neznámý autor
Dostavník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1968, 86 x 61 cm, americký film, režie: Gordon Douglas,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

258. Neznámý autor
Jmenuji se Pecos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1972, 82 x 59 cm, argentinský film, režie: Maurice
A. Bright, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

259. Neznámý autor
Neúplatní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1987, 83,3 x 60 cm, americký film, režie: Brian de Palma,
hrají: Robert de Niro, Kevin Costner, Sean Connery, pokrčený papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

260. Neznámý autor
Z druhé strany duhy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1973, 83,5 x 57,5 cm, polský film, režie: Andrzej J.
Piotrowski, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

261. Neznámý autor
Kavárna tři topoly  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1969, 40,5 x 29 cm, sovětský film - příběh jedné lásky,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

262. Neznámý autor
O zatoulané princezně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1987, 80,5 x 57,5 cm, český film, režie: Antonín Kachlík,
hrají: Lucie Tomková, Petr Mikula, Jindřich Bonaventura, Oldřich Vlach
ad., provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

263. Neznámý autor
Kožky z divočiny do sběru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, tisk, 61 x 83,5 cm, LD značeno BaR, vytiskly Grafické tiskárny
n. p. Červený Kostelec, několikrát přeložený, poškozený papír (€ 40) 

264. Neznámý autor
Rytíři hlubin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
plakát, tisk, 60,5 x 85 cm, propaganda vojenské techniky, vydalo
nakladatelství Orbis, vzadu nalepena poštovní známka Deutschen Reich,
několikrát přeložený, poškozený papír (€ 100) 

265. Neznámý autor
JZD zajišťuje rolníkům lepší život  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
plakát, tisk, 84 x 55 cm, několikrát přeložený, poškozený papír (€ 36) 

266. Neznámý autor
Pancéře - pancéře - pancéře  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
plakát, tisk, 59,5 x 82,5 cm, propaganda vojenské techniky, vydalo
nakladatelství Orbis, několikrát přeložený, poškozený papír (€ 100) 

267. Neznámý autor
Příprava na žně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 1954, 83,5 x 60 cm, PN značeno PF, vydalo
Ministerstvo kultury v nakladatelství Orbis, n. p. - červen 1954, lehce
zažloutlý, při okrajích poškozený papír (€ 80) 

268. Neznámý autor
Pražské jaro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 99 x 68,5 cm, PD značeno JM, vydala
Impressa 03, lehce zažloutlý, při okrajích poškozený papír (€ 40) 

269. Neznámý autor
Pražské jaro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 98 x 67,5 cm, PD značeno JM, při okrajích
poškozený papír (€ 60) 
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270. Neznámý autor
Lid Slovanských zemí v obrazech Ludvíka Kuby  . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 1953, 93,5 x 56,3 cm, výstava k 90.
narozeninám Ludbíka Kuby ve Výstavní síni Mánes, červen - září 1953,
upravil Fr. Hudeček, vytiskl Orbis, lehce zažloutlý, poškozený papír

(€ 40) 

271. Neznámý autor
Max Švabinský  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 1953, 85 x 60 cm, plakát k Jubilejní
souborné výstavě malířského a kreslířského díla Maxe Švabinského v Praze
- Slovanském ostrově - 18. 9. - 15. 11. 1953, vydal Orbis, lehce zažloutlý,
při okrajích poškozený papír (€ 40) 

272. Neznámý autor
Karlini (kouzelná revue a 1000 divů a překvapení)  . . . . . . . . 500 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 85 x 60 cm, vydaly Čs. cirkusy, varieté
a lunaparky n. p. povoleno MIO, lehce zažloutlý, při okrajích poškozený
papír (€ 20) 

273. Neznámý autor
Lidová píseň  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 99 x 68 cm, při okrajích poškozený papír

(€ 40) 

274. Neznámý autor
Výstava buduj vlast posílíš mír  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 1951, 86 x 60,3 cm, výstava pořádaná
u příležitosti I. československého sjezdu obránců míru, vydalo
Ministerstvo informací a osvěty, Oldřich Kavka, Orbis 02, při okrajích
poškozený papír (€ 20) 

275. Neznámý autor
Tvůrčí cesta českých klasiků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 58,5 x 84 cm, plakát Národní Galerie
a Ústředního svazu Čsl - výtvarných umělců vydal Orbis, při okrajích
poškozený papír (€ 40) 

276. Neznámý autor
Dětské desky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 98,5 x 66 cm, PD značeno JM, při okrajích
poškozený papír (€ 20) 

277. Neznámý autor
Umění 19. století na Slovensku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 60,5 x 85,3 cm, plakát k výstavě ve
Výstavní síni Mánesa, Praha 1952, lehce zažloutlý, při okrajích poškozený
papír, na papíře drobné skvrny (€ 40) 

278. Neznámý autor
Armádní umělecký soubor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 98 x 67 cm, při okrajích poškozený papír

(€ 20) 

279. Neznámý autor
Alexandrovci na deskách  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 97 x 66,5 cm, PD značeno JM, při okrajích
poškozený papír (€ 60) 

280. Neznámý autor
Spoř ukládej v kampeličce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, plakát, 61 x 45,5 cm, značeno v tisku RH, zažloutlý, při okrajích
poškozený papír, na papíře skvrny (€ 20) 

281. Paderlík 
Jánošík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 89,5 x 62,5 cm, PD značeno Paderlík, vydal
Staněk - Praha, při okrajích poškozený papír (€ 20) 

282. Zdeněk Palcr (1927–1996)
Jizda na Tygru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
filmový plakát, 1963, 38,5 x 28,5 cm, značeno LN v tisku Palcr 63, italský
film, režie: Luigi Comencini, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 32) 

283. Zdeněk Palcr (1927–1996)
Strážce pevnosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1975, 40,5 x 28,5 cm, značeno PN v tisku palcr 75,
bulharský film, režie: M. Nikolov, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 20) 

284. Vladimír Václav Paleček (1922)
Vlčice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1965, 40 x 28,5 cm, značeno PD v tisku V. V. Paleček 65,
bulharský film, režie: Rangel Valčanov, žák prof J. Nováka a F. Tichého na
VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

285. Petr Poš (1944)
Apači  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1974, 83,5 x 58 cm, značeno PU v tisku Petr Poš 1974, film
NDR, režie: Gottfried Kolditz, v hlavní roli Gojko Mitić, žák prof. Pípala
na SUPŠ v Praze a A. Hoffmeistera na VŠUP v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

286. J. Procháska 
Sláva a vďaka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 1953, 41 x 118 cm, LD značeno J.
Procháska, vydalo Ministerstvo kultúry v nakladatelství Orbis, n. p. -
prosinec 1953, lehce zažloutlý, poškozený papír (€ 80) 

287. Zdeněk Seydl (1916–1978)
Jak získat úspěch v lásce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1963, 41,5 x 29 cm, značeno LD v tisku Seydl 63,
francouzský film, režie: Michel Boisrond, žák prof. J. Konůpka na Státní
grafické škole v Praze a F. Kysely na VŠUP tamtéž, člen SČUG Hollar,
Umělecké besedy a skupiny Sedm v říjnu, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 16) 

288. J. Schlesinger
Měsíc československo-sovětského přátelství  . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
plakát, tisk, 1951, 60 x 40 cm, LD značeno v tisku J. Schlesinger 51, vydal
Svaz československo-sovětského přátelství ve vydavatelství Osvěta, září
1951, několikrát přeložený, poškozený papír, na papíře drobné skvrny

(€ 36) 

289. Olga Stárková (1945)
Červená jeřabina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1970, 83,5 x 58 cm, značeno LU v tisku Stárková 70, polský
film, režie: Ewa a Czesľav Petelští, studium na VŠUP v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

290. Jaroslav Sůra (1929)
Četník se žení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
filmový plakát, 1970, 83,5 x 57,5 cm, značeno PU v tisku Sůra 70,
francouzský film, režie: Jean Girault, hraje: Luis de Funés, studium na
Státní grafické škole v Praze u prof. R. Beneše, žák prof. K. Svolinského
na VŠUP v Praze, člen UVU, SČUG Hollar, Association Graphic
International v Curychu, Asociace volné grafiky a mezinárodních porot
bienále a trienále Brno, Ostrava, Praha,, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 60) 

291. Jaroslav Sůra (1929)
Četník se žení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1970, 40,5 x 28,5 cm, značeno PU v tisku Sůra 70,
francouzský film, režie: Jean Girault, hraje: Luis de Funés, studium na
Státní grafické škole v Praze u prof. R. Beneše, žák prof. K. Svolinského
na VŠUP v Praze, člen UVU, SČUG Hollar, Association Graphic
International v Curychu, Asociace volné grafiky a mezinárodních porot
bienále a trienále Brno, Ostrava, Praha,, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 20) 

292. Jaroslav Sůra (1929)
Jak pejsek vyčmuchal darebáka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1973, 40 x 29,5 cm, značeno PU v tisku Sůra 73, dětský
film, režie: Hermína Týrlová, studium na Státní grafické škole v Praze
u prof. R. Beneše, žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen UVU,
SČUG Hollar, Association Graphic International v Curychu, Asociace
volné grafiky a mezinárodních porot bienále a trienále Brno, Ostrava,
Praha,, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 
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293. Karel Svolinský (1896–1986)
Festival lidového tance, hudby a zpěvu  . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 1948, 94 x 62,5 cm, PD značeno
KSvolinský, vydala Slovanská zemědělská výstava 1948 v Praze, lehce
zažloutlý, při okrajích poškozený papír, žák prof. Š. Zálešáka, B. Kafky a F.
Kysely na UMPRUM v Praze, člen a čestný člen SČUG Hollar, člen SVU
Mánes (€ 40) 

294. Václav Ševčík (1932)
Elektrický jezdec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
filmový plakát, 1985, 81 x 57 cm, značeno PD v tisku V. Ševčík 85, film
USA, režie: Sydney Pollack, hrají: Robert redford, Jane Fondová, žák
prof. F. Muziky na VŠUP v Praze, člen Asociace užité grafiky a Tvůrčí
skupiny Plakát, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 32) 

295. Maxmilian Švabinský (1873–1962)
Julius Fučík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 1950, 83 x 58,5 cm, vydala Osvětová
skupina MŠO, v nakladatelství Orbis, n. p. - srpen 1953, návrh O. Hlavsa,
lehce zažloutlý, při okrajích poškozený papír, na papíře drobné skvrny, žák
prof. M. Pirnera, J. Mařáka a E. Karla na Akademii v Praze, člen SVU
Mánes, jeho předseda, člen a předseda spolku umělců České akademie věd
a umění, zakládající člen SČUG Hollar, člen Société Nationale des Beaux
Arts v Paříži, čestný člen JUV v Praze (€ 40) 

296. Eva Švankmajerová (1940–2005)
Něco z Alenky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1989, 40 x 27,5 cm, značeno PD v tisku E. Š., český film,
režie: Jan Švankmajer, studium řezbářství u V. Markupa na Průmyslové
škole bytové tvorby v Praze a loutkářství a loutkové scénografie
u prof. R. Landera na DAMU, členka tvůrčí skupiny Máj a Surrealistické
skupiny, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

297. Tíba 
Pedro má viset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
plakát, 95 x 32 cm, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 24) 

298. Tíba 
Rozvod s překážkami  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
plakát, 95 x 31,5 cm, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 24) 

299. Jan Tománek (1947)
Rozsudek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1982, 84 x 59 cm, značeno PU v tisku J. S.Tománek, americký
film, režie: Sidney Lumet, hrají: Paul Newman a James Mason, mírně
pokrčený a natržený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

300. Karel Vaca (1919–1989)
Tři miliardy bez výtahu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
filmový plakát, 1973, 83 x 58 cm, značeno LU v tisku Vaca 73, francouzský
film, režie: Roger Pigaut, studium užité a reklamní grafiky vAteliéru Rotter
v Praze, žák prof. E. Filly na VŠUP, člen skupiny Trasa, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 40) 

301. Karel Vaca (1919–1989)
Na zlatém jezeře  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
filmový plakát, 1982, 82 x 57 cm, značeno PD v tisku K. Vaca 1982, film USA,
režie: Mark Rydell, hrají: Katharine Hepburnová a Henry Fonda, studium užité
a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na VŠUP, člen
skupiny Trasa, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

302. Karel Vaca (1919–1989)
Markýz del Grillo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1985, 81,5 x 55,6 cm, značeno PD v tisku Vaca 85, italský film,
režie: Mario Monicelli, hraje: Alberto Sordi, mírně pokrčený papír, studium
užité a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na VŠUP,
člen skupiny Trasa, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

303. Karel Vaca (1919–1989)
Naděje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1963, 40 x 29 cm, značeno PD v tisku Vaca 63, český film,
režie: Jan Procházka, hrají: Rudolf Hrušínský, Hana Hegerová, studium
užité a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na
VŠUP, člen skupiny Trasa, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

304. Karel Vaca (1919–1989)
Dědeček, Kyliján a já  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1966, 41 x 29 cm, značeno DU v tisku Vaca 66, český film,
režie: Jiří Hanibal, v hlavní roli Rudolf Deyl, při okraji mírně zašpiněný
papír, studium užité a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze, žák
prof. E. Filly na VŠUP, člen skupiny Trasa, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 16) 

305. Marián Vanek (1941)
Dialóg 20. 40. 60  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
filmový plakát, 1968, 59,5 x 88 cm, československý film, režie Jerzy
Skolomowski, Peter Solan, Zbyněk Brynych, hrají: Joanna Szcserbic, Jiří
Holý, studium na Střední škole uměleckoprůmyslové v Bratislavě, člen
Slovenské unie karikaturistů, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

306. V. Velopolsij 
Mír národům!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
plakát, tisk, 1952, 55 x 68,5 cm, PD značeno v tisku V. Velopolskij
(azbukou), plakát v ruském jazyce, několikrát přeložený, poškozený papír,
na papíře drobné skvrny (€ 36) 

307. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Statečný Osceola  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1972, 81,5 x 57,5 cm, značeno LD v tisku Z. Vlach 72, film
NDR, režie: Konrad Petzold, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

308. Josef Vyleťal (1940–1989)
Jahodová proklamace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1976, 41 x 29 cm, film USA, režie: Stuart Hegmann, žák
prof.A. Hoffmeistera na VŠUPv Praze , provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 16) 

309. Olga Vyleťalová (1944)
Jeden stříbrný  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
plakát, 41 x 28 cm, sign. v tisku PD Vyleťalová, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 32) 

310. Olga Vyleťalová (1944)
Zasažená náhlým blahobytem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
plakát, 1977, 40,5 x 28 cm, sign. v tisku PD Vyleťalová 77, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 32) 

311. Jaroslav Weigel (1931)
Nejistá sezóna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1987, 82 x 58,5 cm, značeno PD v tisku weigel, český film,
režie: Ladislav Smoljak, hrají: herci a kulisáci Divadla Járy Cimrmana
a lidé okolo, mírně zažloutlý papír, žák prof. Cyrila Boudy, K. Lidického
a M. Salcmana na PedF UK v Praze, člen Divadla Járy Cimrmana,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

312. Vladislav Wimmer (1931)
Zelené signály  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1971, 39,5 x 29 cm, značeno PU v tisku V. Wimmer 71,
sovětský film, režie: Grigorij Aronov, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 16) 

313. Zdeněk Ziegler (1932)
Romance za korunu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1975, 85,5 x 57,5 cm, značeno PD v tisku Ziegler 75, český
film, režie: Zbyněk Brynych, hrají: Karel Gott, Naďa Urbánková, Helena
Vondráčková, Jiří Schellinger, Rudolf Cortés, při horním okraji mírně
pokrčený papír, grafik, typograf a výstavní designér, studium na Fakultě
architektury ČVUT v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

314. Zdeněk Ziegler (1932)
Čelisti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1987, 42 x 29,5 cm, značeno PU v tisku ziegler 87,
americký film, režie: Steven Spielberg, hrají: Roy Scheider, Robert Shaw,
grafik, typograf a výstavní designér, studium na Fakultě architektury
ČVUT v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 
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315. Zdeněk Ziegler (1932)
Veselé vánoce přejí chobotnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
filmový plakát, 1987, 80,3 x 57 cm, značeno PU v tisku Ziegler 87, český
film, režie: Jindřich Polák, hrají: Dagmar Veškrnová, Pavel Zedníček, Žaneta
Fuchsová, grafik, typograf a výstavní designér, studium na Fakultě
architektury ČVUT v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

316. Zdeněk Ziegler (1932)
E. T. - Mimozemšťan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
filmový plakát, 1985, 80,8 x 57 cm, americký film, režie: Steven Spielberg,
při okrajích mírně pokrčený a natržený papír, grafik, typograf a výstavní
designér, studium na Fakultě architektury ČVUT v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 28) 

317. Zdeněk Ziegler (1932)
E. T. - Mimozemšťan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
filmový plakát, 1985, 40,5 x 28,4 cm, americký film, režie: Steven
Spielberg, grafik, typograf a výstavní designér, studium na Fakultě
architektury ČVUT v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

8. Knihy (2. část)

318. Robert Austerlitz 
In memoriam Robert Austerlitz 1862 - 1937  . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
kniha, vydal Julius Kittls Nachfolger, kniha v německém jazyce (€ 1) 

319. Hugo Boettinger (1880–1934)
Karikatury  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
kniha, 1910, tisk a reprodukce Unie v Praze, vydal J. Otto, Praha 1910,
zažloutlý papír, obálka zašpiněna (€ 4) 

320. Max Ernst (1891–1976)
Paramýty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
kniha, vydal Dialog, Most 1970, obálka poškozena (€ 1) 

321. A. Grimm 
Knižní výzdoby J. Konůpka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
kniha, xerokopie soupisu, vydalo Dílo, Praha 1973, celoplátěná vazba,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 4) 

322. Vladimír Komárek (1928–2002)
Vladimír Komárek: Graphik  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
kniha v německém jazyce, 1987, vydal Insel - Verlag . Leipzig, 1987, žák
prof. K. Mináře na AVU v Praze a K. Štipla na VŠUP v Praze, člen SČUG
Hollar a SČVU (€ 4) 

323. Otakar Mrkvička 
Jan Jína: Léto na Pankráci 1940  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
kniha, sign. v tiráži Jan Jína a Stanislava Jínová, jako novoroční pozdrav
pro rok 1947 vydal autor ve 400 výtiscích s frontispicem Otakara Mrkvičky,
tento výtisk má č. 384, lehce zažloutlý papír (€ 1) 

324. Zdenek Seydl (1916–1978)
František Hrubín: Doušek života  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 Kč 
kniha, úprava Z. Seydl, Československý spisovatel, Praha 1949, edice
Epilion, 5500 výtisků, 46 s., brožovaná, nerozřezáno, žák prof. J. Konůpka
na Státní grafické škole v Praze a F. Kysely na VŠUP tamtéž, člen SČUG
Hollar, Umělecké besedy a skupiny Sedm v říjnu, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 4) 

325. Spolek výtvarných umělců Mánes 
Jaroslav Benda: 1415 - Mistr Jan Hus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
kniha, vydal SVU Mánes, Praha 1915 (€ 1) 

326. Otakar Theer
Výpravy k já  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110 Kč 
kniha, edice Aventinum, Praha 1923, č. 533/650, 53 s., brožovaná,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 5) 

327. J. Žizka 
Grafické dílo J. Konůpka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
kniha, xerokopie soupisu, doplněná o strojopis soupisu díla J. Konůpka z let
1943 - 9, Praha 1950, celoplátěná vazba, provenience: Antik. Ostrovní (€ 4)

9. Vária a grafické listy

328. Adolf Jelínek Alex (1890–1957)
V přístavu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 Kč 
akvatinta, 22,2 x 24 cm, sign. PD A. J. Alex, mírně zažloutlý papír, studium
na UPŠ v Praze, žák prof. A. Janka na Akademii v Mnichově a prof. M.
Švabinského na AVU v Praze, člen SVU Mánes, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 64) 

329. Jaro Beran (1892–1962)
Dívky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
litografie, 1939, 49,5 x 38,5 cm, značeno LD na kameni JBeran 39, ze
sbírky nakladatele a vydavatele Arnošta Kvasničky (1898-1947),
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 32) 

330. Tomáš Bím (1946)
Žlutá vzducholoď  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
litografie, 22 x 11 cm, sign. DU Tomáš Bím, studium na Odborném učilišti
polygrafickém v Praze, poté soukromé studium (€ 40) 

331. Tomáš Bím (1946)
Tenis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 700 Kč 
litografie, 2009, 20 x 32 cm, sign. DU Tomáš Bím 09, č. 20/70, studium na
Odborném učilišti polygrafickém v Praze, poté soukromé studium (€ 68) 

332. Tomáš Bím (1946)
Tenis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 700 Kč 
litografie, 2009, 20 x 32 cm, sign. DU Tomáš Bím 09, č. 18/70, studium na
Odborném učilišti polygrafickém v Praze, poté soukromé studium (€ 68) 

333. Tomáš Bím (1946)
Ponorka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 700 Kč 
litografie, 2009, 21,3 x 37 cm, sign. DU Tomáš Bím 09, č. 18/70, studium na
Odborném učilišti polygrafickém v Praze, poté soukromé studium (€ 68) 

334. Tomáš Bím (1946)
Na kurtu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 700 Kč 
litografie, 1981, 50,5 x 66 cm, sign. DU Tomáš Bím 81, č. 44/52, studium na
Odborném učilišti polygrafickém v Praze, poté soukromé studium (€ 68) 

335. Tomáš Bím (1946)
Lucemburská zahrada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 000 Kč 
litografie, 2005, 48,5 x 38 cm, sign. DU Tomáš Bím 05, autorský tisk,
studium na Odborném učilišti polygrafickém v Praze, poté soukromé
studium, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 160) 

336. Cyril Bouda (1901–1984)
Olomouc  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
litografie, 31,7 x 42,7 cm, značeno PD na kameni C. Bouda, při okrajích mimo
tisk mírně pokrčený papír, žák V. Kysely a M. Švabinského, člen SČUG Hollar
a Umělecké besedy, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 320) 

337. František Burant (1924–2001)
Starý klaun vzpomíná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 500 Kč 
suchá jehla, 1979 - 1997, 74,5 x 61 cm, sign. PD F. Burant 1979 - 1997,
č. 18/40, studium na Státní grafické škole, žák prof. Kaplického na VŠUP
v Praze, člen skupiny UB 12, spolku Hollar, SVU Mánes, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 340) 

338. František Burant (1924–2001)
Sen III.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 900 Kč 
suchá jehla, mezzotinta, 1983, 52,5 x 74,3 cm, sign. PD F. Burant 1983,
č. 4/27, studium na Státní grafické škole, žák prof. Kaplického na VŠUP
v Praze, člen skupiny UB 12, spolku Hollar, SVU Mánes, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 236) 

339. Ladislav Čepelák (1924–2000)
Jitrocel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 400 Kč 
akvatinta, 1976, 40,2 x 24,2 cm, sign. PD Čepelák 1976, 18/100, žák
prof. V. Rady, V. Silovského, V. Nechleby a J. Želibského na AVU v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 136) 
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340. Eva Činčerová (1943)
Dva koně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
lept, 1976, 24,6 x 60 cm, sign. PD Činčerová 76, autorský tisk, mírně
pokrčený a při okrajích mimo tisk natržený papír, žákyně prof. Tittelbacha
na AVU v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 40) 

341. František Drtikol (1883–1961)
Kaktus (Ex libris Fr. Drtikol)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 8,7 x 6,4 cm, provenience: původně z pozůstalosti Fr. Drtikola,
studium na Učebním a výzkumném ústavu pro fotografování v Mnichově,
člen SČSVU (€ 60) 

342. Čestmír Janošek (1935)
Kompozice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
lept, 1962, 9,5 x 15,5 cm, sign. PD Janošek 1962, studium na Vyšší škole
uměleckého průmyslu, žák prof. V. Sychry na AVU v Praze, člen skupiny
Konfrontace, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 80) 

343. Vladimír Jarcovják (1924–2007)
Lev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 Kč 
linoryt, 1970, 50 x 51 cm, sign. DU Vl. Jarcovják 1970, z autorovy
pozůstalosti, žák prof. R. Gajdoše, E. Filly, zakládají člen skupiny Trasa,
člen SVU Mánes, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 64) 

344. Ludmila Jiřincová (1912–1994)
Dívčí hlava s motýly  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
litografie, 1944, 29,5 x 21,8 cm, sign. PD L. Jiřincová 44, ze sbírky
nakladatele a vydavatele Arnošta Kvasničky (1898-1947), žákyně prof. T.
F. Šimona na AVU v Praze, členka SČUG Hollar, Spolku přátel exlibris
a drobné grafiky a Spolku českých bibliofilů, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 180) 

345. Joan Miró (1893–1983)
Textes de James Johnson Sweeney (en persan)  . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1974, 20 x 39,3 cm, PD značeno na kameni Miró, soupis Cramer
č. 934, díl V. (€ 60) 

346. Joan Miró (1893–1983)
Textes de James Johnson Sweeney (en suédois)  . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1974, 20 x 39,3 cm, PD značeno na kameni Miró, soupis Cramer
č. 938, díl V. (€ 60) 

347. Joan Miró (1893–1983)
Textes de James Johnson Sweeney (en suédois)  . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1974, 20 x 39,3 cm, PD značeno na kameni Miró, soupis Cramer
č. 938, díl V. (€ 60) 

348. Joan Miró (1893–1983)
Textes de Jacques Dupin (en Japonais)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1974, 20 x 39,3 cm, PD značeno na kameni Miró, soupis Cramer
č. 937, díl V. (€ 60) 

349. Joan Miró (1893–1983)
Textes de Jacques Dupin (en Japonais)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1974, 20 x 39,3 cm, PD značeno na kameni Miró, soupis Cramer
č. 937, díl V. (€ 60) 

350. Joan Miró (1893–1983)
Textes de Jacques Dupin (en anglais)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1974, 20 x 39,3 cm, PD značeno na kameni Miró, soupis Cramer
č. 940, díl V. (€ 60) 

351. Joan Miró (1893–1983)
Texte de Michel Leiris  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1972, 33,5 x 50,8 cm, soupis Cramer č. 860, díl IV. (€ 60) 

352. Joan Miró (1893–1983)
Texte de Michel Leiris  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1972, 33 x 26 cm, soupis Cramer č. 861, díl IV., oříznuto

(€ 60) 

353. Neznámý autor
Bitva na Bílé Hoře  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
mědirytina, 27 x 34 cm, rám, lehce zažloutlý, uprostřed slepený papír

(€ 48) 

354. Karel Oberthor (1921–1996)
Fialové snění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
litografie, 1981, 30 x 39 cm, sign. DU K. Oberthor 81, autorský tisk, při
okrajích mimo tisk mírně pokrčený a natržený papír, žák prof. I. Kulce na
Ukrajinské akademii a prof. V. Pukla a V. Silovského na AVU v Praze, člen
SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 48) 

355. Zbyšek Sion (1938)
Postava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
litografie, 2010, 48,8 x 34 cm, sign. PD Zbyšek Sion 2010, č. 45/100, žák
prof. J. Bruknera na ŠUŘ v Brně, J. Vodrážky na SOŠV v Praze, prof. J.
Horníka a K. Součka na AVU tamtéž, člen Nového sdružení pražských
umělců (€ 72) 

356. Jiří Sopko (1942)
Bazén  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 000 Kč 
litografie, 1977, 54,1 x 38,2 cm, sign. PD Jiří Sopko 1977, rám, autorský
tisk, žák prof. A. Pelce, člen Volného sdružení 12/15, Umělecké besedy ,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 240) 

357. Pavel Sukdolák (1925)
Žlutá loď  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
lept, akvatinta, 25 x 23 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, při okrajích mimo
tisk pokrčený papír, žák prof. V. Silovského na AVU v Praze, člen SČUG
Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 48) 

358. Adriena Šimotová (1926)
Rilke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 000 Kč 
lept, 1975, 16,8 x 14,3 cm, sign. PD Adriena Šimotová 75, rám, žákyně
prof. J. Švába na Officina Pragensis, prof. Z. Balaše na Státní grafické škole
v Praze a prof. J. Kaplického na VŠUP tamtéž, členka skupiny G, UB 12
a Nové skupiny (€ 280) 

359. František Tichý (1896–1961)
Pozvánka na výstavu květin I. (Malířský stojan s obrazem) 4 000 Kč 
suchá jehla, 1943, 14,2 x 4,8 cm, sign. LD Tichý 43, uvedeno v soupisu Fr.
Dvořák pod č. 96, mírně zažloutlý papír, žák prof. J. Obrovského,
V. Nechleby a K. Krattnera, člen Devětsilu, SČUG Hollar, UB, SVU
Mánes, České akademie věd a umění, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 160) 

360. Jan Tichý (1962)
Ladění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 Kč 
litografie, 2004, 37,5 x 48 cm, sign. PD Jan Tichý 2004, 9/30, žák prof. F.
Jiroudka a doc. J. Karmazína na AVU v Praze, poté studium na Královské
akademii v Antverpách, člen sdružení Mikrosvěty , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 64) 

361. Jan Tichý (1962)
Pastička  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 Kč 
litografie, 2000, 48,5 x 37,5 cm, sign. PD Jan Tichý 2000, 11/30, žák prof. F.
Jiroudka a doc. J. Karmazína na AVU v Praze, poté studium na Královské
akademii v Antverpách, člen sdružení Mikrosvěty , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 64) 

362. Jan Tichý (1962)
Brána  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 Kč 
litografie, 2008, 32,5 x 48,5 cm, sign. PD Jan Tichý 2008, 28/40, žák prof. F.
Jiroudka a doc. J. Karmazína na AVU v Praze, poté studium na Královské
akademii v Antverpách, člen sdružení Mikrosvěty , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 64) 

363. Mirka Věrčáková (1946)
Kdo má rozum pohromadě…  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
ručně kolorovaná litografie, 2000, 39,3 x 30 cm, sign. PD Mirka 2000, 1/1
(40), provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 72) 

364. Mirka Věrčáková (1946)
Špatně upečené kuře  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
ručně kolorovaná litografie, 2002, 45 x 29 cm, sign. PD Mirka 2002, 1/1
(50), provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 72) 
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365. Jan Zrzavý (1890–1977)
Múza  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 000 Kč 
litografie, 1934, 14,8 x 9,9 cm, monogr. PD J.Z. 34, rám, žák Františka
Ženíška ml. na soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP
v Praze, člen sdružení Sursum, skupiny Tvrdošíjných, Umělecké besedy,
SVU Mánes a SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 200) 

platební pauza

10. Knihy (3. část)

366. Hans Christian Andersen 
Soubor pohádek a povídek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290 Kč 
4x kniha, svazek I. - IV., ilustrace Karel Šimůnek, přeložil Dr. Gustav
Pallas, nakladatel B. Stýblo, Praha 1914 - 16, celoplátěná vazba,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

367. Charles Baudelaire 
Triptych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
kniha, přeložil Zdeněk Kalista, edice Mys Dobré naděje, Praha 1930,
č. 31/150, volné listy, ochranná obálka, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 10) 

368. Charles Baudelaire 
Básně odsouzené  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
kniha, přeložil Svata Kadlec, edice Mys Dobré naděje, Praha 1930,
č. 31/150, volné listy, ochranná obálka, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 10) 

369. František Bílek (1872–1941)
Jan Amos Komenský: Smutný hlas zaplašeného hněvem Božím
pastýře  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 Kč 
kniha, kresby F. Bílek, vydal Otakar Štorch - Marien, Praha 1920, 16.
svazek edice Aventinum, 52 s., brožovaná, žák prof. Pirnera na AVU
v Praze, J. Maudera na VŠUP v Praze a J. A. Injalberta na Académie
Colarossi v Paříži, člen SČUG Hollar, SVU Mánes a Umělecké besedy,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

370. Cyril Bouda (1901–1984)
Leontýna Mašínová: Ze starých pověstí a legend  . . . . . . . . . . 170 Kč 
kniha, SNDK, Praha 1954, 64 s., žák V. Kysely a M. Švabinského, člen SČUG
Hollar a Umělecké besedy, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 7) 

371. Otokar Březina 
Přítomnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
kniha, vydal Bedřich Bělohlávek, 7. svazek Dobré edice, Praha 1927, 1000
výtisků, 10 s., brožovaná, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 5) 

372. Josef Čapek 
R.Macaulay: Nebezpečná stáří  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
kniha , obálka J. Čapek, románová knihovna Aventina sv. XXXV.,
O. Štorch-Marien, Praha 1926, 214 str., pl. převazba, stav dobrý, vyzba
místy odřená, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

373. Josef Čapek (1887–1945)
Lelio a pro delfína  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
kniha, úprava J. Čapek, vydal Otakar Štorch - Marien, Praha 1925, 104.
svazek edice Aventinum, č. 298/1000, 88 s., kožená vazba, studium na
uměleckoprůmyslové škole v Praze, zakladatel Skupiny výtvarných
umělců, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 14) 

374. Petr Dilinger (1899–1954)
Zpověď Archipoetova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
kniha, 1947, pro své přátele vydal Karel Housa, 1947 (€ 8) 

375. Viktor Dyk 
Pan poslanec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 Kč 
kniha, vydal L. Bradáč, Praha 1921, Bibelot III., 80 s., kožená, ražená
vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

376. John Galsworthy 
Labutí zpěv  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
kniha, vydalo Aventinum nakladatelství Dra Ot. Štorcha - Mariena, Praha
1930, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

377. John Galsworthy 
Bohatec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
kniha, vydalo Aventinum nakladatelství Dra Ot. Štorcha - Mariena, Praha
1926, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

378. Angelo Gatti 
Albert a Ilie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
kniha, nakladatelství Julius Albert, Praha, luxusní polokožená převazba,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

379. Robert Hickens 
Zahrada Allahova II.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
kniha, nakladatel Jos. R. Vilímek, Praha 1927, druhé vydání, luxusní
polokožená převazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

380. Robert Hickens 
Zahrada Allahova I.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
kniha, nakladatel Jos. R. Vilímek, Praha 1927, druhé vydání, luxusní
polokožená převazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

381. Robert Hickens 
Plodná réva I.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
kniha, nakladatel Jos. R. Vilímek, Praha 1925, luxusní polokožená
převazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

382. Josef Holý 
Vašíček Nejlů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290 Kč 
kniha, vydal A. Píša, Brno 1911, II. vydání, 306 s., semišová kožená vazba,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

383. Josef Hora 
Socialistická naděje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
kniha, podpis Josef Hora, Rudolf Rejman, Komunistické nakladatelství, Praha
1922, 169 s., brožovaná, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

384. Miroslav Horníček 
Chvilky s Itálií  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
kniha, fotografie P. Kopp, úprava, vazba a obálka J. Rathouský, vydala
Panorama, Praha 1988, 242 stran, plátěná vazba s obálkou, stav dobrý,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

385. Jan Amos Komenský 
Labyrint světa a ráj srdce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290 Kč 
kniha, Ludv. Bradáč, Praha 1919, 180 s., brožovaná, nerozřezáno,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

386. Jan Konůpek (1883–1950)
Mistr Petr Patelin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
kniha, farce z 15. století, podle textu ze sbírky "Anciens textes francais"
z r. 1904, přeložil Dr. Ota Dubský, vydal Fr. Borový, Praha 1923, 600
výtisků, 97 s., brožovaná, nerozřezáno, žák prof. Kouly a Schultze na
ČVUT v Praze, poté V. Bukovace, M. Pirnera a A. de Pian na AVU v Praze,
člen SČUG Hollar a SVU Mánes, spoluzakladatel spolků Sursum a Artěl,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

387. Zdeněk Kratochvíl (1883–1961)
Václav Říha: Strnadovy povídky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
kniha, vydal SVU Mánes, Praha 1919, 67 s., žák prof. V. Bukovace, B.
Roubalíka, nevlastní bratr Jana Preislera, člen skupiny Osma, SVU Mánes,
SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

388. Rudolf Krupička 
První láska  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
kniha, vydal L. Bradáč, Praha 1922, 83 s., kožená, ražená vazba,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 14) 

389. Rudolf Medek 
Dva hlasy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390 Kč 
kniha, vydal L. Bradáč, Praha 1921, Bibelot V., 68 s., kožená, ražená vazba,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 
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390. Neznámý autor
Okno jedné noci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130 Kč 
kniha, vytiskl A. Chvála, č. 3/25, 10 s., provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 6) 

391. Jan Noha 
Ruce a práce, básně o sazbě, tisku a knize  . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
kniha, podpis autora, úprava J. Picka, vydal Spolek českých bibliofilů,
nakladatelství Československý spisovatel, Praha 1950, č. 379/450, 51 s.,
brožovaná, nerozřezáno, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

392. Ivan Olbracht 
Dvě psaní a moták  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
kniha, podpis autora, nakladatel Adolf Synek, Praha 1931, 5. svazek
Omnia, č. 22/100, 32 s., kožená vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 14) 

393. František Palacký 
Dvě latinské řeči z r. 1817  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140 Kč 
kniha, přeložil Karel Hrdina, vydali V. Svoboda a A. Škoda, Praha 1927,
č. 59/105, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

394. Poesie básníků staré Číny 
Černá věž a zelený džbán  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
kniha, úprava J. Čapek, uspořádal a přeložil Bohumil Mathesius, vydal
Otakar Štorch Marien, Praha 1925, 109. svazek edice Aventinum,
č. 445/600, 51 s., polokožená vazba, převazba, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 10) 

395. E. Polívka 
Čsl. mince, Mince Ferdinanda V.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
kniha, vydala Česká numismatická společnost, Orbis, Praha 1978, 107 s.,
vydala Česká numismatická společnost, Orbis, Praha 1976, 79 s. ,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

396. Abbé Prévost 
Manon Lescaut  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
kniha, v němčině, Im Insel - Verlag, Leipzig 1923, 281 s., polokožená
vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

397. Arnošt Procházka 
Torsa veršů torsa prosy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290 Kč 
kniha, L. Bradáč, Praha 1925, č. 89/300, 105 s., kožená, ražená vazba,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

398. Jaromír Rašín 
Východ slunce, Schopenhauer básníkem, Včely a lidé  . . . . . . 220 Kč 
3x kniha, vlastním nákladem vydal J. Rašín, Praha 1928, 300 výtisků,
brožovaná, nerozřezáno, ochranný obal, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 9) 

399. Různí autoři 
Sborník pro Ex Libris a jinou užitou grafiku I. - IV.  . . . . . . . 290 Kč 
2x kniha, Československý spolek sběratelů a přátel ex libris, Praha 1924 -
25, brožovaná, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

400. Valja Rybička 
Básník a cikorka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
kniha, vydal Valja Rybička, Želetava na Moravě 1933, 399 výtisků, 35 s.,
brožovaná, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

401. Jan Sajal 
Almanach knihařů, ozdobníků, pouzdrařů a kartonážníků
československých 1914  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290 Kč 
kniha, Svaz knihařů a příbuzných odvětví, Praha 1914, 101 s., provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

402. L. Annaeus Seneka 
O krátkosti života  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 Kč 
kniha, přeložil Dr. Jaromír Rašín, vydal L. Bradáč, Praha 1927, č. 19/500,
88 s., ochranný obal, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

403. Václav Sivko (1923–1974)
Josef Štefan Kubín: Lidoví baječi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
kniha, obálka, vazba, předsádka, frontispice V. Sivko, úprava J. Hanzl,
Československý spisovatel, Praha 1950, 5500 výtisků, 387 s., brožovaná,
nerozřezáno, žák prof. J. Vodrážky na Státní grafické škole v Praze, prof. F.
Tröstera na UMPRUM tamtéž, člen Umělecké besedy, SČUG Hollar
a Skupiny 29. augusta v Bratislavě, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 10) 

404. André Suarés 
Napoleon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 Kč 
kniha, přeložil J. Zaorálek, vydal L. Bradáč, Praha 1921, Bibelot IV.,
kožená, ražená vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

405. André Suaréz 
Láska a příroda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390 Kč 
kniha, přeložil Jarmil Krecar, vydal Ludvík Bradáč, Praha 1921, 49 s.,
kožená, ražená vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

406. Fráňa Šrámek 
Modrý a rudý  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390 Kč 
kniha, konfiskát básně F. Šrámka, kterou posléze vydal posl. Fresl, Nová
Omladina, Praha 1906, 21 s., provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

407. Jindřich Štýrský (1899–1942)
Poezie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
kniha, 1992, vydal Československý spisovatel v Praze, 1992 , žák prof. J.
Obrovského na AVU v Praze (€ 12) 

408. Jaroslav Šváb (1906–1999)
Vojtěch Rozner: Od člověka k člověku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
kniha, obálka a úprava J. Šváb, vydal V. Petr, Praha 1938, 350 výtisků, 61
s., brožovaná, nerozřezáno, studium malby a grafiky u prof. J. Bendy a F.
Kysely na UMPRUM v Praze, člen SČUG Hollar a jeho čestným
předsedou, zakladatel Klubu knihy Hollar, člen SVU Aleš, skupiny
Bilance, čestný člen Spolku českých bibliofilů, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 8) 

409. Maxmilián Švabinský (1873–1962)
František Hrubín: Poledne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
kniha, podpis M. Švabinský a F. Hrubín, F.J. Müller, Praha 1943, 80 s.,
polokožená vazba, žák prof. M. Pirnera, J. Mařáka a E. Karla na Akademii
v Praze, člen SVU Mánes, jeho předseda, člen a předseda spolku umělců
České akademie věd a umění, zakládající člen SČUG Hollar, člen Société
Nationale des Beaux Arts v Paříži, čestný člen JUV v Praze , provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

410. Roland Topor
Marquis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
kniha, scénář s ilustracemi z filmu Marquis, edice "Le spectateur Francais",
vydavatel Imprimerie Nationale 1990, 102 stran, brož, stav: zašlá obálka,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

411. L. Velinský 
Bizarní novely  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
kniha, sci-fi povídky, nákladem M. Klikové, Praha 1912, 80 s.,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

412. Eva Vrchlická 
Všecky cesty vedou do Říma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160 Kč 
kniha, vydal Otakar Štorch - Marien, Praha 1927, 151. svazek edice
Aventinum, č. 493/650, 65 s., brožovaná, nerozřezáno, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 7) 

413. František Vrobel 
Jan Vrba: Dražinovská hora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 320 Kč 
kniha, podpis autora a ilustrátora, nakladatelství J. Otto, spol. s.r.o, Praha
a Bratislava 1931, č. 18/200, kožená vazba, ochranné pouzdro, 309 s.,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 13) 

414. 
Knihy Aulos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
kniha, 2001, vydal Aulos, nakladatelství bibilofilských tisků a grafiky,
Praha 2001 v nákladu 1200 výtisků (€ 8) 
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11. Bibliofilie (2. část)

415. Adolf Jelínek Alex (1890–1957)
Dva falešné obrázky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
bibliofilie, 2x lept a podpis A.J. Alex, vydala edice Equiria, Praha 1937, 27
s., brožovaná, studium na UPŠ v Praze, žák prof. A. Janka na Akademii
v Mnichově a prof. M. Švabinského na AVU v Praze, člen SVU Mánes,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

416. Adolf Jelínek Alex (1890–1957)
Černošedé oči  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
bibliofilie, lepty A.J. Alex, edice Equitria, Praha 1930, č. 169/490, 157 s.,
studium na UPŠ v Praze, žák prof. A. Janka na Akademii v Mnichově
a prof. M. Švabinského na AVU v Praze, člen SVU Mánes, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 14) 

417. Anna Angelisová 
L.N. Zvěřina: Čtyři básně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
bibliofilie, frontispic A. Angelisová, A. Süssová, Blatná 1937, č. 42/150,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

418. Jiří Balcar (1929–1968)
Výběr z díla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
katalog , 1988, 20,5 x 20,8 cm, katalog k výstavě Jiřího Balcara, Galerie
hlavního města Prahy, koncepce výstavy, úvodní text a výběr vystavených
děl Marie Judlová, 1988, 40 stran, žák prof. Tichého a F. Muziky na VŠUP
v Praze, člen skupiny Máj a SČUG Hollar, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 6) 

419. Břetislav Bartoš (1893–1926)
Karel Handzel Klimek: Pohádka uhelné země  . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
bibliofilie, dřevoryty B. Bartoš, Veraikon, Praha 1920, 43 s., brožovaná,
žák prof. Bukovace, Schwaigera a Pirnera na AVU v Praze, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

420. Josef Baruch (1894–1966)
Johannes: Doktor Faust  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290 Kč 
bibliofilie, dřevoryty J. Baruch, vydala Ph.Dr. A. Matičková, Praha 1924,
150 výtisků, 61., brožovaná, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

421. Jan Bauch (1898–1995)
Josef Jaroslav Kalina: Kšaft - Národní balada  . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, dřevoryt J. Bauch, vydal Jan Pohořelý, edice Přátelství, Praha
1940, 300 výtisků, 8 s., brožovaná , žák prof. E. Dítěte a V. H. Brunnera na
UMPRUM v Praze, prof. M. Švabinského na AVU tamtéž, člen Umělecké
besedy a SVU Mánes, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

422. Eva Bednářová (1937–1986)
Volná grafika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
katalog , 1989, 29,9 x 20,3 cm, katalog k výstavě Evy Bednářové v Galerii
hlavního města Prahy, koncepce výstavy, úvodní text katalogu a výběr
exponátů PhDr. Hana Larvová, vytiskl OPS Praha 4, 1989, 58 stran, žákyně
prof. A. Strnadela na VŠUP v Praze, členka SČUG Hollar, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

423. Jaroslav Benda (1952)
F.X. Šalda: Strom bolesti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 Kč 
bibliofilie, dřevoryty a úprava J. Benda, vydal Ot. Štorch - Marien, Praha
1920, 30. svazek edice Aventinum, 2000 výtisků, 43 s., brožovaná,
nerozřezáno, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

424. Leijo Benedict 
Proměny Venuše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
bibliofilie, přeložil V. Svoboda, soukromý tisk, Praha 1926, č. 92/300,
kožená, ražená vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 32) 

425. Petr Bezruč 
Jen jedenkrát  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290 Kč 
bibliofilie, podpis P. Bezruč, vložen graf. list, bratří Olivové, Chlumec n. C.,
1955, č. 49/88, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

426. František Bílek (1872–1941)
Jan Blahoslav: Spis o zraku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, kresba a vazba F. Bílek, vydal K. Reichl, Praha 1928, Špalíček
IV., 1125 výtisků, 200 s., kožená, ražená vazba, žák prof. Pirnera na AVU
v Praze, J. Maudera na VŠUP v Praze a J. A. Injalberta na Académie
Colarossi v Paříži, člen SČUG Hollar, SVU Mánes a Umělecké besedy,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

427. František Bílek (1872–1941)
Jan Amos Komenský: Listové do nebe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 Kč 
bibliofilie, kresby a vazba F. Bílek, Karel Reichl, Praha 1930, 1030 výtisků,
128 s., brožovaná, žák prof. Pirnera na AVU v Praze, J. Maudera na VŠUP
v Praze a J. A. Injalberta na Académie Colarossi v Paříži, člen SČUG Hollar,
SVU Mánes a Umělecké besedy, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

428. František Bílek (1872–1941)
Jakub Deml: Miriam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390 Kč 
bibliofilie, kresba F. Bílek, vydala Marie Rosa Junová, Tasov na Moravě
1937, 500 výtisků, 199 s., brožovaná, nerozřezáno, žák prof. Pirnera na
AVU v Praze, J. Maudera na VŠUP v Praze a J. A. Injalberta na Académie
Colarossi v Paříži, člen SČUG Hollar, SVU Mánes a Umělecké besedy,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

429. František Bílkovský (1909–1998)
Rukopis Královédvorský Jaroslav vítěz nad Tatary  . . . . . . . . 200 Kč 
bibliofilie, litografie F. Bílkovský, vydal Josef Hladký, 1947, č. 16/100, 39 s.,
brožovaná, soukromé studium uA.V. Slavíčka, člen SVU Aleš, Bloku a Spolku
sběratelů a přátel ex libris, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

430. Hugo Boettinger (1880–1934)
Mládí - variace na thema dívky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450 Kč 
bibliofilie, 20 světlotiskových reprodukcí a podpis H. Boettinger,
Aventinum, Praha 1930, č. 25/1000, volné listy, ochranné celoplátěné
desky, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 18) 

431. Hugo Boettinger (1880–1934)
Malíř a člověk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
soubor reprodukcí kreseb, 1955, 28,8 x 21,6 cm, pamětní list byl vydán ke
vzpomínkovému večeru na paměť Hugo Boettingera, který uspořádal
SČUG Hollar, průvodní text Karel Tondl, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 5) 

432. Helena Bochořáková - Dittrichová (1894–1980)
Selma Lagerlöfová: Písmo na zemi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
bibliofilie, dřevoryty H. Bochořáková - Dittrichová, vydala Ženská národní
rada, Praha 1934, 13 s., brožovaná, žákyně A. Brömseho na AVU v Praze,
členka KVU Aleš v Brně, Kruhu výtvarných umělkyň, Nezávislých umělců
v Paříži, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

433. Cyril Bouda (1901–1984)
Svatopluk Čech: Ve stínu lípy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
bibliofilie, 9x kamenorytin, litografie a podpis C. Bouda, vydala Topičova
edice, Praha 1940, 2200 výtisků z toho 200 číslovaných, tento č. 34, 80 s.,
ochranný obal, žák V. Kysely a M. Švabinského, člen SČUG Hollar
a Umělecké besedy, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

434. Cyril Bouda (1901–1984)
Oscar Wilde: Před soudem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, dřevoryty C. Bouda, přeložil Jarmil Krecar, Hyperion, Praha 1921,
800 výtisků, 114 s., kožená vazba, žák V. Kysely a M. Švabinského, člen SČUG
Hollar a Umělecké besedy, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

435. Cyril Bouda (1901–1984)
Miroslav Tyrš: Náš úkol, směr a cíl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
bibliofilie, lept C. Bouda, úprava Karel Dyrynk, Knihovna Tyršův odkaz
Karel Novák, Praha 1928, č. 139/280, 46 s., kožená vazba, ochranný obal,
žák V. Kysely a M. Švabinského, člen SČUG Hollar a Umělecké besedy,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

436. Cyril Bouda (1901–1984)
Marie Majerová: Květná neděla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
bibliofilie, litografie C. Bouda, úprava M. Kaláb, Spolek českých bibliofilů,
Praha 1936, 360 výtisků, 26 s., brožovaná, žák V. Kysely a M. Švabinského,
člen SČUG Hollar a Umělecké besedy, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 24) 
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437. Cyril Bouda (1901–1984)
Konstantin Biebl: Zlom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
bibliofilie, vazba C. Bouda, Hyperion, Praha 1925, 60 s., kožená vazba, žák
V. Kysely a M. Švabinského, člen SČUG Hollar a Umělecké besedy,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

438. Cyril Bouda (1901–1984)
K.H. Mácha: Denník na cestě do Itálie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
bibliofilie, vyzdobil C. Bouda, Erna Jánská, Praha 1927, 31. svazek
Hyperion, 196 s., kožená, ražená vazba, žák V. Kysely a M. Švabinského,
člen SČUG Hollar a Umělecké besedy, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 12) 

439. Cyril Bouda (1901–1984)
Jules Barbey d´Aurevilly: Zapomenuté rytmy  . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, dřevoryty a úprava C. Bouda, přeložil Kamil Fiala, Hyperion,
Praha 1921, 600 výtisků, 45 s., kožená vazba, žák V. Kysely a M.
Švabinského, člen SČUG Hollar a Umělecké besedy, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

440. Cyril Bouda (1901–1984)
František Langer: Mrtví chodí mezi námi  . . . . . . . . . . . . . . . . 230 Kč 
bibliofilie, dřevoryty C. Bouda, Spolek českých bibliofilů, Praha 1930, 280
výtisků, 32 s., brožovaná, ochranný obal, žák V. Kysely a M. Švabinského,
člen SČUG Hollar a Umělecké besedy, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 10) 

441. Cyril Bouda (1901–1984)
Francois René de Chateaubriand: Atala/René  . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
bibliofilie, lept C. Bouda, vydala Erna Jánská, Praha 1927, 32. svazek
Hyperion, 187 s., kožená, ražená vazba, žák V. Kysely a M. Švabinského,
člen SČUG Hollar a Umělecké besedy, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 24) 

442. Vratislav Hugo Brunner (1886–1928)
Rabelais: Hrůzyplný život velikého Gargantuy  . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, vyzdobil V.H. Brunner, tisk A. Reise, 1912, 143 s., kožená
vazba, žák prof. Roubalíka, Bukovace a Pirnera, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 20) 

443. Zdeněk Burian (1905–1981)
Malý čtenář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 690 Kč 
časopis, ročník 50 - 54, nakladatelství Jos. R. Vilímek, Praha 1919 - 1934,
žák prof. M. Švabinského a J. Obrovského na AVU v Praze, člen Sdružení
výtvarníků Purkyně , provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 28) 

444. Josef Čapek (1887–1945)
ČAPEK, Karel: O nejbližších věcech. Feueilletony  . . . . . . . . . 250 Kč 
bibliofilie, Praha Aventinum 1927, 2.vydání - konvolut dvou totožných
svazků s odlišnou obálkou Ob. a upr. Josef Čapek, 122 s., orig. brož.,
studium na uměleckoprůmyslové škole v Praze, zakladatel Skupiny
výtvarných umělců, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

445. Petr Dillinger (1899–1954)
J.W. Goethe: Utrpení mladého Werthera  . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, ilustrace a úprava P. Dillinger, přeložil Alfons Breska, F. Topič,
Praha 1925, č. 390/700, 154 s., žák prof. F. Kysely na Uměleckoprůmyslové
škole v Praze, prof. M. Pirnera a Maxe Švabinského na AVU tamtéž, člen
SČUG Hollar, SVU v Brně, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

446. Petr Dillinger (1899–1954)
František Herites: Tři cesty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, dřevoryt P. Dillinger, nakladatelství J. Otto, Praha 1927,
č. 36/500, 121 s., kožená, ražená vazba, žák prof. F. Kysely na
Uměleckoprůmyslové škole v Praze, prof. M. Pirnera a Maxe Švabinského
na AVU tamtéž, člen SČUG Hollar, SVU v Brně, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 20) 

447. E. Hrbek, J. Horn 
Staropražská gotika a baroko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, 20x dřevoryt, vydal Karel Mrázek, Praha, volné listy, ochranný
obal, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

448. Václav Fiala (1896–1980)
A.S. Puškin: Kapitánova dcera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240 Kč 
bibliofilie, 13x dřevoryt V. Fiala, úprava J. Štýrský, přeložil J. Kopta, vydal
ELK, Praha 1937, 99 s., brožovaná, nerozřezáno, studium na Akademii
umění v Petrohradě, žák prof. M. Švabinského na AVU v Praze, člen Bloku
čs. výtvarných umělců, člen a předseda SČUG Hollar, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

449. Marie Fischerová - Kvěchová (1894–1984)
Naše koledy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
bibliofilie, ilustrace M. Fischerová - Kvěchová, Edvard Fastr, Louny,
celoplátěná vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 32) 

450. Karel Formánek 
Šest grafických listů z Tišnovska  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
bibliofilie, vydalo Podhorácké muzeum v Tišnově, č. 12, 1930,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

451. F.L. Francias 
Bernardin de Saint - Pierre: Paul a Virginie  . . . . . . . . . . . . . . 290 Kč 
bibliofilie, lept, F.L. Francais, přeložil J.M. Augusta, vydal L. Bradáč,
Praha 1925, Bibelot XI., 239 s., ochranný obal, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 12) 

452. Giovanni Gallarini 
Řím ve starých rytinách  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
24x mědirytina, 9 x 11,5 cm, vše značeno PD v desce Roma per Gio.
Gallarini, u několika rytin zažloutlý papír, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 32) 

453. Eva Hašková (1946)
Vladislav Vančura: Čižba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
bibliofilie, vydal Památník národního písemnictví ve spolupráci se
Spolkem českých bibliofilů jako členskou prémii za rok 1972 v 750
výtiscích, studium na Střední odborné škole výtvarné v Praze, žákyně
prof. Z. Sklenáře na VŠUP tamtéž (€ 32) 

454. Emmerich Alois Hruška (1895–1957)
K.J. Erben: Svatební košile  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290 Kč 
bibliofilie, úprava E.A. Hruška, vydal J. Šrámek, Praha 1926, 31 s.,
brožovaná, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

455. Ota Janeček 
Práce z let 1962-1966  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
katalog, podpis Ota Janeček, úvodní studie P. Hartmann, upravil F. Šejna,
vytiskl Knihtisk, Praha 1966, nestránkováno, brož., stav dobrý,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

456. Václav Jansa (1859–1913)
Stará Praha v akvarelech Václava Jansy  . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
8x reprodukce, 26 x 29 (16,2 x 22,8) cm, konvolut osmi reprodukci akvarelů
staré Prahy od akademického malíře Václava Jansy, včetně jeho stručného
životopisu a rozboru tvorby, žák prof. A. Lhoty na Akademii výtvarných
umění v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

457. Ludmila Jiřincová (1912–1994)
Různí autoři: Čarovná zahrada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
bibliofilie, litografie L. Jiřincová, úprava O. Menhart, uspořádala A.M.
Tilschová, první vydání, nakladatelství ELK, Praha 1944, žákyně prof. T.
F. Šimona na AVU v Praze, členka SČUG Hollar, Spolku přátel exlibris
a drobné grafiky a Spolku českých bibliofilů, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 10) 

458. Josef Kaplický 
J. Toman: Černé slunce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
bibliofilie, obálka J. Kaplický, podpis a věnování J. Toman, vydal F.
Obzina, Vyškov 1929, 59 stran, brož., dobrý stav, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 6) 

459. František Kaván 
K. Vancl: Padělky obrazů Františka Kavána. Přátelská slova z listů
psaných Františku Kavánovi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
studie, konvolut dvou uměleckých sešitů, úprava Svatopluk Klír, vydal Jos.
R. Vilímek, Praha 1946, 20 a 35 stran, brož., dobrý stav, běžné opotřebení,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 20) 
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460. Anna Khunová 
Miloslav Bureš: Otvírání studánek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850 Kč 
bibliofilie se 7 kombinovanými technikami, 1984, 5x sign. Anna Khunová,
vydal Supraphon v roce 1984 v edici Lyry Pragensis v nákladu 200
číslovaných výtisků, tento má č. 21/200 (€ 34) 

461. František Kobliha 
R. Jesenská: Poslání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230 Kč 
bibliofilie, 2x dřevoryt, úprava a vazbaFr. Kobliha, edice "vybrané knihy,
svazek 18", vydal Ludvík Bradáč, Královské Vinohrady 1919, 40 stran,
vazba kartónová, dobrý stav, odřený hřbet, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 10) 

462. František Kobliha (1877–1962)
Jan Neruda: Balady a romance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
bibliofilie, dřevoryty a úprava F. Kobliha, vydal Jan Pohořelý, Praha 1947,
3300 výtisků, 60 s., brožovaná, studium na VŠUP v Praze a u F. Ženíška
na AVU v Praze, člen sdružení Sursum a SČUG Hollar, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

463. Vladimír Komárek (1928–2002)
Coubine 1883 - 1983  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
suchá jehla, 10,5 x 7,7 cm, sign. PD VKomárek, č. 24/60, provenience: ze
sbírky Jana Maria Tomeše (kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin
umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové), s básní Reného Chara pro
přátele Kubínova díla vydal v počtu 50 výtisků dr. Jan Vykoukal,
neprodejný výtisk, žák prof. K. Mináře na AVU v Praze a K. Štipla na VŠUP
v Praze, člen SČUG Hollar a SČVU (€ 16) 

464. Jan Konůpek (1883–1950)
K.J. Erben: Pohádky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290 Kč 
bibliofilie, kresby J. Konůpek, Erna Jánská, Praha 1928, 5. svazek
Hyperion, 203 s., kožená, ražená vazba, žák prof. Kouly a Schultze na
ČVUT v Praze, poté V. Bukovace, M. Pirnera a A. de Pian na AVU v Praze,
člen SČUG Hollar a SVU Mánes, spoluzakladatel spolků Sursum a Artěl,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

465. Markéta Králová (1952)
Pět čtyřverší Omara Chajjáma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
3x mezzotinta, suchá jehla, 1983, sign. v tiráži M. Králová, provenience:
ze sbírky Jana Maria Tomeše (kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin
umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové), va třiceti exemplářích
vytiskl Vladimír Bujárek, tento výtisk je autorský, žákyně prof. Z. Sklenáře,
J. Mikuly, členka SČUG Hollar (€ 16) 

466. Markéta Králová (1952)
Miloš Kolas: Hodiny na krbu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
4x lept, vše sign. PD M. Králová, vše č. 7/50, v počtu 50 číslovaných výtisků
spolu s autory sestavil Dr. Jan Vykoukal, edice Velen, svazek 6, neprodejný
tisk, žákyně prof. Z. Sklenáře, J. Mikuly, členka SČUG Hollar (€ 16) 

467. Zdeněk Kratochvíl 
F.L. Čelakovský: Ohlasy písní českých  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
bibliofilie, úprava V.H. Brunner, vydal Otakar Štorch - Marien, Praha 1925,
120. svazek edice Aventinum, č. 548/1000, 115 s., provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 6) 

468. Ruda Kubíček (1891–1983)
Patent Ladislava Velena z Žerotína  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
bibliofilie, kresby a úprava R. Kubíček, Břeclav 1935, č. 121/160,
brožovaná, žák prof. K. V. Maška a F. Kysely na UMPRUM v Praze,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

469. Ruda Kubíček (1891–1983)
M.B. Böhnel: Stvoření ženy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190 Kč 
bibliofilie, 3x litografie R. Kubíček, věnování autora, vydalo Družstvo
Moravského Kola v Brně, 2.svazek edice Studánka, tiskl E. Dobrovolný,
Kroměříž 1929, č. 116/250, 39 s., brožovaná, žák prof. K. V. Maška a F.
Kysely na UMPRUM v Praze, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

470. František Kubišta 
Súlovské skály  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
bibliofilie, 11x dřevoryt F. Kubišta, vše sign. PD F. Kubišta, nákladem
Ludmily Hamsíkové, Velká Bytča, Slovensko, 1923, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 24) 

471. František Kysela 
Památce Mistra Jana Husi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750 Kč 
bibliofilie, úprava, kresby a vazba F. Kysela, vydal Fr. Borový, Praha 1915,
127 s., provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 30) 

472. Jindřich Mahelka 
Vzpomínky z Holandska  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
15 x litografie, všechny sign. PD Mahelka, obálka při okrajích lehce
poškozená (€ 4) 

473. Josef Mánes (1820–1871)
Upomínka na oslavu Josefa Mánesa v roce 1920  . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
katalog, 1921, vydal Spolek Výtvarných umělců Mánes, 1921, zažloutlý,
při okrajích lehce poškozený papír (€ 2) 

474. Alfred Meissner
Mozart v Praze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
bibliofilie, kolibří vydání, Praha, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 4) 

475. Jindřich Metelka 
Ottův zeměpisný atlas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
atlas, 44 hlavních map, vydal Fr. Machát, nakladatelství J. Otto, Praha 1924,
100 s., polokožená vazba, odřené hrany, stav dobrý, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 28) 

476. Eduard Milén (1891–1976)
Maurice Hewlett: Klíč k srdci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
bibliofilie, 3x litografie Ed. Milén, přeložila Ida Zvachová - Spiegelová,
Arno Sáňka, Brno 1925, č. 74/200, 53 s., brožovaná, žák prof. E. Dítěte,
J.Schikanedera, M. Švabinského, člen Skupiny výtvarných umělců v Brně,
spoluzakladatel SČVU, SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 12) 

477. Gabriel Miro 
Obrazy z utrpení páně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390 Kč 
bibliofilie, přeložil Jaroslav Skalický, Stará Říše na Moravě 1925,
č. B103/1000, 198 s., celoplátěná vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 16) 

478. Antonín Morávek (1896–1956)
Chrudim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
bibliofilie, 1922, 12 původních dřevorytů, žák prof. J. Bendy, F. Kysely,
člen SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 28) 

479. Otokar Mrkvička (1898–1957)
Heinrich Heine: Z pamětí pana von Schnabelevopski  . . . . . . 900 Kč 
bibliofilie, ilustrace a úprava O. Mrkvička, přeložili Fr. Zeman a E.
Barbašová, Odeon, Praha 1928, č. 30/700, 81 s., kožená vazba,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 36) 

480. Jiří Novotný (1946)
Komiksový příběh  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 1988, 60 x 44,2 cm, sign. PD Jiří Novotný 1988, autorský tisk,
studium na SUPŠ v Praze, žák prof. J. Nováka, F. Muziky a M. Hegara na
VŠUP tamtéž, člen Asociace užité grafiky, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 16) 

481. Jindřich Pileček (1944–2002)
Ludvík Kundera: Hry na časy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
4x lept, 1983, vše sign. PD J. Pileček 83, vše č. 37/60, v počtu 60
číslovaných výtisků spolu s autory sestavil Dr. Jan Vykoukal, edice Velen,
svazek 5, neprodejný tisk, žák prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar
a UVU (€ 24) 

482. Jindřich Pileček (1944–2002)
Coubine 1883 - 1983  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
lept, 10,8 x 7,7 cm, sign. PD J. Pileček, č. 25/50, s básní Reného Chara pro
přátele Kubínova díla vydal v počtu 50 výtisků dr. Jan Vykoukal,
neprodejný výtisk, žák prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar a UVU

(€ 16) 
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483. Vojtěch Preissig (1873–1944)
Jan Karafiát: Broučci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
bibliofilie, ilustroval V. Preissig, nákladem dědictví Komenského, Praha
1902?, žák prof. Ohmanna na UMPRUM v Praze, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 24) 

484. Jan Rambousek (1895–1976)
Staroanglické ballady  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
bibliofilie, dřevoryty J. Rambousek, přeložil J. Vondráček, 1. svazek sbírky
krásných knih Poklad, 1926, 600 výtisků, 146 s., brožovaná, nerozřezáno,
zašpiněná obálka, žák prof. J. Preislera, M. Švabinského a V. Nechleby,
spoluzakladatel Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

485. Jan Rambousek (1895–1976)
Josef Toman: Slavnost léta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 Kč 
bibliofilie, dřevoryty J. Rambousek, vydal Fr. Obzina, Vyškov na Moravě
1925, č. 147/550, 99 s., brožovaná, žák prof. J. Preislera, M. Švabinského
a V. Nechleby, spoluzakladatel Umělecké besedy, člen SČUG Hollar,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 4) 

486. Rainer Maria Rilke 
Modlitby dívek k Marii  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
bibliofilie, úprava Ant. Kameník, Lidové závody tiskařské a nakladatelské,
Hlasy, Olomouc 1926, č. 6/110, 26 s., celoplátěná vazba, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

487. Různí autoři 
60 let SSPE 1978  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
19x litografie, 21 x 15 cm, vše značeno na kameni nebo signováno, obálka
Jaroslav Šváb, 19 grafik ze souboru exlibris, který připravil SSPE ke svému
sjezdu v Praze v r. 1978, grafiky od Karla Beneše, Jiřího Boudy, Emila
Kotrby, Oldřicha Kulhánka, Aloise Moravce, Karla Svolinského atd., 18 ks
souboru chybí, mírně zažloutlý přebal, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 32) 

488. Různí autoři 
Čtvrtky III - Vzpomínky spolku přátel 
profesora Jana Voborníka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
bibliofilie, Soukromý tisk kroužku přátel prof. Jana Voborníka, vydal
Jindřich Veselý, Praha 1935, 232 stran, číslo výtisku ex.111/550, volné listy
v obálce, dobrý stav, odřené desky, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 8) 

489. Různí autoři 
Český bibliofil X. ročník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
bibliofilie, litografie a kresby K. Svolinský, obsahuje typografické ukázky,
vydal Spolek českých bibliofilů, Praha 1938, úprava M. Kaláb, 400 výtisků,
celoplátěná vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

490. Různí autoři 
Český bibliofil VIII. ročník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
bibliofilie, litografie K. Svolinský, obsahuje typografické ukázky, vydal
Spolek českých bibliofilů, Praha 1936, úprava M. Kaláb, 440 výtisků,
celoplátěná vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

491. Různí autoři 
Český bibliofil VII. ročník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
bibliofilie, obsahuje typografické ukázky, vydal Spolek českých bibliofilů,
Praha 1935, úprava R. Hála, vyzdobil V. Mašek, 450 výtisků, celoplátěná
vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

492. Různí autoři 
Český bibliofil VI. ročník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
bibliofilie, obsahuje typografické ukázky, vydal Spolek českých bibliofilů,
Praha 1934, úprava M. Kaláb, vyzdobil K. Svolinský, 450 výtisků,
celoplátěná vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

493. Různí autoři 
Český bibliofil V. ročník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, litografie J. Konůpek, sign., obsahuje typografické ukázky,
vydal Spolek českých bibliofilů, Praha 1933, úprava M. Kaláb, vyzdobil
K. Svolinský, 500 výtisků, celoplátěná vazba, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 20) 

494. Různí autoři 
Český bibliofil IX. ročník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
bibliofilie, dřevoryt a litografie K. Svolinský, obsahuje typografické
ukázky, vydal Spolek českých bibliofilů, Praha 1937, úprava M. Kaláb, 400
výtisků, celoplátěná vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

495. Různí autoři 
Český bibliofil IV. ročník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
bibliofilie, obsahuje typografické ukázky, vydal Spolek českých bibliofilů,
Praha 1932, úprava O. Menhart, 550 výtisků, ochranný obal, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 12) 

496. Různí autoři 
Český bibliofil III. ročník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
bibliofilie, lept J. Konůpek, sign., litografie K. Svolinský, sign., litografie
V. Mašek, sign., obsahuje typografické ukázky, vydal Spolek českých
bibliofilů, Praha 1931, úprava M. Kaláb, K. Svolinský, 550 výtisků,
brožovaná, ochranný obal, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 28) 

497. Různí autoři 
Celtic Legends  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
bibliofilie, frontispice G. Moore, Leicester College of Arts and Crafts 1935,
36 s., poloplátěná vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 32) 

498. Různí autoři 
Di Naturschön Heiten Prags  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
průvodce, fotografický průvodce protektorátní Prahou, cca 200 čb.
fotografií reprodukovaných hlubotiskem, tisk Neubert & syn, vydal
Hauptstadt Prag 1941, nestránkováno cca 90 stran, brož, stav dobrý, odřené
desky, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

499. Různí autoři 
Český svět r. 1910 - 1911  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
časopis, obrázkový týdeník, ročník VII., 1. pololetí: září 1910 - březen
1911, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 24) 

500. Kája Saudek (1935)
Miloš Macourek: Peruánský deník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
komiks, podpis K. Saudek, ilustrátor a filmový výtvarník, autodidakt ,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 4) 

501. Kája Saudek (1935)
Jaroslav Foglar: Ztracený kamarád  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
komiks, 1987, podpis K. Saudek, ilustrátor a filmový výtvarník, autodidakt
, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 4) 

502. Otto Schneider (1875–1946)
Podivínové - grafické fantasie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590 Kč 
bibliofilie, šest barevných kamenotisků, 1921, 6 s., volné listy, ochranná
obálka, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 24) 

503. Ladislav Sitenský 
Z. Kirscher: Ladislav Sitenský - Fotografie  . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
katalog, podpis L. Sitenský, Správa Pražského hradu, Praha 1999, nestr.,
brož., stav velmi dobrý, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 8) 

504. Václav Sivko (1923–1974)
Jaroslav Seifert: Praha (výbor veršů z let 1929 - 1947)  . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, ofsetové kresby a lept V. Sivko, signováno, vydalo
nakladatelství československých výtvarných umělců, Praha 1958,
zašpiněná obálka, žák prof. J. Vodrážky na Státní grafické škole v Praze,
prof. F. Tröstera na UMPRUM tamtéž, člen Umělecké besedy, SČUG
Hollar a Skupiny 29. augusta v Bratislavě, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 20) 

505. Zdeněk Sklenář (1910–1986)
Čína Zdeňka Sklenáře  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
katalog, plakát, sborník ke Sklenářově výstavě v Číně, žák
prof. A. Hofbauera a Z. Kratochvíla na UMPRUM v Praze, člen SČUG
Hollar, SVU Mánes, skupiny Balance, Litografie 5, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 16) 
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506. Antonín Václav Slavíček (1895–1938)
Antonio Baldini: Michelaccio a jiná prosa  . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
bibliofilie, dřevoryty A.V. Slavíček, přeložil Adolf Felix, Družstevní práce,
Praha 1928, 2300 výtisků, 94 s., kožená vazba, žák prof. Dítěte, Wurzla
a V. H. Brunnera, člen Umělecké besedy a SVU, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 36) 

507. Jan Souček (1941–2008)
Sodoma a Gomora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
10x lept, 1979, vše sign. PD Souček 79, provenience: ze sbírky Jana Maria
Tomeše (kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin umění na Vysoké škole
uměleckoprůmyslové), edice Biblos, svazek 9, žák prof. S. Libenského na
SUPŠ sklářské v Železném Brodě, poté prof. Hoffmeistera na VŠUP
v Praze, člen SČUG Hollar (€ 24) 

508. Miloslav Stibor (1927–2011)
Akty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
12x fotografie, 1967, 18 x 13 cm, soubor 12 fotografií Miloslava Stibora,
úvodní studii napsala Libuše Kyndrová, vydalo Nakladatelství Orbis,
mírně zašpiněný přebal, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

509. Viktor Stretti (1878–1957)
Arthur Novák: Seznam grafického díla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, litografie V. Stretti, Příloha sborníku umění grafického Hollar,
Praha 1938, 21 s., žák prof. E. Lišky, F. Jeneweina a G. Schmoranze na
UMPRUM v Praze, prof. F. Ženíška na AVU, prof. C. Marra a P. Halma na
Akademii v Mnichově, člen SVU Mánes, spoluzakladatel a předseda
SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

510. Běla Suchá (1939–1985)
Divadlo, tapisérie, film, výtvarná tvorba  . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
katalog, velkoformátový katalog, 212 str., vydala Zdenka Beck - Bauer,
Londýn 2009, fotografie P. Baňka, T. Kuščynskyj, J. Lukas, brožovaná
vazba, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 24) 

511. Karel Svolinský (1896–1986)
Teréza Dubrovská: Černí a modří ptáci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
bibliofilie, 11x mědirytina K. Svolinský, vydala Kamila Neumannová, Praha
1928, 200 výtisků, 60 s., brožovaná, ochranný obal, žák prof. Š. Zálešáka, B.
Kafky a F. Kysely na UMPRUM v Praze, člen a čestný člen SČUG Hollar,
člen SVU Mánes, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

512. Karel Svolinský 
F.L. Čelakovský: Kvítí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290 Kč 
bibliofilie, kresby a úprava K. Svolinský, edice Kytice, svazek 7, vydal
Vilém Šmidt, Praha 1940, 45 stran, ex. 23/400, papír Pannekoek, brož.,
volné listy, stav dobrý, skvrny na obálce, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 12) 

513. Karel Svolinský (1896–1986)
Z korespondence Bedřicha Smetany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
bibliofilie se třemi mědirytinami, 1973, 22 x 15,5 cm, sign. na tiráži
K. Svolinský, vydal Supraphon v Praze v počtu 400 číslovaných výtisků
na ručním papíře z Velkých Losin, žák prof. Š. Zálešáka, B. Kafky a F.
Kysely na UMPRUM v Praze, člen a čestný člen SČUG Hollar, člen SVU
Mánes, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

514. Vladimír Sychra (1903–1963)
Karel Matěj Čapek - Chod: Větrník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130 Kč 
bibliofilie, 25x litografie V. Sychra, úprava R. Hála, ELK, Praha 1941, 1001
výtisků, z toho 301 číslovaných, tento č. 103, 129 s., volné listy, ochranné
pouzdro, nerozřezáno, žák prof. E. Dítěte na UMPRUM v Praze a prof. M.
Švabinského na AVU, spoluzakladatel SVU Mánes, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 6) 

515. Otakar Štáfl 
Chodsko - Cyklus obrazů Otokara Štáfla  . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
bibliofilie, 4 dřevoryty a 12 barevných vyobrazení v příloze O. Štáfl, vydala
Politika, Praha 1914, 52 stran, brož., stav velmi dobrý , provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

516. Karel Štika (1898–1975)
Charles de Coster: Flandrské legendy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230 Kč 
bibliofilie, 31x dřevoryt K. Štika, přeložil Jaroslav Zaorálek, úprava
Oldřich Menhart, vydal ELK, Praha 1941, 1001 výtisků, z toho 301
číslovaných a podepsaných výtvarníkem, tento č. 103, 138 s., volné listy,
ochranný obal, žák prof. M. Švabinského na AVU v Praze, studium
profesury kreslení, modelování a geometrie na FF UK, člen a předseda
SČUG Hollar, člen UB, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 10) 

517. Maxmilián Švabinský (1873–1962)
Josef Cibulka: Knižní ilustrace M. Švabinského  . . . . . . . . . . . 390 Kč 
bibliofilie, litografie a 8 reprodukcí M. Švabinský, Spolek českých
bibliofilů, Praha 1954, 35 s., brožovaná, žák prof. M. Pirnera, J. Mařáka
a E. Karla na Akademii v Praze, člen SVU Mánes, jeho předseda, člen
a předseda spolku umělců České akademie věd a umění, zakládající člen
SČUG Hollar, člen Société Nationale des Beaux Arts v Paříži, čestný člen
JUV v Praze , provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

518. Maxmilián Švabinský (1873–1962)
Hanuš Schwaiger výbor z jeho díla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
bibliofilie, lept M. Švabinský, úvodní text Miloš Jiránek, Péčí volných
směrů, nákladem S.V.U. Mánes, Praha 1908, žák prof. M. Pirnera, J.
Mařáka a E. Karla na Akademii v Praze, člen SVU Mánes, jeho předseda,
člen a předseda spolku umělců České akademie věd a umění, zakládající
člen SČUG Hollar, člen Société Nationale des Beaux Arts v Paříži, čestný
člen JUV v Praze , provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 32) 

519. Maxmilián Švabinský (1873–1962)
František Pražák: Dětství Maxe Švabinského  . . . . . . . . . . . . . 390 Kč 
bibliofilie, litografie M. Švabinský, úprava C. Bouda, V. Petr, Praha 1949,
č. 135/550, ruční maršovský papír, 51 s., brožovaná, nerozřezáno, žák prof. M.
Pirnera, J. Mařáka a E. Karla na Akademii v Praze, člen SVU Mánes, jeho
předseda, člen a předseda spolku umělců České akademie věd a umění,
zakládající člen SČUG Hollar, člen Société Nationale des Beaux Arts v Paříži,
čestný člen JUV v Praze , provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

520. Maxmilián Švabinský (1873–1962)
Motýlí čas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
bibliofilie, litografie M. Švabinský, sign. PD, podpis F. Hrubín, Jos.
R. Vilímek, Praha 1948, č. 100/200, žák prof. M. Pirnera, J. Mařáka a E.
Karla na Akademii v Praze, člen SVU Mánes, jeho předseda, člen
a předseda spolku umělců České akademie věd a umění, zakládající člen
SČUG Hollar, člen Société Nationale des Beaux Arts v Paříži, čestný člen
JUV v Praze , provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 14) 

521. Maxmilián Švabinský (1873–1962)
Motýlí čas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, podpis malíře i básníka, Jos. R. Vilímek, Praha 1948, žák
prof. M. Pirnera, J. Mařáka a E. Karla na Akademii v Praze, člen SVU
Mánes, jeho předseda, člen a předseda spolku umělců České akademie věd
a umění, zakládající člen SČUG Hollar, člen Société Nationale des Beaux
Arts v Paříži, čestný člen JUV v Praze , provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 20) 

522. Toyen (1902–1980)
Vladimír Vančura: Pekař Jan Marhoul  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
bibliofilie, podpis spisovatele, 11x ilustrace Toyen, Družstevní práce, Praha
1929, 1040 výtisků, z toho 50 číslovaných, tento č. 38, 135 s., kožená,
ražená vazba, podle návrhu E. Frinty, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 36) 

523. Josef Váchal 
Ch. Dickens: Vánoční koleda prózou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
bibliofilie, 7x dřevoryt J. Váchal, úprava O. Menhart, Pourova edice, Praha
1945, 123 stran, volné listy v obálce, stav: obálka lehce zašpiněná,
nerozřezáno, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 24) 

524. Karel Vik (1883–1964)
Náměstí s mariánským sloupem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 1943, 35,1 x 28,2 cm, sign. PD V. Vik, ze sbírky nakladatele
a vydavatele Arnošta Kvasničky (1898-1947), při okrajích mimo tisk mírně
pokrčený papír, studium na odborné tkalcovské škole v Lomnici nad
Popelkou, žák prof.R.Ottenfelda na Akademii vPraze, zakládající člen SČUG
Hollar, člen Salonu d'Autumne v Paříži, SVU Mánes, řádný člen České
akademie věd a umění, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 
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525. František Vlach (1941)
Petr Koudelka: Golemův návrat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
4x litografie, vše sign. PD Vlach 97, vydalo nakladatelství Baset - Miloš
Uhlíř, 1997 v nákladu 140 číslovaných výtisků, tento má č. 17, studium na
Střední uměleckoprůmylové škole v Praze (€ 28) 

526. Vojmír Vokolek 
Georges Bernanos: Paní Dargentová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
bibliofilie, dřevoryty V. Vokolek, překlad B. Reynek, vydal Vlastimil
Vokolek, Pardubice 1930, 18. svazek edice Paprsek, č. 189/250, 20 s.,
brožovaná, nerozřezáno, zašpiněná obálka, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 12) 

527. P. Wurster (1889–1964)
František Palacký  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
mědirytina, 23,2 x 14,8 cm, značeno PD v desce P. Wurster. sc., nakladatel
I. L. Kober v Praze, na papíře při okrajích mimo tisk místy skvrny,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

528. Jakub Zeman 
Haiku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
bibliofilie, 9x lept Hana Storchová, č. 16/51, Praha 2001, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 32) 

529. Václav Zykmund (1914–1984)
Paní z Vergi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
bibliofilie, lept na obálce a frontispice V. Zykmund, SNKLHU, Praha 1959,
300 výtisků, ruční papír Velké Losiny, 47 s., nerozřezáno, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 20) 

530. Bohumil Žemlička (1938)
Guillaume Apollinaire: Pásmo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
7x litografie, sign. v tiráži Žemlička B., vydal Památník národního
písemnictví v Praze v roce 80. výročí Spolku českých bibliofilů v nákladu
800 neprodejných prémiových výtisků, v tiráži podpisy: B. Žemličky, M.
Dyrynka a M. Novotného, žák prof. K. Součka (€ 36) 

12. Plakáty (2. část)

531. Pavel Beneš (1960)
Pražská pětka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1988, 40,7 x 28,4 cm, značeno PU v tisku 1988 pavel beneš,
český film, režie Tomáš Vorel, studium na střední uměleckoprůmyslové
škole, žák prof. M. Hegara na VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 8) 

532. Vladimír Benetka (1935)
Ozvěny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1976, 40,5 x 29 cm, značeno PU v tisku V. Benetka 76, sovětský
film, režie: V. Krjučkov, G. Bažanov, J. Gorkovenko, při pravém okraji mírně
zašpiněný papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

533. Naděžda Bláhová (1926)
Osvobozené Československo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1975, 40 x 29 cm, značeno DN v tisku N. Bláhová 75,
sovětský dokumentární film, režie: I. Kopalin, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 8) 

534. Adolf Born (1930)
Jemné umění obrany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1988, 41 x 29 cm, značeno DU v tisku ABorn 88, český film,
režie: Jana Semschová, hrají: Jana Krišicová, Monika Šeligová, studium na
PedF UK v Praze, žák prof. A. Pelce na Vysoké škole uměleckoprůmyslové
tamtéž, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

535. Jan Brychta (1928)
Zázračný hlavolam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1968, 40,5 x 29 cm, značeno LD v tisku Brychta 68, český
film, režie: V. Táborský, hrají: A. Vomáčka, Z. Jánský, J. Novotný, žák
prof. Z. Balaše a J. Vodrážky na Státní grafické škole v Praze, poté prof. J.
Kaplického a A. Pelce na VŠUP v Praze, člen skupiny Exil, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

536. Jindřich Čech (1946)
Druhá cesta námořníka Sindibáda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1970, 40 x 28,5 cm, značeno PD v tisku Jindřich Čech,
český film, režie: Karel Zeman, studium na VŠUP v Brně , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

537. František Drtikol (1883–1961)
Fotograf František Drtikol  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 1973, 67.5 x 47,8 cm, plakát k výstavě v umělecko-
průmslovém muzeu v Praze, studium na Učebním a výzkumném ústavu
pro fotografování v Mnichově, člen SČSVU (€ 12) 

538. František Drtikol (1883–1961)
Fotograf  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
tisk, plakát, 67,5 x 46 cm, plakát umělecko průmslového muzea, studium
na Učebním a výzkumném ústavu pro fotografování v Mnichově, člen
SČSVU (€ 8) 

539. Stanislav Duda (1921–2008)
Mrtví muži nenosí skotskou sukni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1985, 42 x 29,5 cm, americký film, režie: Carl Reiner, hrají:
Humphrey Bogart, Ingrid Bergmanová, Burt Lancaster, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

540. Martin Dyrynk (1941)
Služební román  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1978, 83,4 x 57,5 cm, značeno PN v tisku Dyrynk 78,
sovětský film, režie: Eldar Rjazanov, žák prof. J. Hlaváčka na Konzervatoři
v Praze, člen SČVU, UVU, Syndikátu výtvarných umělců, Asociace užité
grafiky ad. , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

541. Martin Dyrynk (1941)
Muž a žena po dvaceti letech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1989, 42,5 x 30 cm, značeno PD v tisku DYRYNK 89,
francouzský film, režie: Claude Lelouch, hrají: Jean-Lousi Trintignant,
Anouk Aiméeová, žák prof. J. Hlaváčka na Konzervatoři v Praze, člen
SČVU, UVU, Syndikátu výtvarných umělců, Asociace užité grafiky ad. ,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

542. Libor Fára (1925–1988)
Znak Neptuna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1974, 41 x 27,5 cm, značeno PD v tisku libor fára /74,
kanadský film, režie Daniel Petrie, žák J. Švába na Officina Pragensis
v Praze, prof. E. Filly a F. Muziky na VŠUP tamtéž, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

543. Olga Fischerová (1953)
Otec a otec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1983, 40,5 x 29 cm, značeno LD v tisku Olga Fischerová,
fracouzský film, režie: Francis Veber, v hlavní roli: Pierre Richard a Gérard
Depardieu, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

544. Jaroslav Fišer (1919–2003)
Nerovný zápas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1984, 80 x 56,5 cm, značeno LN v tisku Fišer 84, americký
film, režie: John Hough, v hlavní roli Richard Harris, žák prof. Blažíčka, C.
Boudy a M. Salcmana na ČVUT v Praze, prof. J. Nováka na VŠUP tamtéž,
člen skupiny Bilance , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

545. Jaroslav Fišer (1919–2003)
Slaná růže  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1982, 41,5 x 28,5 cm, značeno PD v tisku Fišer 82, film
ČSSR-Polsko, režie: Janusz Matuszkiewicz, hrají: Daniela Vacková, Jan
Piechocinski, žák prof. Blažíčka, C. Boudy a M. Salcmana na ČVUT
v Praze, prof. J. Nováka na VŠUP tamtéž, člen skupiny Bilance ,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

546. Jaroslav Fišer (1919–2003)
Zbojníková milenka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1970, 81 x 58 cm, značeno PD v tisku Fišer 70, bulharsko
- italský film, režie: Carlo Lizzani, žák prof. Blažíčka, C. Boudy a M.
Salcmana na ČVUT v Praze, prof. J. Nováka na VŠUP tamtéž, člen skupiny
Bilance , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 
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547. Quido Fojtík (1926–1995)
O čem mlčela tajga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1967, 39 x 29,5 cm, značeno PN v tisku Q. Fojtik 67,
sovětský film, režie: Alexandr Kuročkin, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 10) 

548. Dobroslav Foll (1922–1981)
Země zaslíbená  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1975, 41,5 x 29 cm, značeno PU v tisku foll 75, polský film,
režie: A. Wajda, v hlavní roli Daniel Olbychski, žák prof. J. Nováka na VŠUP
v Praze, člen skupiny Radar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

549. Dobroslav Foll (1922–1981)
Zůstanu sám  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1975, 39,5 x 29 cm, značeno DU Foll 75, bulharský film, režie:
I. Grabčevová, mírně zašpiněný papír, žák prof. J. Nováka na VŠUP v Praze,
člen skupiny Radar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

550. Dobroslav Foll (1922–1981)
Důvěra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1977, 40,5 x 29 cm, značeno PU v tisku Foll 77, sovětsko-
finský film, režie: Viktor Tregubovič, Edvin Lajne, žák prof. J. Nováka na
VŠUP v Praze, člen skupiny Radar, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 6) 

551. Olga Franzová (1944)
Časovaný výbuch  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1971, 41 x 29 cm, značeno PU v tisku O. Franzová 71,
sovětský film, režie: Valeriu Gažiu, žákyně prof. A. Strnadela na VŠUP
v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

552. Vojmír Frič (1948–1987)
Největší událost od chvíle, kdy člověk vstoupil na Měsíc  . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1974, 41,5 x 28,5 cm, značeno PD V.Frič 74, francouzský
film, režie: Jacques Demy, hrají: Catherine Deneuveová, Marcello
Mastroianni, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

553. Vojmír Frič (1948–1987)
Kruh se uzavírá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1974, 43 x 30 cm, značeno PD v tisku V. Frič 74,
jugoslavský film, režie: Miomir Stamenković, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 8) 

554. Dušan Grečner (1944)
Drak sa vracia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1967, 39,5 x 28 cm, značeno DU v tisku Autor Dušan
Grečner, slovenský film, režie: Grečner, hrají: R. Lukavský, E. Vašáryová,
žák prof. Hložníka na VŠVU v Bratislavě, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 12) 

555. Milan Grygar (1926)
Četník a mimozemšťáné  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1982, 40 x 28 cm, značeno PN v tisku M. Grygar 82,
francouzský film, režie: Jean Girault, v hlavní roli Louis de Funes, žák
prof. J. Nováka a E. Filly na VŠUP v Praze, člen SVU Mánes, Svazu čsl.
výtvarných umělců, Výtvarné skupiny Jiná geometrie a Tvůrčího kolektivu
Index, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

556. Milan Grygar (1926)
Velký flám  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1987, 42,2 x 28,3 cm, značeno PU v tisku Grygar,
francouzská komedie, režie: Gerard Oury, hrají: Bourvil, Louis de Funes,
žák prof. J. Nováka a E. Filly na VŠUP v Praze, člen SVU Mánes, Svazu
čsl. výtvarných umělců, Výtvarné skupiny Jiná geometrie a Tvůrčího
kolektivu Index, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

557. Petr Hampl (1943)
Podivuhodná dobrodružství barona Prášila  . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1979, 39 x 28,1 cm, značeno PN v tisku Hampl 79,
francouzský kreslený film, režie: Jean Image, mírně natržený papír (cca 0,5
cm), žák prof. V. Tittelbacha a L. Čepeláka na AVU v Praze, člen Asociace
restaurátorů a Asociace volné grafiky, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 8) 

558. Michal Hendrych (1948)
Co je vám, doktore?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1984, 42,5 x 30,5 cm, český film, režie: Vít Olmer, v hlavní
roli Zdeněk Svěrák, žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

559. Eva Heřmanská (1950)
Roman a Magda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1980, 41 x 28,5 cm, značeno PN v tisku Heřmanská 80,
polský film, režie: Sylwester Checinski, hrají: Marzena Trybalová, Andrzej
Seweryn, žákyně prof. V. Menčíka, J. Nováka a L. Vacka na VŠUP v Praze,
členka Nového sdružení pražských umělců, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 5) 

560. Eva Heřmanská (1950)
Černé vrány  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1984, 41,5 x 29 cm, značeno PU v tisku EHEŘ 84, norský film,
režie: Lasse Glomm, hrají: Bibi Anderssonová, Bjorn Skagestad, žákyně
prof. V. Menčíka, J. Nováka a L. Vacka na VŠUP v Praze, členka Nového
sdružení pražských umělců, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

561. Vratislav Hlavatý (1934)
Proč se nemohu chovat slušně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1976, 40,5 x 29 cm, značeno DU Vratislav Hlavatý 76, film
NDR, režie: Günter Friedrich, mírně pokrčený papír, žák prof.A.Hoffmeistera
na VŠUP v Praze , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

562. Vratislav Hlavatý (1934)
Šťastný Luke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1973, 40 x 28 cm, značeno PU Vratislav Hlavatý 73,
francouzská komedie, režie: Morris, žák prof. A. Hoffmeistera na VŠUP
v Praze , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

563. Vratislav Hlavatý (1934)
Chlapec s velkým černým psem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1988, 40 x 28 cm, značeno PD Vratislav Hlavatý 86, film
NDR, režie: Hannelore Unterbergová, hrají: Niels Anschütz, Dagmar
Manzelová, žák prof. A. Hoffmeistera na VŠUP v Praze , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

564. Vratislav Hlavatý (1934)
Chlapec, který chodil pozdě spat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1974, 81,5 x 58 cm, značeno PD v tisku Vratislav Hlavatý
74, sovětský film, režie: Arunas Žebrunas, žák prof. A. Hoffmeistera na
VŠUP v Praze , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

565. Adam Hoffmeister (1953)
Obrázky z Gruzie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1982, 42 x 29,5 cm, značeno PD v tisku A. Hoffmeister,
sovětský film, režie: Nana Mčelidzeová, studium na DAMU v Praze, poté
na École Nationale Supérieure des Arts Décoratifs v Paříži , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

566. Adam Hoffmeister (1953)
Historie osamělé dívky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1978, 40 x 28,5 cm, značeno PD v tisku Adam Hoffmeister
78, španělský film, režie: Jorge Grau, hrají: Serena Verganová, Michael
Craig, studium na DAMU v Praze, poté na École Nationale Supérieure des
Arts Décoratifs v Paříži , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

567. Jaroslav Hořánek (1925–1995)
Já nejsem já  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1986, 79 x 57,5 cm, značeno LD v tisku Hořánek 86, český
film, režie: Václav Vorlíček, Hrají: Petr Nárožný, Oldřich Kaiser, žák J.
Obrovského a V. Nechleby na AVU v Praze, člen Jednoty umělců
výtvarných, SVU Mánes a předseda SČUG Hollar, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

568. Jaroslav Hořánek (1925–1995)
Já nejsem já  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1986, 39,5 x 29 cm, značeno LD v tisku Hořánek 86, český
film, režie: Václav Vorlíček, Hrají: Petr Nárožný, Oldřich Kaiser, žák J.
Obrovského a V. Nechleby na AVU v Praze, člen Jednoty umělců
výtvarných, SVU Mánes a předseda SČUG Hollar, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 5) 
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569. Karel Chaba (1925)
Kampa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
tisk, 43,8 x 30,9 cm, sign. PN Karel Chaba, plakát k výstavě v galerii Fronta,
Praha, červenec 1988, soukromé studium (€ 10) 

570. Clara Istlerová (1944)
Den kobylek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1977, 42 x 30 cm, značeno LD v tisku Clara Istlerová ´77,
americký film, režie: John Schlesinger, hraje Karen Blacková, mírně
pokrčený papír, žákyně prof. F. Muziky na VŠUP v Praze, postgraduální
studium na Central School of Art v Londýně , provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 10) 

571. Ota Janeček (1919–1996)
Slabikář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
tisk, plakát, 82,5 x 57,7 cm, vydalo pedagogické muzeum J.
A. Komenského, kresby k novému Slabikáři, k živé abecedě, zpěvníkům
a četbě., žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, člen SVU Mánes,
SČUG Hollar (€ 8) 

572. Alexej Jaroš (1937–2002)
Proč jsi odešla?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1980, 79,5 x 57,4 cm, značeno PD v tisku Jaroš 80, sovětský
film, režie: D. Asanovová, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

573. Alexej Jaroš (1937–2002)
Ztroskotání na ostrově  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1972, 40,5 x 29 cm, značeno PU v tisku Jaroš 72, švedský
film, režie: Olle Hellbom, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

574. Alexej Jaroš (1937–2002)
Hřiště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1975, 81,7 x 57,2 cm, značeno DU v tisku Jaroš 75, český
film, režie: Štěpán Skalský, hrají: Karel Höger a Jiří Bartoška, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

575. Alexej Jaroš (1937–2002)
Něžní zmatkáři  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1988, 42 x 29,5 cm, značeno PD Jaroš 88, film NSR, režie:
Franz Josef Gottlieb, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

576. Alexej Jaroš (1937–2002)
Kriminál  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1990, 37 x 26,5 cm, film USA, režie: John Flynn, hrají:
Sylvester Stallone, Donald Sutherland, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 5) 

577. Alexej Jaroš (1937–2002)
Past na kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1974, 42 x 30 cm, značeno PU v tisku Jaroš 88, maďarský
film, režie: Béla Ternovszky, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

578. Alexej Jaroš (1937–2002)
O statečném kováři  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1983, 41,5 x 29 cm, značeno PU v tisku Jaroš 83, český
film, režie: Petr Švéda, hrají: Petr Kříž, Jiří Knot, při pravém okraji mírně
pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

579. Jan Jiskra (1949)
Frances  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1982, 81 x 57 cm, značeno LD v tisku Jiskra, americký
film, režie: Graeme Clifford, hraje: Jessica Langeová, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

580. Marek Jodas (1962)
Všichni dobří rodáci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1988, 39,5 x 28 cm, značeno PU v tisku Marek Jodas 89,
český film, režie: Vojtěch Jasný, hrají: Vlastimil Brodský, Radoslav
Brzobohatý, Vladimír Menšík, Waldemar Matuška, studium na VŠUP
v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

581. Peter Kľúčik (1953)
Južná pošta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1987, 41 x 28,5 cm, slovenský film, režie: Stanislav
Párnický, hrají: Jiří Bartoška, Magda Vášáryová, Pavel Nový, žák
prof. Brunovského, člen Združenie grafikov G bod, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

582. Peter Kľúčik (1953)
Hody  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1987, 41 x 28 cm, slovenský film, režie: Andrej Lettrich,
žák prof. Brunovského, člen Združenie grafikov G bod, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

583. Ludwig Koch 
V upomínku na hrdiny rakousko-uherské armády  . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 1914, 52,7 x 71 cm, značeno v tisku Ludwig Koch 1914, vydáno
nákladem Amona Götha ve Vídni, tiskem Kryštofa Reissera synů ve Vídni,
zažloutlý, při okrajích pokrčený papír, na papíře skvrny (€ 12) 

584. Aleš Krejča (1941)
Červený stan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1971, 39,5 x 28 cm, značeno PD v tisku Aleš Krejča 71,
sovětsko-italský film, režie: Michail Kalatozov, hrají: Peter Finch, Claudia
Cardinale, žák prof. F. Muziky, člen UVU, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 8) 

585. Pavel Lev (1954)
Rolling Stones: Let´s Spend the Night Together  . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1982, 39,5 x 27,5 cm, film USA, režie: Hal Ashby,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

586. Ludmila Lojdová (1943)
Až já budu velký  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1980, 42 x 28,5 cm, značeno PU v tisku Lojdová 80,
sovětský film, režie: Inna Tumanjanová, studovala u prof. C. Boudy
a K. Lidického na PedF UK a FF UK v Praze , provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 6) 

587. Jos. J. Loukota 
Kalendář Spořitelního a záložního spolku na rok 1930  . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 50 x 33,8 cm, značeno v tisku Jos. J. Loukota, vydal V. Neubert
a synové, Praha, lehce zašpiněný, při okrajích poškozený papír (€ 12) 

588. Karel Machálek (1937)
Nemocnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1973, 40,5 x 28,5 cm, značeno PU v tisku Karel Machálek
73, film USA, režie: Arthur Hiller, žák prof. K. Součka a V. Rady na AVU
v Praze , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

589. Jan Meisner (1939)
Smrť šitá na mieru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1979, 82 x 57,3 cm, značeno du v tisku Jan Meisner 1979,
slovenský film, režie: Martin Hollý, hraje: Vlado Müller, ve střední části
natržený papír (cca 1 cm), žák prof. A. Strnadela na VŠUP v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

590. Jan Meisner (1939)
Ohnivé križovatky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1974, 41 x 29 cm, značeno PD v tisku Jan Meisner,
slovenský film, režie: Hana Lelitová, hrají: Miroslav Bázlik, Jozef
Bednárik, žák prof. A. Strnadela na VŠUP v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

591. Jan Meisner (1939)
Bonne chance inspektore!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1983, 41,8 x 29,4 cm, značeno PD v tisku Jan Meisner 1983,
bulharský film, režie: Peter Donev, mírně pokrčený papír, žák
prof. A. Strnadela na VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 8) 

592. Svätozár Mydlo (1948)
Ja milujem, ty miluješ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1980, 41,5 x 30 cm, značeno PN Mydlo, 1980, slovenský
film, režie: Dušan Hanák, hrají: Roman Klosowski, Iva Janžurová,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 
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593. Vladimír Nagaj (1949)
Rána deštníkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1983, 39,5 x 27,5 cm, značeno PU v tisku Nagaj 83,
francouzská komedie, režie: Gerard Oury, v hlavní roli Pierre Richard,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

594. Milan Němeček (1935)
Ještě jednou o lásce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
filmový plakát, 1969, 40,5 x 28,5 cm, značeno PD v tisku M. Němeček /69,
sovětský film, režie: Georgij Natanson, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 14) 

595. Neurčený autor
Deváté srdce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1978, 42 x 29,5 cm, český film, režie: Juraj Herz, hrají:
Ondřej Pavelka, Josef Kemr, Juraj Kukura ad., mírně pokrčený a natržený
papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

596. Neznámý autor
Emmanuelle II  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
fotoska, 40 x 30 cm, francouzský erotický film, režie: Francois Leroi, při
okrajích mírně poškozeno, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

597. Neznámý autor
František Kutiš - pekařství, krupařství a obchod smíšený  . . . 180 Kč 
litografie, plakát, 38 x 24,2 cm, reklamní plakát, lehce zašpiněný, při
okrajích pokrčený papír (€ 8) 

598. Neznámý autor
Mladý muž a bílá velryba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1978, 39,3 x 28,5 cm, český film, režie: Jaromil Jireš, hrají:
Ivan Vyskočil, Eduard Cupák, Jana Brejchová, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 5) 

599. Neznámý autor
Ulzana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1985, 44,4 x 29,6 cm, film NDR, režie: Gottfried Kolditz,
hraje: Gojko Mitič, pokrčený okraj, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 6) 

600. Neznámý autor
Nástrahy velkoměsta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1980, 40 x 28 cm, italský film, režie: Castellano Pipolo,
hrají: Massimo Boldi, Renato Pozzelto, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 5) 

601. Neznámý autor
Hvězda padá vzhůru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1974, 40,5 x 28 cm, český filmový muzikál, režie: Ladislav
Rychman, v hlavní roli Karel Gott, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 10) 

602. Neznámý autor
Sebechlebskí hudci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1975, 42,5 x 29,5 cm, český film, režie: Jozef Zachar, hrají:
Viliam Polónyi, Pavel Trávniček, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 6) 

603. Neznámý autor
Queen v Budapešti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
filmový plakát, 1987, 81 x 57 cm, film v koprodukci MLR-Velká Británie,
režie: János Zsombolyai, mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 14) 

604. Neznámý autor
Oddíl 7 neodpovídá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1966, 40 x 29 cm, film Jugoslávie - SSSR, režie: Zdravko
Velimirović, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

605. Neznámý autor
Panelstory aneb jak se rodí sídliště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1979, 40 x 29 cm, český film, režie: Věra Chytilová, hrají:
Antonín Vaňha, Eva Kačírková, Oldřich Navrátil, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 6) 

606. Neznámý autor
Panelstory aneb jak se rodí sídliště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1979, 40 x 29 cm, český film, režie: Věra Chytilová, hrají:
Antonín Vaňha, Eva Kačírková, Oldřich Navrátil, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 6) 

607. Neznámý autor
Jeden z nich je vrah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1971, 40,5 x 29,5 cm, český film, režie: Dušan Klein, hrají:
Jiří Adamíra, Bohumil Šmída, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

608. Neznámý autor
Znárodněná kinematografie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 40 x 28,2 cm, český film, režie: Bohumil Sobotka,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

609. Neznámý autor
Jmenuji se Pecos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1972, 82 x 59 cm, argentinský film, režie: Maurice
A. Bright, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

610. Neznámý autor
Výrobce popularity  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1986, 41,5 x 30 cm, film USA, režie: Hal Weiner, hrají:
Michael Nouri, Anna Twomeyová, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 6) 

611. Neznámý autor
Čarovný les  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1987, 84,7 x 58,5 cm, jugoslávský film, režie: Milan
Blažekovič, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

612. Neznámý autor
Neúplatní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1987, 42,5 x 30 cm, americký film, režie: Brian de Palma,
hrají: Robert de Niro, Kevin Costner, Sean Connery, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

613. Neznámý autor
Hrdinové z druhého vchodu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1988, 42 x 29,5 cm, rumunský animovaný film, režie:
Mihail Marian, Ana Buzeaová, Artin Badea, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 6) 

614. Neznámý autor
Hrdina Jan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1978, 40,5 x 28,5 cm, maďarský film, režie: Jankovics
Marcell, mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

615. Neznámý autor
Cikánka Aza  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1990, 43 x 30 cm, sovětský film, režie: Grigorij Kochan,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

616. Neznámý autor
Jezdec formule risk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1973, 40 x 28,5 cm, český film, režie: Antonín Kachlík, hrají:
Alexej Okuněv, Ladislav Večeřa, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

617. Neznámý autor
Jezdec formule risk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1973, 40 x 28,5 cm, český film, režie: Antonín Kachlík,
hrají: Alexej Okuněv, Ladislav Večeřa, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 8) 

618. Neznámý autor
Božská Ema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1979, 41 x 29,1 cm, český film, režie Jiří Krejčík,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

619. Neznámý autor
Zločin v Šantánu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1968, 40 x 29 cm, český film, režie: Jiří Menzel, v hlavní
roli Eva Pilarová, mírně zažloutlý papír, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 10) 
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620. Neznámý autor
Chorus line  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1985, 40 x 28 cm, film USA, režie: Richard Attenborough,
v hlavní roli Michael Douglas, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

621. Neznámý autor
Kapitán Leši  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1964, 40,5 x 29,1 cm, jugoslavský film, režie: Žika
Mitrović, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

622. Neznámý autor
Festival Inter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
plakát, tisk, nalepeno na plátně, 1949, 94,5 x 62 cm, plakát na filmový festival
v Mariánských Lázních 1949, při okrajích poškozený papír (€ 12) 

623. Neznámý autor
České umění XIX. století  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
tisk, 1972, 57,8 x 82 cm, při okrajích pokrčený papír (€ 6) 

624. Neznámý autor
Co jednomu nemožno- všem dohromady snadno  . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 62,5 x 46,7 cm, značeno v tisku PC, vydal K. Kříž, Praha,
zažloutlý, poškozený papír (€ 12) 

625. Neznámý autor
Marná lásky snaha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
tisk, plakát, 1970, 97,5 x 69 cm, PN značeno v tisku
Brom/Kopřiva/Koudelka 70, plakát k divadelnímu představení W.
Shakespeare divadla Za branou, při okrajích poškozeno (€ 6) 

626. Neznámý autor
Hospodářská výstava v Praze ve dnech 22.-30. května 1937  . 300 Kč 
tisk, plakát, 95 x 63 cm, značeno v tisku VV, vydala "Novina", zažloutlý,
několikrát přeložený, při okrajích poškozený papír, na papíře drobné
skvrny (€ 12) 

627. Neznámý autor
Ukládejte v kampeličce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 62,5 x 46,5 cm, značeno v tisku RH, vydal K. Kříž, Praha, lehce
zažloutlý papír, na papíře drobné skvrny (€ 12) 

628. Neznámý autor
Ukládejte si v kampeličce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 52,8 x 33,8 cm, značeno v tisku RH, zažloutlý, několikrát
přeložený, při okrajích poškozený papír (€ 12) 

629. Neznámý autor
Zachraňte své chovy před nákazou a zkázou  . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 68 x 48,8 cm, vydal Doležal, Červený Kostelec, zažloutlý, při
okrajích poškozený papír, na papíře skvrny (€ 12) 

630. Neznámý autor
Spoř a ukládej doma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 62,7 x 46,8 cm, značeno v tisku RČ, vydal V. Neubert a synové,
Praha , zažloutlý, při okrajích poškozený papír, na papíře drobné skvrny

(€ 12) 

631. Neznámý autor
Spoř  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 45,8 x 30,3 cm, značeno v tisku RH, lehce zažloutlý papír, na
papíře drobné skvrny (€ 12) 

632. Neznámý autor
Mořidla Serecty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 94,5 x 63,5 cm, značeno v tisku Atel. Vendl, zažloutlý,
zašpiněný, při okrajích poškozený papír (€ 12) 

633. Neznámý autor
Družka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 45 x 34 cm, vydal V. Neubert a synové, Praha, zažloutlý,
uprostřed přeložený, při okrajích poškozený papír, na papíře drobné skvrny

(€ 12) 

634. Neznámý autor
V ovoci je zdraví!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 68 x 49,7 cm, vydal Doležal, Červený Kostelec, zažloutlý,
několikrát přeložený, při okrajích pokrčený papír, na papíře drobné skvrny

(€ 12) 

635. Neznámý autor
Hnojte superfosfátem!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 1925, 79 x 52 cm, značeno v tisku, zažloutlý, při okrajích
pokrčený papír, na papíře skvrny (€ 12) 

636. Neznámý autor
Kalendář společnosti Jestav na rok 1935  . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 49,5 x 34,4 cm, lehce zažloutlý, při okrajích pokrčený papír,
na papíře drobné skvrny (€ 12) 

637. Neznámý autor
Kalendář Ústřední jednoty na rok 1935  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 62,5 x 46,2 cm, vydal V. Neubert a synové, Praha, zažloutlý,
několikrát přeložený, při okrajích pokrčený papír (€ 12) 

638. Neznámý autor
Kalendář Ústřední jednoty na rok 1929  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, plakát, 62,5 x 46,2 cm, vydal V. Neubert a synové, Praha, zažloutlý,
několikrát přeložený, při okrajích poškozený papír (€ 12) 

639. Věra Nováková (1921)
Zločinec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1965, 41,5 x 29 cm, značeno LN v tisku V. Nováková 65,
sovětský film, režie: Nikolaj Rozancev, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 12) 

640. Vladimír Václav Paleček (1922)
Hosté  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1975, 42 x 29 cm, značeno LD v tisku Paleček 75, americký
film, režie: Elia Kazan, žák prof J. Nováka a F. Tichého na VŠUP v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

641. Vladimír Václav Paleček (1922)
Bandité v Miláně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
filmový plakát, 1971, 40,5 x 28,5 cm, značeno PD v tisku VVPaleček 71,
italský film, režie: Carlo Lizzani, žák prof J. Nováka a F. Tichého na VŠUP
v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 14) 

642. Milan Pecák (1962)
Proč?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1987, 46 x 29,5 cm, značeno PD v tisku Milan Pacák, český
film, režie: Karel Smyczek, hrají: Jiří Langmajer, Jan Potměšil, při okraji
mírně poškozeno, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

643. Milan Pecák (1962)
Hořící Mississippi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1990, 40 x 28 cm, značeno PU v tisku Milan Pecák, film
USA, režie: Alan Parker, hraje: Gene Hackman, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 6) 

644. Čestmír Pechr (1926–1999)
Ochranné zbarvení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1977, 39 x 28,5 cm, značeno LD v tisku Pechr, polský film,
režie: Krzysztof Zanussi, žák F. V. Mokrého a Z. Baláže na Státní grafické
škole v Praze, studium na VŠUP u prof. J. Nováka, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

645. Olga Poláčková - Vyleťalová (1944)
Nedokončená skladba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1978, 37 x 25,8 cm, sovětský film podle divadelní hry
A. P. Čechova, režie: Nikita Michalkov, soukromé studium u A. Kybala,
poté žákyně prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 8) 
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646. Olga Poláčková - Vyleťalová (1944)
Babička  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1971, 40 x 28,5 cm, značeno LU v tisku Poláčková 71,
český film, režie: Antonín Moskalyk, hrají: Jarmila Kurandová, Libuše
Šafránková, Libuše Geprtová, mírně pokrčený papír, soukromé studium
u A. Kybala, poté žákyně prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze ,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

647. Olga Poláčková-Vyleťalová (1944)
Hry pro mírně pokročilé  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1987, 40 x 28 cm, značeno PU v tisku Vyleťalová, český
film, režie: Ota Koval, hrají: Lucie Tomková, David Novotný, mírně
pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

648. Petr Poš (1944)
Apači  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1974, 41,5 x 28,5 cm, značeno PU v tisku Petr Poš 1974,
film NDR, režie: Gottfried Kolditz, v hlavní roli Gojko Mitić, žák
prof. Pípala na SUPŠ v Praze a A. Hoffmeistera na VŠUP v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

649. Petr Sís (1949)
To snad není možné!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1976, 41 x 28,5 cm, sovětský film, režie: Leonid Gajdaj,
při levém okraji mírně zašpiněný papír, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 8) 

650. Olga Stárková (1945)
Deset neplacených dnů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1972, 40,5 x 28,5 cm, značeno PN v tisku Stárková 72,
bulharský film, režie: Januš Vazov, při horním okraji mírně zašpiněný papír,
studium na VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

651. Olga Stárková (1945)
Červená jeřabina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1970, 41 x 28,5 cm, značeno LU v tisku Stárková 70, polský
film, režie: Ewa a Czesľav Petelští, studium na VŠUP v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

652. Jiří Šalamoun (1935)
Dotyky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1989, 42,5 x 30 cm, značeno LD v tisku Šalamoun 89, český
film, režie: Vladimír Drha, hrají: Nela Boudová, Jiří Ponveje, žák
prof. V. Silovského a V. Pukla na AVU v Praze, prof. A. Kapra a G.
K. Müllera na Vysoké škole grafiky a knižního umění v Lipsku, člen SČUG
Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

653. Jiří Šalamoun (1935)
Holka na zabití  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1974, 40,5 x 29 cm, značeno PD v tisku Jiří Šalamoun 1974,
český film, režie: Juraj Herz, hrají: D. Veškrnová, I. Prachař, V. Olmer,
mírně pokrčený papír, žák prof. V. Silovského a V. Pukla na AVU v Praze,
prof. A. Kapra a G. K. Müllera na Vysoké škole grafiky a knižního umění
v Lipsku, člen SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

654. Igor Ševčík (1951)
Robin Hood neumírá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1979, 83,2 x 58 cm, značeno DU v tisku Igor Ševčík 79,
španělský film, režie: Francesc Bellmunt, studium animovaného filmu na
SUPŠ v Bratislavě a Střední průmyslové školy filmové v Čimelicích, člen
České unie karikaturistů, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

655. Vladimír Šmerda (1926)
Obklíčeni slony  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1970, 40,5 x 28,5 cm, značeno PD v tisku V. Šmerda 70,
anglický film, režie: James Hill, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 12) 

656. František Šubrt 
Alibaba a 40 loupežníků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1975, 39,5 x 29 cm, značeno PD v tisku F. Šubrt 75,
japonský kreslený film, režie: Akira Daikubara, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 8) 

657. Karel Teissig (1925–2000)
Prokletí domu hajnů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1989, 42,5 x 30 cm, značeno DU v tisku K. Teissig 89,
český film, režie: Jiří Svoboda, hrají: Emil Horváth, Petronela Vančíková,
při pravém okraji mírně natržený papír, studium na soukromé škole
V. Sychry v Mánesu, žák prof. V. Nechleby na AVU v Praze, studium na
Royal Académie des Beaux Arts v Bruselu, předseda Klubu ilustrátorů
dětské knihy, člen skupiny Etapa, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 6) 

658. Štefan Theisz (1944)
Patnáctiletý kapitán piligrimu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1987, 39,2 x 28,7 cm, značeno PD v tisku THEISZ 87,
sovětský film, režie: Andrej Pračenko, hrají: Vjačeslav Chodčenko, Nodar
Mgaloblišvili, Albert Filozof, při okrajích mírně natržený papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

659. Jan Tománek (1947)
Čarovné dědictví  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1985, 83 x 58 cm, značeno PD v tisku J. S. Tománek, film
v koprodukci ČSSR a NDR, režie: Zdeněk Zelenka, hrají: Martin Peřt,
Rudolf Štědrý, mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 12) 

660. Jan Tománek (1947)
Jonáš II aneb jak je důležité míti Melicharovou  . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1988, 39,5 x 27,5 cm, značeno PU v tisku J. S. Tománek,
český muzikál, režie: Vladimír Sís, hrají: Jiří Suchý, Jitka Molavcová,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

661. Karel Vaca (1919–1989)
Zítra se žením  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1985, 41 x 27,5 cm, značeno PN v tisku Vaca 85, italský
film, režie: Francesco Messaro, v hlavní roli Jerry Cala, studium užité
a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na VŠUP,
člen skupiny Trasa, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

662. Karel Vaca (1919–1989)
Paragraf 224  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1980, 40 x 28,5 cm, značeno PD v tisku vaca 80, český
film, režie: Zdenek Sirový, hrají: Josef Kemr, Jaroslav Rozsíval, studium
užité a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na
VŠUP, člen skupiny Trasa, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

663. Karel Vaca (1919–1989)
Záhadný kontraband  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1965, 39,5 x 28,5 cm, značeno PD v tisku Vaca 65,
francouzský film, režie Jean Becker, hraje Jean-Paul Belmondo, studium
užité a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na
VŠUP, člen skupiny Trasa, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

664. Karel Vaca (1919–1989)
Motiv pro vraždu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1975, 41,5 x 29 cm, značeno PD v tisku VACA 75, český
film, režie: Július Matula, hrají: Ilja Prachař, Antonie Hegerlíková, studium
užité a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na
VŠUP, člen skupiny Trasa, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

665. Karel Vaca (1919–1989)
Dívka s mušlí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
filmový plakát, 1980, 39,8 x 27,8 cm, značeno LD v tisku Vaca, český film,
režie: Jiří Svoboda, hrají: Dita Kaplanová, Evelyna Steimarová, Dana
Medřická ad., studium užité a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze,
žák prof. E. Filly na VŠUP, člen skupiny Trasa, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 14) 

666. Karel Vaca (1919–1989)
Osud jménem Kamila  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1974, 40 x 28,5 cm, značeno LU v tisku Vaca 74, český
film, režie: Petr Schulhoff, hrají: Jiří Klem, Renáta Doležalová, studium
užité a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na
VŠUP, člen skupiny Trasa, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 
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667. Karel Vaca (1919–1989)
Smrt mouchy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1976, 42 x 29 cm, značeno PU v tisku Vaca 76, český film,
režie: Karel Kachyňa, hrají: Luboš Knytl, Jana Pehrová, studium užité
a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na VŠUP,
člen skupiny Trasa, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

668. Karel Vaca (1919–1989)
Velká filmová loupež  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1986, 39,5 x 28 cm, značeno DU v tisku Vaca 86, český
film, režie: Oldřich Lipský, hrají: Oldřich Kaiser, Jiří Lábus, studium užité
a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na VŠUP,
člen skupiny Trasa, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

669. Stanislav Vajce (1935)
Dívka na motocyklu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
filmový plakát, 1969, 38,5 x 29,5 cm, značeno PD v tisku Vajce, angicko-
francouzský film, režie: Jack Cardiff, hrají: Alain Delon, Marianne
Faithfull, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 14) 

670. Marián Vanek (1941)
Dialóg 20. 40. 60  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1968, 28,5 x 41 cm, československý film, režie Jerzy
Skolomowski, Peter Solan, Zbyněk Brynych, hrají: Joanna Szcserbic, Jiří
Holý, studium na Střední škole uměleckoprůmyslové v Bratislavě, člen
Slovenské unie karikaturistů, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

671. Petr Vápeník 
A co tvůj bližní?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1975, 39,5 x 28,5 cm, značeno PU v tisku vik 75, španělský
film, režie: Angel del Pozo, hrají: Geraldine Chaplinová, Fernando Rey,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

672. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Pomsta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1973, 40,5 x 29 cm, značeno PD v tisku VLACH, rumunský
film, režie: Sergiu Nicolaescu, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 8) 

673. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Pokání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1987, 40 x 28 cm, značeno PU v tisku Vlach, sovětský film,
režie: Tengiz Abuladze, hrají: A. Macharadze, I. Ninidze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

674. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Naše slečna Fred  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1974, 38 x 28,5 cm, značeno PD v tisku VLACH, anglický
film, režie: Bob Kellett, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

675. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Můj hříšný muž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1987, 83 x 57 cm, značeno PD v tisku VLACH, český film,
režie: Václav Matějka, hrají: Dagmar Veškrnová, Oldřich Kaiser,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

676. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Dům v parku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1984, 81 x 57,8 cm, značeno PD v tisku Vlach, film NSR,
režie: Aribert Weis, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

677. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Emmanuelle  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1974, 81 x 57 cm, značeno PN v tisku Vlach, francouzský
erotický film, režie: Just Jaeckin, mírně pokrčený a natržený papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

678. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Emmanuelle  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1974, 40 x 28 cm, značeno PN v tisku Vlach, francouzský
erotický film, režie: Just Jaeckin, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 6) 

679. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Běsi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1989, 41,5 x 28,5 cm, francouzský film, režie: Andrzej
Wajda, hrají: Isabelle Huppertová, Jerzy Radziwilowicz, Bernard Blier,
Lambert Wilson, Omar Sharif, mírně pokrčený papír, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

680. Josef Vyleťal (1940–1989)
Červená kůlna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1968, 40,5 x 28 cm, značeno PU v tisku Vyleťal 68, český
film, režie: Jiří Hanibal, hrají: Bohuš Záhorský, Davin Schneider, žák
prof.A. Hoffmeistera na VŠUPv Praze , provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 12) 

681. Josef Vyleťal (1940–1989)
Medium Cool  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
filmový plakát, 1972, 41,5 x 28,5 cm, značeno NU v tisku J. Vyleťal,
americký film, režie: Haskell Wexler, žák prof. A. Hoffmeistera na VŠUP
v Praze , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 14) 

682. Jan Weber (1946)
Čaroděj ze země Oz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1982, 41 x 29 cm, značeno PD v tisku WEBER, japonský
kreslený film, režie: Fumihiko Takajama, absolvent Střední výtvarné školy
V. Hollara v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

683. Jan Weber (1946)
Četník a četnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1982, 41 x 29 cm, značeno PU v tisku WEBER,
francouzský film, režie: Jean Girault, v hlavní roli Louis de Funes,
absolvent Střední výtvarné školy V. Hollara v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

684. Jan Weber (1946)
Cotton club  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1984, 40 x 28 cm, značeno PD v tisku Weber, americký
film, režie: Francis Ford Coppola, hrají: Richard Gere, Gregory Hines,
absolvent Střední výtvarné školy V. Hollara v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

685. Jan Weber (1946)
Bankovní konto s výstrahou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1985, 40,5 x 28 cm, značeno PD v tisku Weber, italský film,
režie Damiano Damiani, hrají Giuliano Gemma, Martin Balsam, absolvent
Střední výtvarné školy V. Hollara v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 6) 

686. Jaroslav Weigel (1931)
Nejistá sezóna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 42 x 29,8 cm, značeno PD v tisku weigel, český film, režie:
Ladislav Smoljak, hrají: herci a kulisáci Divadla Járy Cimrmana a lidé
okolo, žák prof. Cyrila Boudy, K. Lidického a M. Salcmana na PedF UK
v Praze, člen Divadla Járy Cimrmana, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 6) 

687. František Zálešák (1929)
Jediný svědek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1970, 39,5 x 28 cm, značeno LD v tisku Zálešák 70,
sovětský film, v hlavní roli Oleg Striženov, žák prof. O. Eckerta
a A. Strnadela na VŠUP v Praze, člen tvůrčí skupiny Plakát , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

688. František Zálešák (1929)
Kladivo na čarodějnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1969, 39,9 x 27,9 cm, značeno LD v tisku Zálešák 69, český
film, režie: Otakar Vávra, hrají: Vladimír Šmeral, Josef Kemr, Soňa
Valentová ad., žák prof. O. Eckerta a A. Strnadela na VŠUP v Praze, člen
tvůrčí skupiny Plakát , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

689. Karel Zavadil (1946)
Ženitba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1977, 40 x 28,5 cm, značeno PU v tisku K. Zavadil 78,
sovětský film, režie: Vitalij Melnikov, hrají: S. Krjučkovová, A. Petrenko,
žák prof. V. Tittelbacha a J. Smetany na AVU v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 8) 
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690. Karel Zavadil (1946)
Pozdní lítost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1979, 39,5 x 28,1 cm, značeno PN v tisku K. Zavadil 79,
sovětský film, režie: Samson Samsonov, hrají Natalja Andrejčenková,
Viktor Žiganov, žák prof. V. Tittelbacha a J. Smetany na AVU v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

691. Jaroslav Zelenka 
Nepoznaná tvorba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
tisk, 1966, 80,5 x 58 cm, při okrajích lehce poškozený papír (€ 8) 

692. Zdeněk Ziegler (1932)
Cesta zhýčkaného dítěte  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1990, 42 x 32 cm, značeno PU v tisku Ziegler 90,
francouzský film, režie: Claude Lelouch, hrají: Jean-Paul Belmondo,
grafik, typograf a výstavní designér, studium na Fakultě architektury
ČVUT v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

693. Zdeněk Ziegler (1932)
Vlak do Hollywoodu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1988, 37 x 29 cm, značeno LD v tisku Ziegler 88, polský
film, režie: Radoslaw Piwowarski, grafik, typograf a výstavní designér,
studium na Fakultě architektury ČVUT v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 6) 

694. Zdeněk Ziegler (1932)
Úctyhodní lidé  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1977, 41,5 x 29 cm, značeno LD v tisku Ziegler 77, italský
film, režie: Luigi Zampa, hraje: Franco Nero, ohnutý roh vpravo nahoře,
mírně natržený dolní okraj , grafik, typograf a výstavní designér, studium
na Fakultě architektury ČVUT v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 10) 

695. Zdeněk Ziegler (1932)
Čest rodiny Prizziů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1986, 41 x 29 cm, značeno LU v tisku Ziegler 86, americký
film, režie: John Huston, hrají Jack Nicholson, Kathleen Turnerová, grafik,
typograf a výstavní designér, studium na Fakultě architektury ČVUT
v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

696. Zdeněk Ziegler (1932)
Mnoho opatrnosti pro nic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1969, 40,5 x 29 cm, anglický film, režie: Fielder Cook,
grafik, typograf a výstavní designér, studium na Fakultě architektury
ČVUT v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

697. Zdeněk Ziegler (1932)
Jsem proti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1987, 81,5 x 57 cm, značeno PN v tisku Ziegler 87, polský
film, režie: Andrzej Trzos-Rastawiecki, grafik, typograf a výstavní
designér, studium na Fakultě architektury ČVUT v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

698. Zdeněk Ziegler (1932)
Případ mrtvého muže  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1975, 41 x 29 cm, značeno LU v tisku Ziegler 75, český
film, režie: Dušan Klein, hrají: Július Vašek, Jaroslav Moučka, Václav
Mareš, grafik, typograf a výstavní designér, studium na Fakultě
architektury ČVUT v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

699. Zdeněk Ziegler (1932)
Milovaná žena mechanika Gavrilova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1982, 40 x 28 cm, značeno PU v tisku Ziegler 1982,
sovětský film, režie: Petr Todorovskij, v hlavní roli Ludmila Gurčenková,
grafik, typograf a výstavní designér, studium na Fakultě architektury
ČVUT v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

700. Ondrej Zimka (1937)
Pásla kone na betóne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1983, 41,5 x 28,5 cm, značeno LD v tisku zimka 83,
slovenský film, režie: Štefan Uher, hrají: Milka Zimková, Veronika
Jeníková, Peter Staník, žák prof. J. Chovana a P. Matejky na VŠVU
v Bratislavě, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

platební pauza

13. Vária a grafické listy (2. část)

701. Adolf Jelínek Alex (1890–1957)
V troskách chrámu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
lept, 32 x 45 cm, sign. PD A. J. Alex, při okrajích mimo tisk mírně pokrčený
a natržený papír, studium na UPŠ v Praze, žák prof. A. Janka na Akademii
v Mnichově a prof. M. Švabinského na AVU v Praze, člen SVU Mánes,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

702. Adolf Jelínek Alex (1890–1957)
Cikáni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
lept, akvatinta, 20 x 24,8 cm, sign. PD A. J. Alex, při okrajích mimo tisk
mírně pokrčený papír, studium na UPŠ v Praze, žák prof. A. Janka na
Akademii v Mnichově a prof. M. Švabinského na AVU v Praze, člen SVU
Mánes, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 28) 

703. Adolf Jelínek Alex (1890–1957)
Kristus na kříži  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
akvatinta, 45,5 x 25,5 cm, při okrajích mimo tisk natržený papír, studium
na UPŠ v Praze, žák prof. A. Janka na Akademii v Mnichově a prof. M.
Švabinského na AVU v Praze, člen SVU Mánes, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 12) 

704. Adolf Jelínek Alex (1890–1957)
Partie z Krumlova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
lept, 1930, 18 x 23 cm, sign. PD A. J. Alex, studium na UPŠ v Praze, žák
prof. A. Janka na Akademii v Mnichově a prof. M. Švabinského na AVU
v Praze, člen SVU Mánes, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

705. Adolf Jelínek Alex (1890–1957)
Kristus s trnovou korunou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
akvatinta, 32,5 x 25,5 cm, studium na UPŠ v Praze, žák prof. A. Janka na
Akademii v Mnichově a prof. M. Švabinského na AVU v Praze, člen SVU
Mánes, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

706. Mikoláš Axmann (1955)
Bez názvu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 1996, 58,5 x 46,5 cm, sign. PD Mikoláš Axmann 1996, autorský
tisk, mírně zažloutlý papír, studium na SOŠ - výtvarný obor v Praze, žák L.
Čepeláka na AVU tamtéž, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

707. Pavel Beneš (1960)
Praha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 1993, 54 x 42,8 cm, sign. DU Pavel Beneš 93, 5/65, v rozích
dírky, při okrajích zašpiněný papír, studium na střední
uměleckoprůmyslové škole, žák prof. M. Hegara na VŠUP v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

708. Pavel Beneš (1960)
Pop Art  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 1987, 44,7 x 65 cm, sign. LD Pavel Beneš 21. 11. 1987, na zadní
straně razítko kamenotiskařské dílny LITOS, studium na střední
uměleckoprůmyslové škole, žák prof. M. Hegara na VŠUP v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

709. Tomáš Bím (1946)
Balon v poli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
litografie, 2009, 11,8 x 18,4 cm, sign. PD Bím 09, č. 59/100, studium na
Odborném učilišti polygrafickém v Praze, poté soukromé studium (€ 28) 

710. Tomáš Bím (1946)
Loďky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 2008, 19,2 x 26,8 cm, sign. PD Tomáš Bím 08, studium na
Odborném učilišti polygrafickém v Praze, poté soukromé studium (€ 24) 

711. Tomáš Bím (1946)
Karavan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 2009, 8 x 13 cm, sign. PD Tomáš Bím, studium na Odborném
učilišti polygrafickém v Praze, poté soukromé studium (€ 16) 
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712. Tomáš Bím (1946)
Hendrix a Láhev na stolku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
2x litografie, 2009, obě 12,4 x 9,2 cm, obě sign. Bím 09, č. 45/100
a č. 39/100, studium na Odborném učilišti polygrafickém v Praze, poté
soukromé studium (€ 24) 

713. Tomáš Bím (1946)
Praha stověžatá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 2009, 14,5 x 10,3 cm, sign. DU Bím 09, č. 39/65, studium na
Odborném učilišti polygrafickém v Praze, poté soukromé studium (€ 16) 

714. Tomáš Bím (1946)
Tenisové zátiší  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 1979, 12 x 9 cm, sign. PD Tomáš Bím 79, č. 41/165, studium na
Odborném učilišti polygrafickém v Praze, poté soukromé studium (€ 20) 

715. Tomáš Bím (1946)
U kurtu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 2009, 14,5 x 10,5 cm, sign. DU Bím 09, č. 37/60, studium na
Odborném učilišti polygrafickém v Praze, poté soukromé studium (€ 16) 

716. Tomáš Bím (1946)
U kurtu a Praha stověžatá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
2x litografie, 2009, obě 14,5 x 10,5 cm, obě sign. DU Bím 09, č. 59/60
a č. 63/65, studium na Odborném učilišti polygrafickém v Praze, poté
soukromé studium (€ 28) 

717. Cyril Bouda (1901–1984)
Vlny a maják  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 21,4 x 14,7 cm, sign. PD C. Bouda, žák V. Kysely a M.
Švabinského, člen SČUG Hollar a Umělecké besedy, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

718. Karel Brabec (1928–2001)
Altán u řeky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
lept, 1956, 31,4 x 43,7 cm, sign. PD Karel Brabec 1956, autorský tisk, žák
prof. M. Holého, O. Nejedlého a V. Silovského na AVU v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

719. Vojtěch Cinybulk (1915–1994)
Pegas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
litografie, 43 x 47,3 cm, sign. PD Cinybulk, při okrajích mimo tisk mírně
zašpiněný papír, žák prof. J. Švába na Officina Pragensis, prof. Salcmana
na UK v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

720. Charles Cottet (1863–1925)
Plachetnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
lept, 27,8 x 32,5 cm, značeno PD v desce Ch. Cottet, PHOTOGR. &
DRUCK DER K.K.HOF-& STAATSDRUCKEREI, WIEN, studium na
École des Beaux-Arts, žák Puvise de Chavannes a Rolla na Académie Julian
(malířská škola Les Nabis), provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

721. Jan Coufal (1947)
Petřín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 47 x 65 cm, sign. PD Coufal, žák prof. K. Součka na AVU v Praze,
člen SČVU, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

722. Jan Coufal (1947)
Pohled na Prahu z Letenských sadů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 32 x 65 cm, sign. PD Coufal, autorský tisk, žák prof. K. Součka
na AVU v Praze, člen SČVU, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

723. Jan Coufal (1947)
Praha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 37 x 56 cm, sign. PD Coufal, žák prof. K. Součka na AVU v Praze,
člen SČVU, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

724. Jaroslav Čermák (1830–1878)
Po bitvě na Bílé hoře  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
tisk, 36,5 x 52,3 cm, provedl Jos. Bauer, vydala Umělecká beseda svým
členům na rok 1873, poškozeno, žák Ch. Rubena na AVU v Praze a G.
Wapperse na Akademii v Antverpách, soukromý žák L. Gallaita v Paříži,
člen Krasoumné jednoty, JUV a Umělecké besedy (€ 1) 

725. Alena Čermáková (1926)
Ze zámku v Troji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 19,2 x 41,5 cm, sign. PD Alena Čermáková, 74/80, mírně
pokrčený papír, žákyně prof. J. Obrovského a K. Mináře na AVU v Praze,
členka Armádního výtvarného studia, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 12) 

726. Alena Čermáková (1926)
Tulipány a azalka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
monotyp, papír, 50,5 x 43,7 (38 x 34) cm, pokrčený a při okrajích mimo
tisk natržený papír, žákyně prof. J. Obrovského a K. Mináře na AVU
v Praze, členka Armádního výtvarného studia, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 12) 

727. Alena Čermáková (1926)
Kytice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
monotyp, papír, 41,8 x 52,8 (30,5 x 43) cm, při okrajích mimo tisk mírně
pokrčený a natržený papír, žákyně prof. J. Obrovského a K. Mináře na AVU
v Praze, členka Armádního výtvarného studia, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 12) 

728. Alena Čermáková (1926)
Letní krajina s vesnicí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
monotyp, papír, 25 x 58,5 (19 x 49) cm, při okrajích mimo tisk mírně
pokrčený a zažloutlý papír, žákyně prof. J. Obrovského a K. Mináře na AVU
v Praze, členka Armádního výtvarného studia, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 20) 

729. Alena Čermáková (1926)
V přístavu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
monotyp, 16 x 25 cm, sign. PD A. Čermáková, na zadní straně razítko
galerie Dílo ČFVU, žákyně prof. J. Obrovského a K. Mináře na AVU
v Praze, členka Armádního výtvarného studia, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 16) 

730. Alena Čermáková (1926)
Kytice s pivoňkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 64,8 x 48,5 cm, sign. PD Alena Čermáková, autorský tisk, žákyně
prof. J. Obrovského a K. Mináře na AVU v Praze, členka Armádního
výtvarného studia, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

731. Eva Činčerová (1943)
Orchideje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 1989, 54 x 38 cm, sign. PD Eva Činčerová 89, žákyně
prof. Tittelbacha na AVU v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 16) 

732. Rudolf Ducháč (1925)
Strom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
lavírovaná litografie, 1964, 41 x 26 cm, sign. PD Ducháč R 1964, autorský
tisk, studium na grafické škole v Praze, člen Středočeského sdružení
výtvarných umělců, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

733. Rudolf Ducháč (1925)
Tvář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
lavírovaná litografie, ruční papír, 1964, 26 x 41 cm, sign. PD Ducháč R
1964, autorský tisk, studium na grafické škole v Praze, člen Středočeského
sdružení výtvarných umělců, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

734. Antonín Dvořák 
České posvícení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
tisk, 47,8 x 68 cm, vyryl Karel Maixner, vydala Umělecká beseda svým
členům na rok 1872, poškozeno (€ 1) 

735. Milena Dvořáková (1944–1992)
Portrét mladé ženy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 32,5 x 27 cm, sign. PD Milena Dvořáková, 53/60, žákyně
prof. Bubeníčka a Frynty na SPŠG v Praze, soukromé studium u L.
Jiřincové, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

736. Milan Entler (1948)
Den a noc 1992  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 1992, 42,4 x 53,6 cm, sign. PD Milan Entler, 29/100, studium na
Střední odborné škole výtvarné v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 16) 
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737. Milan Entler (1948)
Oběd  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 53,5 x 43 cm, sign. PD Milan Entler, 49/100, studium na Střední
odborné škole výtvarné v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 12) 

738. Milan Entler (1948)
Západ slunce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 47,8 x 37 cm, sign. PD Milan Entler, 20/80, studium na Střední
odborné škole výtvarné v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 12) 

739. Václav Fiala (1896–1980)
Břetislav a Jitka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 1940, 39,5 x 30 cm, sign. PD V. Fiala, studium na Akademii
umění v Petrohradě, žák prof. M. Švabinského na AVU v Praze, člen Bloku
čs. výtvarných umělců, člen a předseda SČUG Hollar, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

740. Jaroslav Grus? 
Cesta u pobřeží  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 38,5 x 50 cm, mírně zažloutlý papír, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 20) 

741. Jan Hinčica (1905–1982)
Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
suchá jehla, 27,5 x 48,5 cm, sign. PD J. Hinčica, 14/50, mimo tisk mírně
zažloutlý a natržený okraj, žák prof. F. Kysely na VŠUP v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

742. Robert Hliněnský (1908–1979)
Loďka (PF 1976)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
lept, 1975, 12 x 6,5 cm, sign. PD R. Hliněnský , č. 6/10, provenience: ze
sbírky Jana Maria Tomeše (kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin
umění na Vysoké škole uměleckoprůmyslové), studium na ŠUŘ v Brně a na
soukromé škole H. F. Wacha tamtéž, člen SVU Aleš, Bloku výtvarných
umělců, Skupiny M a tvůrčí skupiny Parabola (€ 16) 

743. Stanislav Holý (1943–1998)
Zrcadlo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 40 x 30 cm, sign. DU Stanislav Holý, autorský tisk, mírně
zašpiněný a při okrajích mimo tisk pokrčený papír, žák
prof. A. Hoffmeistera a J. Nováka na VŠUP v Praze, člen SČUG Hollar,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

744. Ivo Holý (1932)
Zabil otec sojku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 1972, 25,7 x 37,8 cm, sign. DU Holý máj 72, žák
prof. K. Lidického a M. Salcmana na PedF UK v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

745. Ditta Jiřičková (1954)
Koně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
litografie, 46 x 34,5 cm, žákyně prof. E. Weidlicha na VŠUP v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

746. Dušan John (1925)
Vítr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 1987, 55 x 34,6 cm, sign. PD Dušan John 87, autorský tisk, při
dolním okraji mimo tisk pokrčený a mírně zažloutlý papír, žák
prof. A. Strnadela na VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 12) 

747. Dimitrij Kadrnožka (1923)
Modrozelená kompozice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 1987, 27,1 x 32,5 cm, sign. PD Kadrnožka 87, autorský tisk, žák
A. Strnadela na VŠUP v Praze a F. Tröstera na AMU tamtéž, člen Jednoty
umělců výtvarných, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

748. Dimitrij Kadrnožka (1923)
Pohled na Novotného Lávku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 21,5 x 20,4 cm, sign. PD Kadrnožka, autorský tisk, žák
A. Strnadela na VŠUP v Praze a F. Tröstera na AMU tamtéž, člen Jednoty
umělců výtvarných, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

749. Milada Kazdová (1911–2001)
Krajina u Mnichovic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 1972, 27 x 42,5 cm, sign. PD M. Kazdová 1972, autorský tisk,
při okrajích mimo tisk mírně zažloutlý a natržený papír, studium na
přípravce AVU, žákyně J. Kulce na Ukrajinské akademii výtvarných umění,
prof. T. F. Šimona na AVU v Praze, členka SČUG Hollar, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

750. Milada Kazdová (1911–2001)
Krajina u Mnichovic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 1965, 37,5 x 48,5 cm, sign. PD M. Kazdová 1965, autorský tisk,
studium na přípravce AVU, žákyně J. Kulce na Ukrajinské akademii
výtvarných umění, prof. T. F. Šimona na AVU v Praze, členka SČUG Hollar,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

751. Milada Kazdová (1911–2001)
Hlídka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 22,5 x 36 cm, sign. PD M. Kazdová, studium na přípravce AVU,
žákyně J. Kulce na Ukrajinské akademii výtvarných umění, prof. T. F.
Šimona na AVU v Praze, členka SČUG Hollar, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 16) 

752. Bohuslav Knobloch (1924–1998)
Zátiší s dýmkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
suchá jehla, 18,5 x 31 cm, sign. PD Bohuslav Knobloch, na papíře drobné
skvrnky, žák prof. V. Vorlíčka a V. Silovského, člen SČUG Hollar, SVU
Mánes, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

753. František Kobliha (1877–1962)
Květiny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
suchá jehla, 13,3 x 9,5 cm, sign. PD F. Kobliha, lehce zažloutlý papír,
studium na VŠUP v Praze a u F. Ženíška na AVU v Praze, člen sdružení
Sursum a SČUG Hollar (€ 12) 

754. Jindřich Kovařík (1928)
Historky pana plukovníka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
litografie, 1990, 60,5 x 44 cm, sign. DU JKovařík, 2/29, při levém a horním
okraji mírně zažloutlý papír, studium na Státní grafické škole v Praze, žák
prof. J. Nováka na VŠUP, člen UVU, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 28) 

755. Věra Kovářová - Hučínová (1951)
Afrika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 43,5 x 32,5 cm, sign. PD V. Kovářová, autorský tisk, žákyně
prof. Jalůvky, Jemelkové a Ruska na Univerzitě Palackého v Olomouci,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

756. Bohumil Krátký (1913–2005)
Pád  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 43 x 32,5 cm, studoval u prof. J. Konůpka, J. Solara na Státní
grafické škole v Praze, večerní kurzy na UMPRUM v Praze a v grafické
speciálce u prof. Pukla na AVU v Praze; člen SČUG Hollar a čestný člen
SSPE, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

757. Bohumil Krátký (1913–2005)
Lastura  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 43 x 32,5 cm, studoval u prof. J. Konůpka, J. Solara na Státní
grafické škole v Praze, večerní kurzy na UMPRUM v Praze a v grafické
speciálce u prof. Pukla na AVU v Praze; člen SČUG Hollar a čestný člen
SSPE, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

758. Bohumil Krátký (1913–2005)
Letní nálada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 20 x 40,5 cm, sign. PD B Krátký, studoval u prof. J. Konůpka,
J. Solara na Státní grafické škole v Praze, večerní kurzy na UMPRUM
v Praze a v grafické speciálce u prof. Pukla na AVU v Praze; člen SČUG
Hollar a čestný člen SSPE, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

759. Jakub Krejčí (1955)
Maškary  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 1991, 32 x 22,5 cm, sign. PD Kuba 91, studoval katedru
loutkářství u doc. Kábrta na DAMU v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 10) 
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760. Jakub Krejčí (1899–1976)
Ráj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
litografie, 1985, 24,5 x 16,3 cm, sign. PD Kuba Krejčí 85, autorský tisk,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

761. Věra Krumphanzlová (1946)
Podzim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
litografie, 33 x 43,5 cm, sign. DU Krumphanzlová, žákyně
prof. S. Libenského na VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 14) 

762. Jiří Kubíček (1930)
Nová nadějě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 1983, 51,4 x 37,2 cm, sign. PD Jiří Kubíček 1983, 5/80, při
dolním okraji mimo tisk mírně pokrčený papír, žák prof. F. Muziky na
VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

763. Jiří Kubíček (1930)
Pohádková krajina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 1986, 37,5 x 51,5 cm, sign. DU Jiří Kubíček 1986, 12/150, žák
prof. F. Muziky na VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 20) 

764. Milada Kudrnová (1955)
V houpací síti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
lept, akvatinta, 1983, 23 x 29,6 cm, sign. DU Milada Kudrnová Papežová
1983, 57/80, žákyně prof. Z. Sklenáře na VŠUP v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

765. Bohdan Lacina (1912–1971)
Krajina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
dřevoryt, 18,6 x 25,5 cm, sign. PD B. Lacina, při dolním okraji mimo tisk
mírně zašpiněný a pokrčený papír, žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy a J.
Sejpky na VŠUP v Praze, člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar
a Moravského sdružení výtvrných umělců, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 12) 

766. Bohdan Lacina (1912–1971)
Torzo (PF 1979)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
dřevoryt, 1948, 14 x 8 cm, sign. PD B. Lacina, provenience: ze sbírky Jana
Maria Tomeše (kunsthistorik, básník, docent v oboru dějin umění na
Vysoké škole uměleckoprůmyslové), žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy a J.
Sejpky na VŠUP v Praze, člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar
a Moravského sdružení výtvrných umělců (€ 4) 

767. Ferdinand Laufberger (1829–1881)
Tanec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
mědirytina, 19. století, 35,8 x 20,6 cm, značeno LD Gez. von Laufberger.
a PD Gest. von Eissenhardt, žák prof. Christiána Rubena na Akademii ve
Vídni, studium na AVU v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 10) 

768. Jaroslava Lázníčková - Velebová (1955)
Starý muž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 1989, 54 x 43 cm, sign. LD Lázníčková 1989, při okrajích mimo
tisk mírně zašpiněný papír, žákyně prof. Z. Sklenáře a J. Mikuly na VŠUP
v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

769. Josef Liesler (1912–2005)
Fantom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480 Kč 
litografie, 1967, 19 x 13,4 cm, sign. PN Liesler 67, č. 85/200, žák prof. C.
Boudy, O. Blažíčka, člen Královské belgické Akademie, SVU Mánes
a SČUG Hollar, člen skupiny Sedm v říjnu (€ 20) 

770. Josef Liesler (1912–2005)
Střevíc a šaty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 1981, 27 x 21,7 cm, sign. PD Liesler 81, archivní tisk, žák prof. C.
Boudy, O. Blažíčka, člen Královské belgické Akademie, SVU Mánes
a SČUG Hollar, člen skupiny Sedm v říjnu, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 20) 

771. Antonín Majer (1882–1963)
Ptáci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
dřevoryt, 30 x 23 cm, sign. PD A. Majer, při okrajích mimo tisk mírně
zažloutlý papír, žák prof. V. Hynaise, V. Brožíka a H. Schwaigera,
zakládající člen spolku Hollar, člen SVU Mánes, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 8) 

772. Jarmila Marešová (1953)
Panenka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 49 x 38 cm, sign. PD Jarmila Marešová, autorský tisk, při levém
okraji mimo tisk mírně zažloutlý papír, žákyně doc. V. Kábrta na DAMU
v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

773. Jarmila Marešová (1953)
Slepice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 1994, 48,5 x 38 cm, sign. PD Jarmila Marešová 1994, autorský
tisk, žákyně doc. V. Kábrta na DAMU v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 12) 

774. Marie Martinová (1922)
U vody  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
dřevoryt, 1966, 18,3 x 23 cm, sign. PD M. Martinová 66, autorský tisk,
žákyně prof. O. Španiela na AVU v Praze, členka skupiny Máj 57 ,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

775. monogramista HF
Městská brána v Norimberku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
lept, 1921, 30 x 23 cm, monogramováno LD HF 21, sign. PD nečitelně,
uprostřed přeloženo, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

776. Josef Mžyk (1944)
Červené křeslo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
ofset, 1996, 52 x 38 cm, sign. PD Mžyk Josef 1996, 15/200, při okrajích
mimo tisk mírně pokrčený papír, žák prof. V. Tittelbacha a L. Čepeláka na
AVU v Praze, poté prof. O. Debré na École des Beaux-Arts v Paříži, člen
SČUG Hollar a Nového sdružení pražských umělců, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

777. Neurčený autor
Dva koně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 31,5 x 42,5 cm, sign. PD Sikel (?), autorský tisk, při dolním okraji
mimo tisk mírně natržený a pokrčený papír, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 24) 

778. Neurčený autor
Dvě postavy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
lept, 1971, 55,5 x 40 cm, sign. PD Sikel (?) 71, při okraji mimo tisk mírně
pokrčený a natržený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24)

779. Neznámý autor
Ruiny starého Říma 
(Fontana dell´ Acqua Giulia sull´ Esquilino)  . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
mědirytina, kolem r. 1800, 15 x 20 cm, Fontana dell Aqua Giulia sull´
Esquilino, na papíře drobné skvrnky, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 16) 

780. Neznámý autor
JZD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 31,5 x 43,5 cm, na papíře skvrnky, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 10) 

781. Neznámý autor
Most přes řeku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
litografie, 28 x 47,5 cm, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

782. Neznámý autor
Býk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 28,5 x 43,5 cm, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

783. Karel Oberthor (1921–1996)
Cirkus Rafanos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 1956, 13,5 x 21,2 cm, sign. DU K. Oberthor 56, žák prof. I. Kulce
na Ukrajinské akademii a prof. V. Pukla a V. Silovského na AVU v Praze,
člen SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 
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784. Karel Oberthor (1921–1996)
V zimě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 1965, 19,3 x 38,5 cm, sign. DU K. Oberthor 65, žák prof. I. Kulce
na Ukrajinské akademii a prof. V. Pukla a V. Silovského na AVU v Praze,
člen SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

785. Zuzana Oberthorová - Popelková (1949)
Kompozice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
litografie, 1991, 17,2 x 22,8 cm, sign. PD Z. Oberthorová 91, 30/50,
studium na Střední odborné škole výtvarné v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

786. Jiří Peca (1952)
Dívka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 1974, 69,5 x 53,5 cm, sign. DU J. Peca 74, natržený papír, žák
prof. F. Jiroudka na AVU v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 24) 

787. Jiří Peca (1952)
Belveder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 2000, 39 x 58 cm, sign. DU Jiří Peca 2000, autorský tisk, žák
prof. F. Jiroudka na AVU v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 16) 

788. Eva Pešková 
Na plese  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
litografie, 37,7 x 47 cm, sign. PD Eva Pešková, 4/5, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

789. Petr Písařík (1968)
Loďka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
litografie, 35 x 28 cm, sign. PD Písařík, při pravém dolním okraji mírně
zažloutlý papír, žák prof. J. Ptáčka a S. Kolíbala na AVU v Praze, člen
skupiny Pondělí, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 32) 

790. Viktor Polášek (1911–1989)
Návrat ztraceného syna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
dřevoryt, 1943, 31,7 x 23,2 cm, sign. PD V. Polášek 43, žák
prof. P. Dillingera na ŠUŘ v Brně a prof. J. Obrovského, T. F. Šimona a F.
Thieleho na AVU v Praze, člen JUV a SČUG Hollar, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

791. Viktor Polášek (1911–1989)
Zabíjačka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 38 x 28 cm, sign. PD V. Polášek, žák prof. P. Dillingera na ŠUŘ
v Brně a prof. J. Obrovského, T. F. Šimona a F. Thieleho na AVU v Praze,
člen JUV a SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

792. Petr Poš (1944)
Literatůra (Literární chlup)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
litografie, 1987, 43,8 x 56,5 cm, autorský tisk, žák prof. Pípala na SUPŠ
v Praze a A. Hoffmeistera na VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 28) 

793. Petr Poš (1944)
No game  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 1982, 37,8 x 54,2 cm, žák prof. Pípala na SUPŠ v Praze
a A. Hoffmeistera na VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 20) 

794. Petr Poš (1944)
Veřejné mínění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 1986, 32,7 x 43,5 cm, sign. PD Petr Poš 1986, autorský tisk, žák
prof. Pípala na SUPŠ v Praze a A. Hoffmeistera na VŠUP v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

795. Václav Rabas (1885–1954)
Vítr v poli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
lept, 1945, 10,5 x 18 cm, sign. PD Václav Rabas 45, žák prof. B. Roubalíka,
V. Bukovace, H. Schwaigera a M. Švabinského, člen Umělecké besedy,
SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

796. Emanuel Ranný (1943)
Krajina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 1989, 64,5 x 48 cm, sign. PD Em. Ranný 89, autorský tisk, lehce
zažloutlý, při okrajích pokrčený papír, studium na ŠUŘ v Brně, člen
sdružení Q, člen SČUG Hollar (€ 20) 

797. Emanuel Ranný (1943)
Krajina (PF 1985)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
lept, 1985, 10,2 x 8,8 cm, sign. PD Em. Ranný 85, č. 22/50, studium na
ŠUŘ v Brně, člen sdružení Q, člen SČUG Hollar (€ 12) 

798. Jana Reinerová (1946)
Chiaroscuro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 32,5 x 43,2 cm, sign. PD Reinerová, žákyně prof. Sutera
a Stanulise na École des Beaux Arts v Ženevě, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 12) 

799. Jana Reinerová (1946)
Interiér  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 37,5 x 32,3 cm, sign. DU Jana Reinerová, autorský tisk, žákyně
prof. Sutera a Stanulise na École des Beaux Arts v Ženevě, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

800. Jana Reinerová (1946)
Wetzlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
litografie, 32,5 x 37,8 cm, sign. DU Jana Reinerová, autorský tisk, žákyně
prof. Sutera a Stanulise na École des Beaux Arts v Ženevě, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 28) 

801. Pavel Roučka (1942)
Kompozice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 37,2 x 27 cm, sign. DU Roučka, 58/80, studium na SPŠ geodézie
a kartografie v Praze, absolvoval odbornou stáž na Académie des Beaux-
Arts v Paříži, člen SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 24) 

802. Pavel Roučka (1942)
Postavy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
litografie, 1998, 54 x 37,5 cm, sign. PD Roučka 98, autorský tisk, studium
na SPŠ geodézie a kartografie v Praze, absolvoval odbornou stáž na
Académie des Beaux-Arts v Paříži, člen SČUG Hollar, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 28) 

803. Vladimír Silovský (1891–1974)
Továrna v krajině  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
lept, 18 x 24,2 cm, sign. PD V.Silovský, studium architektury na ČVUTvPraze,
žák prof. K. M. Crnčice na Uměleckoprůmyslové škole v Záhřebu, prof. M.
Švabinského na AVU v Praze, člen SVU Mánes, Umělecké besedy, zakládající
člen SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 28) 

804. Jaromír Skřivánek (1923)
V lese  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 1967, 43,5 x 30,5 cm, sign. PD Jaromír Skřivánek 67, žák
prof. Pecháčka na UMPRUM v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 24) 

805. Helena Slavíková (1924)
Tůň  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 1984, 45,5 x 32,1 cm, sign. PD H. Slavíková 1984, autorský tisk,
žákyně J. Želibského, V. Pukla a K. Mináře na AVU v Praze, členka Jednoty
výtvarných umělců a ženské skupiny Femina, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 10) 

806. Jiří Slíva (1947)
Bibliofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 15,8 x 9,7 cm, sign. PD JiříSlíva, autorský tisk, soukromé
studium, člen SČUG Hollar (€ 16) 

807. Jiří Slíva (1947)
Ovoce a zelenina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
litografie, 24 x 32,4 cm, sign. PD JiříSlíva, autorský tisk, soukromé
studium, člen SČUG Hollar (€ 32) 
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808. Ivan Strnad (1926–2005)
Dívka s maskou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
suchá jehla, 1964, 32,7 x 24,4 cm, sign. PD Ivan Strnad 64, 7/10, žák
prof. A. Strnadela na VŠUP v Praze, člen SČUG Hollar a skupiny Grafis,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 32) 

809. Karel Svolinský (1896–1986)
Profil ženy s čepcem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
litografie, 24,5 x 20 cm, sign. PD K Svolinský, mírně pokrčený papír, žák
prof. Š. Zálešáka, B. Kafky a F. Kysely na UMPRUM v Praze, člen a čestný
člen SČUG Hollar, člen SVU Mánes, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 8) 

810. Karel Svolinský (1896–1986)
Tanečnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 1943, 20,8 x 14 cm, sign. PD KSvolinský, žák prof. Š. Zálešáka,
B. Kafky a F. Kysely na UMPRUM v Praze, člen a čestný člen SČUG
Hollar, člen SVU Mánes, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

811. Igor Ševčík (1951)
Umělcova mysl (Autoportrét)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 70,5 x 55 cm, sign. DU Igor Ševčík, autorský tisk, studium
animovaného filmu na SUPŠ v Bratislavě a Střední průmyslové školy
filmové v Čimelicích, člen České unie karikaturistů, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

812. Pavel Šimon (1920–1958)
Stavení u potoka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
dřevoryt, 25,2 x 30 cm, sign. PD Pavel šimon, při okrajích mimo tisk mírně
zažloutlý, pokrčený a natržený papír, žák prof. V. Pukla, F. T. Šimona
a A. Pelce na AVU v Praze, člen SČUG Hollar, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 10) 

813. Zdeněk Šindlar (1939)
Masky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 1988, 65 x 49 cm, sign. PD Z. Šindlar 88, v horní části mírně
zažloutlý papír, studium na katedře architektury ČVUT v Praze a poté na
AVU tamtéž, člen UVU v Hradci Králové, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 12) 

814. Zdeněk Šindlar (1939)
Praha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 1986, 65,5 x 50,5 cm, sign. PD Z. Šindlar 86, studium na katedře
architektury ČVUT v Praze a poté na AVU tamtéž, člen UVU v Hradci
Králové, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

815. Zdeněk Šindlar (1939)
Tasco - Mexico  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 1988, 60 x 45 cm, sign. PD Z. Šindlar 88, studium na katedře
architektury ČVUT v Praze a poté na AVU tamtéž, člen UVU v Hradci
Králové, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

816. Alena Šlapáková (1941)
Strom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 1997, 43 x 32 cm, sign. PD AŠlapáková 97, autorský tisk,
studium na Výtvarné škole Václava Hollara v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

817. Karel Štěch (1908–1982)
Válečný motiv  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
dřevoryt, 23,4 x 35,3 cm, sign. PD K. Štěch, při okrajích mimo tisk mírně
pokrčený papír, studium grafiky u prof. Z. Kratochvíla na UMPRUM
v Praze, žák prof. F. T. Šimona na AVU, člen SČUG Hollar, Sdružení
jihočeských výtvarníků, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

818. Soňa Štorkánová (1946)
Pohled na Pražský hrad od Karlových lázní  . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 33,2 x 48,5 cm, sign. PD Štorkánová, autorský tisk, žákyně
prof. Cyrila Boudy na PedF UK v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 16) 

819. Maxmilian Švabinský (1873–1962)
Portrét  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 1929, 18,5 x 15,5 cm, značeno DU na kameni MŠvabinský 1929,
žák prof. M. Pirnera, J. Mařáka a E. Karla na Akademii v Praze, člen SVU
Mánes, jeho předseda, člen a předseda spolku umělců České akademie věd
a umění, zakládající člen SČUG Hollar, člen Société Nationale des Beaux
Arts v Paříži, čestný člen JUV v Praze , provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 10) 

820. Eva Švankmajerová 
Vanitas, Nedívej se na něho  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 1994, 32 x 26,9 cm, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 24) 

821. Boris Tesař (1946)
Náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
litografie, 1978, 19 x 35,5 cm, sign. PD Boris Tesař 78, autorský tisk, žák
prof. V. Tittelbacha na AVU v Praze, člen SČVU, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 8) 

822. Miloslav Troup (1917–1993)
U studny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
lept, 16,2 x 21,8 cm, sign. PD Troup M, studium na SPŠ grafické v Praze,
žák prof. J. Bendy na UMPRUM v Praze, stipendijně u prof. Brianchona
na École des Beaux-Arts a na École des Arts décoratifs v Paříži,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 12) 

823. Jana Truksová (1947)
Jen vykročit...  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
litografie, 1994, 54 x 43,5 cm, sign. PD Jana Truksová 1994, 6/30, žákyně
prof. L. Čepeláka na AVU v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 32) 

824. Jana Truksová (1947)
Svícen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 1991, 43,5 x 32,5 cm, sign. PD J. Truksová 1991, autorský tisk,
žákyně prof. L. Čepeláka na AVU v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 20) 

825. Jana Truksová (1947)
Město  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 1989, 32 x 43 cm, sign. PD J. Truksová 1989, 26/30, žákyně
prof. L. Čepeláka na AVU v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 20) 

826. František Urban (1894–1959)
Horská krajina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
suchá jehla, 1928, 27 x 36,7 cm, sign. PD F Urban 28, při okrajích mimo
tisk pokrčený a mírně zašpiněný papír, žák prof. F. Ženíška, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 16) 

827. Josef Váňa (1911–1997)
Hrad Zvíkov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 1991, 43,5 x 60 cm, sign. PD Váňa 91, autorský tisk, při okrajích
mimo tisk mírně pokrčený a natržený papír, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 10) 

828. Milan Víšek (1953)
Franz Kafka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
litografie, 24,4 x 14 / 22,7 x 14 cm, sign. DU M. Víšek 89, soutisk na jednom
papíře, žák prof. J. Kubičky na Výtvarné škole Václava Hollara v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 8) 

829. František Vlach (1941)
Návraty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
litografie, 1996, 54 x 43 cm, sign. PD Vlach 96, autorský tisk, studium na
Střední uměleckoprůmylové škole v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 16) 

830. František Vlach (1941)
Mýtické postavy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 1998, 37,3 x 36 cm, sign. PD Vlach 98, autorský tisk, studium
na Střední uměleckoprůmylové škole v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 12) 
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831. František Vlach (1941)
Život  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
litografie, 1997, 48,5 x 35 cm, sign. PD Vlach 97, autorský tisk, studium
na Střední uměleckoprůmylové škole v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 20) 

832. Jaroslav Vodrážka (1894–1984)
Vítězství v boji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 1964, 33,7 x 44,7 cm, sign. PD J. Vodrážka, autorský tisk, mírně
zašpiněný papír, v rozích malé dírky, žák prof. E. Dítěte a F. Kysely na
VŠUP v Praze, poté M. Švabinského na AVU v Praze, člen Umělecké
besedy a SČUG Hollar, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

833. vojenská protektorátní mapa 
Deutsche Heereskarte No. 403 (Mapa okolí Prahy)  . . . . . . . . 400 Kč 
voj. mapa, 1945, 70 x 90 cm, první vydání německé vojenské mapy pro
území protektorátu z r. 1945, popis Deutsches Heereskarte, Grossblatt
No.403 Prag, Deutsches Reich, 1:100 000, vydal OKH / Gen. St. d. H. 1945,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

834. Karel Vysušil (1926)
Autoportrét?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
suchá jehla, 1956, 20,2 x 30 cm, sign. PD K. Vysušil 56, 3/5, žák
prof. O. Nejedlého a K. Mináře na AVU v Praze, člen SČUG Hollar
a Asociace volné grafiky, spoluzakladatel uměleckých skupin G7, LG 5
a Máj, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 20) 

835. Vladislav Wimmer (1931)
Lokomotivy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
litografie, 19,3 x 38,3 cm, sign. PD VlWimmer, 13/200, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 10) 

836. Miroslav Zahrádka (1931)
Objekt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
dřevoryt, 1964, 28,5 x 17,5 cm, sign. PD M. Zahrádka 64, 1/10, při okrajích
mírně pokrčený papír, studium na VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 24) 

837. Miloš Zeithammel (1958)
Barevná kompozice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
kombinovaná technika, papír, 27,2 x 39,6 cm, sign. DU Zeithammel,
absolvent Hellichovy grafické školy, žák prof. Vašáka , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 28) 

838. Miloš Zeithammel (1958)
Modrá hlubina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
kombinovaná technika, papír, 25,5 x 38,3 cm, sign. PD Zeithammel,
absolvent Hellichovy grafické školy, žák prof. Vašáka , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 28) 

839. Miloš Zeithammel (1958)
Postava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
kombinovaná technika, papír, 32,5 x 21,7 cm, sign. DU Zeithammel,
absolvent Hellichovy grafické školy, žák prof. Vašáka , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

840. Miloš Zeithammel (1958)
Strukturální grafika I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
kombinovaná technika, papír, 26,7 x 38,5 cm, sign. PD Zeithammel,
absolvent Hellichovy grafické školy, žák prof. Vašáka , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 28) 

841. Miloš Zeithammel (1958)
Strukturální grafika II  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
kombinovaná technika, papír, 20,5 x 38,8 cm, sign. LD Zeithammel,
absolvent Hellichovy grafické školy, žák prof. Vašáka , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 28) 

842. Miloš Zeithammel (1958)
Strukturální grafika III  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
kombinovaná technika, papír, 20 x 39,5 cm, sign. DU Zeithammel,
absolvent Hellichovy grafické školy, žák prof. Vašáka , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 28) 

843. Miloš Zeithammel (1958)
Strukturální grafika IV  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
kombinovaná technika, papír, 30,4 x 22,3 cm, sign. PD Zeithammel,
absolvent Hellichovy grafické školy, žák prof. Vašáka , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

844. Miloš Zeithammel (1958)
Symetrie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
kombinovaná technika, papír, 21,2 x 32,5 cm, sign. PD Zeithammel,
absolvent Hellichovy grafické školy, žák prof. Vašáka , provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 24) 

14. Plakáty (3. část)

845. Atar
Ĺ art populaire Tchécoslovaque  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 1948, 99 x 65 cm, PD značeno v tisku Atar, Genéve, při okrajích
poškozený papír (€ 2) 

846. Zdeněk Batal 
Zvířecí styl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, 1970, 83 x 57,3 cm, při okrajích lehce poškozený papír (€ 4) 

847. Vlastimil Beneš (1919–1981)
Vlastimil Beneš: Obrazy, akvarely  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, 63 x 43 cm, plakát k výstavě u příležitosti vydání monografie v Galerii
Jiřího a Běly Kolářových, Praha, 8.3. - 10.4. 2000, studium na UK a VŠUP
v Praze, soukromý žák E. Frinty, člen skupiny Máj 57 (€ 4) 

848. František Bílek (1907–1985)
Výstava prací  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 Kč 
tisk, plakát, 1976, 62 x 31,8 cm, vydalo umělecko-průmyslové muzeum
v Praze, 1976, při okrajích pokrčený papír, žák T. F. Šimona a O. Nejedlého
na večerních kurzech kreslení, sochařství u O. Rábla v Hořicích (€ 3) 

849. Zd. Bilík 
Letecká manifestace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1945, 84 x 59 cm, plakát moravskoslezského aeroklubu,
několikrát pokrčený, při okrajích poškozený papír (€ 1) 

850. Wim Crouwel 
Robert Rauschenberg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1968, 95 x 63,5 cm, PD značeno v tisku Wim Crouwel, plakát
muzea moderního umění v Paříži (€ 2) 

851. Josef Čapek (1887–1945)
Scéna Červená sedma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, plakát, 1976, 60,3 x 36 cm, PD značeno v tisku J. Čapek, pro sběratele
vydalo Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze, 1976, studium na
uměleckoprůmyslové škole v Praze, zakladatel Skupiny výtvarných
umělců (€ 4) 

852. Martin Dyrynk (1941)
Cena medu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1987, 40 x 27,5 cm, značeno LD v tisku Dyrynk 87, český
film, režie: Jaromír Borek, žák prof. J. Hlaváčka na Konzervatoři v Praze,
člen SČVU, UVU, Syndikátu výtvarných umělců, Asociace užité grafiky
ad. , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

853. Libor Fára (1925–1988)
Josef Wagner: Raná tvorba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1979, 78,5 x 57,5 cm, PD značeno v tisku Libor Fára 79, plakát
Galerie výtvarného umění v Chebu, žák J. Švába na Officina Pragensis
v Praze, prof. E. Filly a F. Muziky na VŠUP tamtéž (€ 2) 

854. Libor Fára (1925–1988)
Fritz Wotruba: Sochy a kresby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1969, 81,5 x 57 cm, PD značeno v tisku Libor Fára, plakát
Národní galerie v Praze, žák J. Švába na Officina Pragensis v Praze, prof. E.
Filly a F. Muziky na VŠUP tamtéž (€ 1) 
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855. Josef Flejšar (1922)
Vladimír Preclík: Sochařské dílo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
tisk, plakát, 1986, 84 x 60 cm, PD značeno v tisku Flejšar, plakát Krajské
galerie Hradec Králové, při okrajích pokrčený papír, žák prof. J. Bendy
a A. Strnadelana VŠUP v Praze, člen Umělecké besedy (€ 2) 

856. Josef Flejšar (1922)
Život vítězí nad smrtí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 82,5 x 59 cm, PD značeno v tisku Flejšar, vydalo ministerstvo
kultury, žák prof. J. Bendy a A. Strnadelana VŠUP v Praze, člen Umělecké
besedy (€ 1) 

857. Milan Grygar (1926)
Český kubistický interiér  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1976, 82,5 x 58 cm, PD značeno v tisku Grygar, plakát
Umělecko-průmyslového muzea v Praze, při okrajích pokrčený papír, žák
prof. J. Nováka a E. Filly na VŠUP v Praze, člen SVU Mánes, Svazu čsl.
výtvarných umělců, Výtvarné skupiny Jiná geometrie a Tvůrčího kolektivu
Index (€ 2) 

858. Marc Chagall (1887–1985)
Chagall  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 Kč 
tisk, plakát, 1972, 61 x 42,8 cm, PD značeno v tisku Marc Chagall, plakát
k výstavě v galerii Welz Salzburg (€ 3) 

859. Petr Chalabala (1946–1999)
Henry a Xenie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 1984, 42,5 x 29,5 cm, značeno LD v tisku Petr Chalabala
´84, film NDR, režie: Ulrich Weiss, hrají: Michael Gwisdek, Anikó
Sáfárová, mírně pokrčený a zašpiněný papír, žák prof.A. Paderlíka na AVU
v Praze , provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

860. Alexej Jaroš (1937–2002)
Zuzana a kouzelný prstýnek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1975, 40 x 28,5 cm, značeno PU v tisku Jaroš 75, film NDR,
režie: Erwin Stranka, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

861. Alexej Jaroš (1937–2002)
Osamělý rozzlobený policista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1987, 42 x 30 cm, značeno PD v tisku Jaroš 87, italský film,
režie: Stelvio Massi, hrají: Maurizio Merli, Jutta Speidelová, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

862. Alexej Jaroš (1937–2002)
Hvězda naděje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1979, 39,5 x 28,5 cm, sovětský historický film, režie:
Edmond Keosajan, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

863. Al. Jerozolinskije 
Česká lidová tvroba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1949, 85,5 x 59 cm, PD značeno v tisku Al. Jerozolinskije 51,
při okrajích pokrčený papír (€ 2) 

864. Josef Jíra (1929–2005)
Josef Jíra: Obrazy a kvaše z posledního období  . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, 52 x 38,4 cm, plakát k výstavě v galerii G 32 Semily, 27.10. - 30.11.
2001, uprostřed přeložený, při okrajích lehce okrčený papír, žák
prof. K. Mináře, M. Holého, O. Nejedlého a V. Rady na AVU v Praze,
spoluzakladatel skupiny M 57, člen Nové skupiny (€ 2) 

865. Georges Joniaux 
Fotografie Francie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1966, 57 x 84 cm, plakát Galerie hlavního města Prahy

(€ 1) 

866. Dmitrij Kadrnožka (1923)
Odsouzená střela  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1975, 41,5 x 28,5 cm, značeno PD v tisku Kadrnožka,
japonský film, režie: J. Sato, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 4) 

867. Paul Klee (1875–1940)
Paul Klee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 82 x 57,5 cm, plakát Národní galerie v Praze, několikrát
přeložený, při okrajích poškozených papír (€ 2) 

868. Helena Konstantinová (1946)
Kresby, grafika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, plakát, 1975, 62,5 x 45 cm, plakát k výstave v Galerii ve věži, Mělník,
studium na SOŠV, žákyně prof. K. Svolinského a Z. Sklenáře na VŠUP
v Praze (€ 4) 

869. Jaroslav Kysela 
Česká fotografie 1918 - 1938  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1981, 83,5 x 60 cm, LD značeno v tisku Jaroslav Kysela, plakát
Moravské galerie v Brně, několikrát přeložený papír (€ 1) 

870. H. Meli 
Jan Ámos Komenský  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1970, 83 x 58 cm, PD značeno v tisku H-Meli-III-70, vydalo
pedagogické muzeum J. A. Komenského, při okrajích lehce pokrčený papír

(€ 2) 

871. Hermína Melicharová (1923–2000)
Dvanáct měsíců v obyčejích lidu českého  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 Kč 
tisk, plakát, 1976, 81 x 57,8 cm, vydalo pedagogické muzeum J.
A. Komenského, žákyně prof. J. Bendy na UMPRUM, prof. A. Strnadela
na VŠUP v Praze, členka SČUG Hollar a Bilance UB (€ 3) 

872. Karel Míšek (1945)
Croupier Freddy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1983, 41,5 x 30 cm, značeno LU v tisku Míšek, španělský
film, režie: Alvaro Sáenz de Heredia, hrají: Javier Elorrieta, Ana
Obregónová, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

873. Neurčený autor
Zvláštní bytosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1989, 39,6 x 28 cm, značeno PD v tisku nečitelně, český
film, režie Fero Fenič, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

874. Neznámý autor
Galerie Josef Wagnera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
tisk, plakát, 1962, 43 x 60,5 cm, reklamní plakát muzea a galerie J. Wagnera
v Jaroměři, lehce zažloutlý, několikrát přeložený a při okrajích poškozený
papír (€ 1) 

875. Neznámý autor
Navštivte muzeum a galerii v Jaroměři  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 61 x 42,3 cm, reklamní plakát muzea a galerie O. Španiela a J.
Wagnera v Jaroměři, lehce zažloutlý, několikrát přeložený papír (€ 1) 

876. Neznámý autor
Česká socha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
tisk, plakát, 1962, 83,5 x 59 cm, plakát Moravské galerie v Brně, lehce
zažloutlý, několikrát přeložený,při okrajích poškozený papír (€ 1) 

877. Neznámý autor
Josef Wagner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
tisk, plakát, 40 x 28,8 cm, lehce zažloutlý, při okrajích pokrčený papír

(€ 1) 

878. Neznámý autor
Hoří, má panenko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 21 x 29,5 cm, český film, režie: Miloš Forman, mírně
zažloutlý a pokrčený film, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

879. Neznámý autor
Meister Zeichnungen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1962, 127,5 x 90 cm, několikrát přeložený, při okrajích
poškozený papír (€ 2) 

880. Neznámý autor
Osobnosti Česko fotografie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
tisk, plakát, 1974, 83 x 56,8 cm, vydalo umělecko-průmyslové muzeum
v Praze, 1974, při okrajích lehce pokrčený papír (€ 2) 

881. Neznámý autor
Zlatá Praha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 69 x 25 cm, k výstavě Český plakát 1890 - 1914 konané
v prosinci 1971 až únoru 1972 vydalo Uměleckoprůmyslové muzeum
v Praze, při okrajích lehce pokrčený papír (€ 2) 
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882. Neznámý autor
Národní galerie v Praze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, 57,8 x 83 cm, při okrajích lehce pokrčený papír (€ 4) 

883. Neznámý autor
NG Kresby evropských mistrů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, 1972, 83 x 58 cm, při okrajích lehce pokrčený papír (€ 4) 

884. Neznámý autor
Dva horníci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 Kč 
tisk, plakát, 85 x 58,5 cm, při okrajích lehce pokrčený papír (€ 1) 

885. Neznámý autor
Mistrovská díla ze sbírek 
umělecko-průmyslového muzea v Praze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
tisk, plakát, 1975, 97 x 68 cm, plakát k příležitosti 90. výročí založení
muzea, při okrajích lehce poškozeno (€ 2) 

886. Neznámý autor
IV. Prager quadriennale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, plakát, 1979, 57,5 x 81 cm, plakát k výstavě v Parku Julia Fučíka, při
okrajích lehce poškozeno (€ 4) 

887. Neznámý autor
Divan Japonais  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 Kč 
tisk, plakát, 1974, 64,5 x 47,5 cm, pro sběratele vydalo
Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze, 1974, při okrajích lehce
poškozený papír (€ 4) 

888. Neznámý autor
Krkonoše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, 83,8 x 57,5 cm, při okrajích lehce poškozený papír (€ 4) 

889. Neznámý autor
Filmový festival mladých - Trutnov 1988  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
tisk, plakát, 1988, 84 x 61,5 cm, při okrajích lehce poškozený papír

(€ 1) 

890. Neznámý autor
Teatro Espaňol  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
tisk, plakát, 97,8 x 67 cm, plakát k divadelnímu představení, při okrajích
pokrčený papír (€ 2) 

891. Neznámý autor
Jan Měšťan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1970, 77,5 x 61,5 cm, plakát k výstavě v Galere d, Praha, při
okrajích pokrčený papír (€ 1) 

892. Neznámý autor
Il Luogo teatrale a firenze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, plakát, 1975, 97,5 x 67,8 cm, vydala pantonigrafica Venezia, při
okrajích pokrčený papír (€ 4) 

893. Neznámý autor
Osobnosti české fotografie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 1974, 83 x 56,5 cm, vydalo umělecko-průmyslové muzeum
v Praze, 1974, při okrajích pokrčený papír (€ 2) 

894. Neznámý autor
Mezinárodní rok knihy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, 82,5 x 57,7 cm, při okrajích pokrčený papír (€ 4) 

895. Neznámý autor
Jan Ámos Komenský  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 81,5 x 57 cm, vydalo pedagogické muzeum J. A. Komenského,
při okrajích poškozeno (€ 2) 

896. Neznámý autor
Moderní čeští ilustrátoři II  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 82,5 x 58 cm, vydalo pedagogické muzeum J. A. Komenského,
při okrajích poškozeno (€ 2) 

897. Neznámý autor
České sklo 1800 - 1860  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1977, 96,5 x 66,5 cm, vydalo umělecko-průmyslové muzeum
v Praze, 1977, při okrajích poškozeno (€ 2) 

898. Neznámý autor
Les Indépendents  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 1977, 63,3 x 48 cm, pro sběratele vydalo Uměleckoprůmyslové
muzeum v Praze, 1977, při okrajích poškozený papír (€ 2) 

899. Neznámý autor
Střepy pro Evu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1978, 40 x 28 cm, český film, režie: Rudolf Adler, hrají:
S. Skopal, J. Pehrová, P. Kostka, při pravém okraji mírně zašpiněný papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

900. Neznámý autor
Pražské quadriennale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70 Kč 
tisk, plakát, 1971, 109,5 x 72,3 cm, plakát k výstavě v Parku kultury
a oddechu J. Fučíka, Praha, uprostřed přeložený papír (€ 3) 

901. Neznámý autor
Podezřelý  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 21 x 29,5 cm, americký film, režie: Peter Yates, hraje: Cher,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

902. Neznámý autor
Čelisti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 20,5 x 29,5 cm, americký film, režie: Steven Spielberg,
hrají: Roy Scheider, Robert Shaw, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 4) 

903. Neznámý autor
Signum laudis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1980, 40,5 x 28,5 cm, československý film, režie: Martin
Hollý, v hlavní roli: Vlado Müller, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 4) 

904. Neznámý autor
Obžalovaný  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 21 x 29,5 cm, český film, režie: Elmar Klos, Ján Kadár,
hrají: Vlado Müller, Jaroslav Blažek, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 2) 

905. Neznámý autor
Copak je to za vojáka...  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 21 x 29,5 cm, český film, režie: Petr Tuček, hrají Jiří
Laugmajer, Karel Roden, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

906. Neznámý autor
Přátele Bermudského trojúhelníku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1987, 39,5 x 28 cm, český film, režie: Václav Křístek, Jan
Prokop, Petr Šícha, hrají: František Husák, Ján Zachar, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

907. Neznámý autor
Já nejsem já  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 21 x 29 cm, český film, režie: Václav Vorlíček, Hrají: Petr
Nárožný, Oldřich Kaiser, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

908. Neznámý autor
Všichni dobří rodáci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 20,5 x 29 cm, český film, režie: Vojtěch Jasný, hrají:
Vlastimil Brodský, Radoslav Brzobohatý, Vladimír Menšík, Waldemar
Matuška, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

909. Neznámý autor
Černá punčocha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 21 x 29,5 cm, český film, režie: Vojtěch Měšťan, hrají:
Milan Karpíšek, Petr Pospíchal, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 2) 
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910. Neznámý autor
Cesta na jihozápad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1989, 33 x 50 cm, český film, režie: Zdenek Sirový,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

911. Neznámý autor
Chlapec s velkým černým psem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 21 x 30 cm, film NDR, režie: Hannelore Unterbergová,
hrají: Niels Anschütz, Dagmar Manzelová, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 2) 

912. Neznámý autor
Hořící Mississippi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 21 x 29,5 cm, film USA, režie: Alan Parker, hraje: Gene
Hackman, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

913. Neznámý autor
Přelet nad kukaččím hnízdem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 21 x 29,5 cm, film USA, režie: Miloš Forman, v hlavní roli
Jack Nicholson, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

914. Neznámý autor
Přelet nad kukaččím hnízdem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 20 x 26 cm, film USA, režie: Miloš Forman, v hlavní roli
Jack Nicholson, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

915. Neznámý autor
Přelet nad kukaččím hnízdem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 20 x 26 cm, film USA, režie: Miloš Forman, v hlavní roli
Jack Nicholson, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

916. Neznámý autor
Přelet nad kukaččím hnízdem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 20 x 26 cm, film USA, režie: Miloš Forman, v hlavní roli
Jack Nicholson, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

917. Neznámý autor
Přelet nad kukaččím hnízdem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 20 x 26 cm, film USA, režie: Miloš Forman, v hlavní roli
Jack Nicholson, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

918. Neznámý autor
Podezřelý  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1987, 39,5 x 28 cm, film USA, režie: Peter Yates, hrají:
Cher, Dennis Quaid, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

919. Neznámý autor
Chorus line  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 21 x 30 cm, film USA, režie: Richard Attenborough,
v hlavní roli Michael Douglas, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

920. Neznámý autor
Pohádka o malíčkovi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1985, 40 x 28 cm, film v koprodukci SSSR-ČSSR, režie:
Gunárs Piesis, hrají: Ronald Neilands, D. Gasjuňová, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

921. Neznámý autor
Stopa růžového pantera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 21,5 x 30 cm, film Velké Británie, v hlavní roli Peter Sellers,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

922. Neznámý autor
Velký flám  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 1987, 20,9 x 29,5 cm, francouzská komedie, režie: Gerard
Oury, hrají: Bourvil, Louis de Funes, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 2) 

923. Neznámý autor
Legitimní násilí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
filmový plakát, 21 x 30 cm, francouzský film, režie: Serge Leroy, hraje:
Claude Brasseur, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 2) 

924. Neznámý autor
Horečka lásky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1986, 70 x 28,5 cm, jugoslavský film, režie: Vlasta
Radovanović, hrají: Milan Štrljić, Aleksandra Saša Simićová, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

925. Neznámý autor
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 1978, 83,5 x 59,8 cm, plakát k výstavě v Podlipanské muzeu
Český Brod, autoři: V. Milčinská, J. Hrubý, J. Pech, J. Ungár (€ 2) 

926. Neznámý autor
Jan Preisler: Pohádka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 82,5 x 57,7 cm, plakát Národní galerie (€ 2) 

927. Neznámý autor
České sochařství XIX. - XX. století  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1968, 55,5 x 79,5 cm, plakát Národní galerie v Praze (€ 1) 

928. Neznámý autor
Klasikové českého malířství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
tisk, plakát, 1975, 82,5 x 57,5 cm, plakát Národní galerie v Praze (€ 1) 

929. Neznámý autor
Nikotina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, plakát, 1977, 48 x 63,7 cm, PD značeno v tisku H, plakát Národního
divadla v Praze, pro sběratele vydalo Uměleckoprůmyslové muzeum
v Praze, 1977 (€ 4) 

930. Neznámý autor
Franz Kafka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
tisk, plakát, 1964, 83 x 58,5 cm, plakát Památníku národního písemnictví

(€ 5) 

931. Neznámý autor
II. výstava spolku Mánes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
tisk, plakát, 1975, 65,4 x 47 cm, PD značeno v tisku V. Neubert Praha
Smíchov, pro sběratele vydalo Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze,
1975 (€ 4) 

932. Neznámý autor
Palais Rokoko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
tisk, plakát, 1977, 63,2 x 43 cm, PD značeno v tisku V. Neubert - Smíchov,
pro sběratele vydalo Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze, 1977 (€ 4) 

933. Neznámý autor
Schall und Rauch  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 Kč 
tisk, plakát, 1977, 63,5 x 48 cm, pro sběratele vydalo Uměleckoprůmyslové
muzeum v Praze, 1977 (€ 3) 

934. Neznámý autor
Velocipédy Slavia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 1978, 58,5 x 42,5 cm, pro sběratele vydalo
Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze, 1978 (€ 2) 

935. Neznámý autor
Chladné leto roku 1953  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1988, 39 x 28 cm, sovětský film, režie: Alexandr Proškin,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

936. Neznámý autor
Otázka pro všechny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1976, 41 x 28,5 cm, sovětský film, režie: Julij Karasik,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

937. Neznámý autor
Lidová kultura v Čechách v 18. století  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 79,5 x 57,8 cm, LN značeno AB/62, vydalo pedagogické
muzeum J. A. Komenského (€ 2) 

938. Neznámý autor
Ilustrátoři: Aleš Bouda, Lada, Svolinský, Trnka  . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1973, 82,5 x 57,7 cm, vydalo pedagogické muzeum J.
A. Komenského (€ 1) 
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939. Neznámý autor
Malá strana v poesii - rytinách, fotografii  . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
tisk, plakát, 81 x 57,5 cm, vydalo pedagog. muzeum J. A. K. (€ 4) 

940. Neznámý autor
Básník lásky a boje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 82,5 x 57,8 cm, vydalo pedagogické muzeum J. A. K. (€ 2) 

941. Neznámý autor
Velký Říjen a naše kultura  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, plakát, 80 x 57,3 cm, vydalo pedagogické muzeum J. A. Komenského,
kresby k novému Slabikáři, k živé abecedě, zpěvníkům a četbě. (€ 4) 

942. Neznámý autor
Zdeněk Nejedlý  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 81,5 x 57,3 cm, vydalo pedagogické muzeum J.
A. Komenského, plakát ke 100. výročí narození. (€ 2) 

943. Neznámý autor
Český plakát 1890 - 1914  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
tisk, plakát, 49 x 69 cm, vydalo Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze

(€ 4) 

944. Neznámý autor
Náš dům v asanaci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1974, 60,7 x 44 cm, PD značeno v tisku LM, vydalo umělecko-
průmyslové muzeum v Praze, 1974 (€ 2) 

945. Neznámý autor
U Bílé labutě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1974, 68,3 x 43,3 cm, PD značeno v tisku W, vydalo umělecko-
průmyslové muzeum v Praze, 1974 (€ 2) 

946. Neznámý autor
Hodiny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1977, 76,5 x 54,5 cm, vydalo umělecko-průmyslové muzeum
v Praze, 1977 (€ 2) 

947. Neznámý autor
Inspiromat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1969, 49,7 x 34,4 cm (€ 2) 

948. Neznámý autor
Inspiromat (oranžová varianta)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1969, 49,7 x 34,4 cm (€ 2) 

949. Neznámý autor
Inspiromat (žlutá varianta)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1969, 49,7 x 34,4 cm (€ 2) 

950. Neznámý autor
Prager quadriennale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
tisk, plakát, 1967, 58,3 x 82,5 cm (€ 4) 

951. Paderlík 
Šohaj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 90 x 63,3 cm, PD značeno v tisku Paderlík, plakát k propagaci
Československa, při okrajích poškozený papír (€ 2) 

952. Čestmír Pechr
Experiment Damoklas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, 83,5 x 60 cm, při okrajích lehce poškozený papír (€ 4) 

953. Petr Poš (1944)
Copak je to za vojáka...  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1988, 39 x 28 cm, značeno LD v tisku Petr Poš 1988, český
film, režie: Petr Tuček, hrají Jiří Laugmajer, Karel Rodeu, žák prof. Pípala
na SUPŠ v Praze a A. Hoffmeistera na VŠUP v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

954. Petr Poš (1944)
Paví princezna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1981, 41 x 28,5 cm, čínský film, režie: Zhu Jinming, Su
Fei, Xin Rong, žák prof. Pípala na SUPŠ v Praze a A. Hoffmeistera na
VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

955. Václav Rykr
J. Šíma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 1981, 84,5 x 59,5 cm, PD značeno v tisku Václav Rykr, plakát
Galerie Roudnice nad Labem (€ 2) 

956. Antonín Sládek (1942)
Výběrové příbuzenstvo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1974, 41 x 29 cm, značeno LD v tisku Sládek 1974, film
NDR, režie: Siegfried Kühn, mírně pokrčený a zašpiněný papír, žák prof. J.
Kořínka a R. Kubíčka na SUPŠ v Uherském Hradišti, prof. A. Fišárka na
VŠUP v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

957. Jan Souček (1941)
Výstava obrazů a grafiky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1979, 60 x 42 cm, plakát výstavní síně KD Julia Fučíka
v Adamově u Brna, při okrajích pokrčený papír (€ 1) 

958. Jan Souček (1941)
Výstava obrazů a grafiky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1979, 59,7 x 42 cm, plakát k vyýstavě v Adamově u Brna

(€ 1) 

959. Viktor Stretti (1878–1957)
Petrklíče  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 1979, 67,3 x 48,3 cm, PU značeno v tisku V. Stretti 98, pro
sběratele vydalo Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze, 1979, žák prof. E.
Lišky, F. Jeneweina a G. Schmoranze na UMPRUM v Praze, prof. F.
Ženíška na AVU, prof. C. Marra a P. Halma na Akademii v Mnichově, člen
SVU Mánes, spoluzakladatel a předseda SČUG Hollar (€ 2) 

960. Martin Strnadel 
Obrazy, kresby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1988, 82,5 x 57,7 cm, plakát k výsavě v armádním výtvarném
studiu Praha (€ 2) 

961. Martin Strnadel 
Grafika a kresby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1979, 57 x 42 cm, plakát k výstavě v okresním vlastivědném
muzeu v Novém Jičíně (€ 2) 

962. Jaroslav Sůra 
Česká filharmonie ve fotografiích Jiřího Všetečky  . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, 1971, 83 x 57,3 cm, pokrčený papír (€ 4) 

963. Karel Svolinský (1896–1986)
Graphik und aquarelle  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1965, 45,8 x 33 cm, plakát k výstavě K. Svolinského ve Vídni,
žák prof. Š. Zálešáka, B. Kafky a F. Kysely na UMPRUM v Praze, člen
a čestný člen SČUG Hollar, člen SVU Mánes (€ 2) 

964. Karel Šejna 
Jan Souček: Obrazy a grafika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1984, 84 x 60 cm, DU značeno v tisku Karel Šejna 1984, plakát
Galerie hlavního města Prahy, několikrát přeložený papír (€ 2) 

965. Karel Šejna 
Sklenář: Vybrané obrazy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 1982, 83 x 57 cm, plakát Galerie v Roudnici n/L. (€ 2) 

966. Jaroslav Šerých (1928)
Obrazy a ilustrace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 Kč 
tisk, plakát, 1987, 81,5 x 57,5 cm, plakát k výstavě v Galerii Umění, Karlovy
Vary, při okrajích lehce poškozený papír, studoval u prof. V. Vorlíčka a J.
Kirchnera na Vyšší škole uměleckého průmyslu v Jablonci nad Nisou a na
Střední výtvarné škole v Turnově, žák prof. V. Rady na AVU, prof. V. Pukla
ve speciální grafické škole, aspirantura u prof. V. Silovského, člen SČVU
Hollar, skupiny M57 a Umělecké besedy (€ 3) 

967. Karel Šourek (1909–1950)
Sláva Rudé armádě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 1975, 64,8 x 45,5 cm, PD značeno v tisku Karel Šourek, pro
sběratele vydalo Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze, 1975, žák
prof. A. Hofbauera a J. Kaplického na UMPRUM, prof. V. V. Štecha, J.
Pečírky, O. Zicha a V. Birnbauma na Ústavu dějin umění FF UK v Praze,
člen D-Bloku a Umělecké besedy (€ 2) 
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968. Václav Špála (1885–1946)
Zakladatelé moderního českého umění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70 Kč 
tisk, plakát, 68 x 46,5 cm, pozvánka na výstavu v Domě umění města Brna,
několikrát přeložený, pokrčený papír, žák prof. Bukovace a Thieleho na
AVU v Praze (€ 3) 

969. Jaroslav Šváb (1906–1999)
Evropské umění 19. a 20. století  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč 
tisk, plakát, 1978, 92,5 x 61 cm, LD značeno v tisku Jaroslav Šváb, plakát
Narodní galerie v Praze, při okrajích poškozený papír, studium malby
a grafiky u prof. J. Bendy a F. Kysely na UMPRUM v Praze, člen SČUG
Hollar a jeho čestným předsedou, zakladatel Klubu knihy Hollar, člen SVU
Aleš, skupiny Bilance, čestný člen Spolku českých bibliofilů (€ 2) 

970. Pavel Šváb (1936)
Dům pro dva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1988, 40 x 28 cm, značeno DU v tisku P. Šváb, český film,
režie: Miloš Zábranský, hrají: Jiří Schmitzer a Ondřej Vetchý, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

971. Štefan Theisz (1944)
Bez střechy a bez zákona  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1987, 41,7 x 29,7 cm, značeno PD v tisku THEISZ 87,
francouzský film, režie: Agnes Vardová, v hlavní roli: Sandrine
Bonnaireová, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

972. F. Tichý 
Sbírka moderního umění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 95 x 63,5 cm, PD značeno v tisku F. Tichý, plakát Národní
galerie, vydal Melantrich (€ 2) 

973. F. Tichý 
Sbírka starého umění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 94 x 61 cm, PD značeno v tisku F. Tichý, plakát Národní galerie,
vydal Melantrich (€ 2) 

974. František Tichý (1896–1961)
Užitá tvroba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 1971, 85 x 60 cm, vydalo umělecko průmyslové muzeum
v Praze, žák prof. J. Obrovského, V. Nechleby a K. Krattnera, člen
Devětsilu, SČUG Hollar, UB, SVU Mánes, České akademie věd a umění

(€ 2) 

975. Jan Tománek (1947)
Jestřábí moudrost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1989, 39,5 x 28 cm, značeno PD v tisku J. S. Tománek, film
ČSSR, režie: Vladimír Drha, hrají: Grzegorz Emanuel, Piotr
Rzymyszkiewicz, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

976. Jan Tománek (1947)
Čarovné dědictví  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1985, 42 x 29 cm, značeno PD v tisku J. S. Tománek, film
v koprodukci ČSSR a NDR, režie: Zdeněk Zelenka, hrají: Martin Peřt,
Rudolf Štědrý, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

977. Petr Tučný 
Arts populaires Techcoslovaques  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
tisk, plakát, 1949, 97 x 62,5 cm, PD značeno v tisku Petr Tučný 49, při
okrajích poškozený papír (€ 2) 

978. Jan Ungrád (1944)
Postrach noci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1981, 40,5 x 28,5 cm, značeno PN v tisku Ungrád 82,
sovětský film, režie: Jevgenija Žigulenková, hrají: Valentina Grušinová,
Jana Druzová, Dima Zamulin, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

979. V. Novák, V. Fyman 
Otakar Španiel, Josef Wagner, Josef Šíma  . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
tisk, plakát, 86,3 x 60,3 cm, plakát Národní galerie v Praze, několikrát
přeložený papír (€ 1) 

980. Karel Vaca (1919–1989)
"Babičky dobijejte přesně!"  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1984, 40,5 x 27,5 cm, značeno PU v tisku Vaca 84, český
film, režie: Ladislav Rychman, hrají: Dana Kolářová, Jiří Lábus, studium
užité a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na
VŠUP, člen skupiny Trasa, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

981. Karel Vaca (1919–1989)
Oči pro pláč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1984, 41,5 x 28,5 cm, český film, režie: Zdeněk Mika, hraje
Stella Zázvorková, studium užité a reklamní grafiky v Ateliéru Rotter
v Praze, žák prof. E. Filly na VŠUP, člen skupiny Trasa, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

982. Karel Vaca (1919–1989)
Motel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1986, 40 x 28 cm, mexický film, režie: Luis Mandoki, hrají:
Blanca Guerraová, José Alonso, studium užité a reklamní grafiky vAteliéru
Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na VŠUP, člen skupiny Trasa, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

983. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Černá punčocha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1987, 40,5 x 28,5 cm, značeno PU v tisku Vlach, český
film, režie: Vojtěch Měšťan, hrají: Milan Karpíšek, Petr Pospíchal, mírně
pokrčený a natržený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 4) 

984. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Poslední císař  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1988, 40 x 28 cm, značeno PN v tisku Vlach, čínsko-italský
film, režie: Bernardo Bertolucci, mírně pokrčený a natržený papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

985. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Příliš velká šance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1984, 40 x 28,5 cm, značeno PU v tisku VLACH, český
film, režie: Ota Fuka, hrají: Jan Kanyza, Julie Jurištová, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

986. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Můj hříšný muž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1987, 41 x 28 cm, značeno PD v tisku VLACH, český film,
režie: Václav Matějka, hrají: Dagmar Veškrnová, Oldřich Kaiser,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

987. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Jsi falešný hráč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1987, 40 x 28 cm, značeno PU v tisku Vlach, český film,
režie: Zdeněk Zelenka, hrají: Roland Samek, Filip Moural, Iva Janžurová,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

988. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Nahá láska  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1986, 40,5 x 28,5 cm, značeno PU v tisku Vlach,
francouzský film, režie: Yannick Bellonová, v hlavní roli Marléne
Jobertová, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

989. Zdeněk Vlach (1942–1999)
Palbu nezahajovat!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1982, 39,5 x 28,5 cm, značeno PU v tisku VLACH, sovětský
film, režie: Jurij Ivančuk, Valerij Isakov, hrají: Vladlen Birjukov, Nikolaj
Ivanov, Alexandr Potapov, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

990. Josef Wagner (1901–1957)
Sochy - kresby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1965, 58,5 x 81,5 cm, plakát Moravské galerie Brno, lehce
zažloutlý, několikrát přeložený papír, žák prof. J. Štursy a O. Španiela, člen
SVU Mánes (€ 1) 

991. Josef Wagner (1901–1957)
Výstava sochařského díla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1961, 83,5 x 57,5 cm, plakát k výstavě v kamenické škole
v Hořicích, několikrát přeložený papír, žák prof. J. Štursy a O. Španiela,
člen SVU Mánes (€ 1) 
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992. Josef Wagner (1901–1957)
Výstava - sochy - kresby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1962, 57 x 81 cm, plakát Oblastní galerie Hradec Králové,
několikrát přeložený papír, žák prof. J. Štursy a O. Španiela, člen SVU
Mánes (€ 1) 

993. Josef Wagner (1901–1957)
Plastiky a kresby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 Kč 
tisk, plakát, 1963, 81 x 57,5 cm, plakát Galerie výtvarného umění v Ostravě,
několikrát přeložený, zažloutlý papír, na papíře skvrny, žák prof. J. Štursy
a O. Španiela, člen SVU Mánes (€ 1) 

994. Josef Wagner (1901–1957)
Výstava sochy - kresby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
tisk, plakát, 1962, 29,3 x 42 cm, plakát Oblastní galerie Hradec Králové,
při okrajích lehce poškozený papír, žák prof. J. Štursy a O. Španiela, člen
SVU Mánes (€ 1) 

995. Josef Wagner (1901–1957)
Kresby a sochy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 Kč 
tisk, plakát, 1962, 59,7 x 35,5 cm, plakát Oblastní galerie Olomouc, žák
prof. J. Štursy a O. Španiela, člen SVU Mánes (€ 1) 

996. Josef Wagner (1901–1957)
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč 
tisk, plakát, 1988, 84 x 58,5 cm, žák prof. J. Štursy a O. Španiela, člen SVU
Mánes (€ 2) 

997. Jan Weber (1946)
Ženy na pokraji nervového zhroucení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1988, 43 x 29,6 cm, značeno PD Weber, španělský film,
režie: Pedro Almodóvar, mírně zašpiněný papír, absolvent Střední výtvarné
školy V. Hollara v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

998. Jan Weber (1946)
Jestřábí žena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1985, 40 x 28 cm, značeno PD v tisku Weber, americký
film, režie: Richard Donner, hrají: Matthew Broderick, Rutger Hauer,
absolvent Střední výtvarné školy V. Hollara v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

999. Jan Weber (1946)
Cesta do Indie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1984, 40 x 28 cm, značeno PD v tisku WEBER, britský
film, režie: David Lean, hrají: Peggy Asheroftová, Judy Davisová,
absolvent Střední výtvarné školy V. Hollara v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

1000. Jan Weber (1946)
Obžalovaný  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1988, 43 x 29,5 cm, značeno PD v tisku Weber, český film, režie:
Elmar Klos, Ján Kadár, hrají: Vlado Müller, Jaroslav Blažek, absolvent Střední
výtvarné školy V. Hollara v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

1001. Jan Weber (1946)
Dva na koni jeden na oslu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1986, 40 x 28 cm, značeno PD v tisku Weber, český film, režie:
Jiří Sequens, hrají: Radoslav Brzobohatý, Jaromír Hanzlík, absolvent Střední
výtvarné školy V. Hollara v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

1002. Jan Weber (1946)
Dva lidi v ZOO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1989, 41 x 29 cm, značeno PD v tisku weber, český film,
režie: Marie Poledňáková, hrají: Miroslav Macháček, Jan Hartl, absolvent
Střední výtvarné školy V. Hollara v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 4) 

1003. Jan Weber (1946)
Dynamit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1973, 41,5 x 30 cm, značeno PD v tisku Weber, český film,
režie: Milan Cieslar, hrají: Lucie Vačkařová, Vlastimil Fantura, absolvent
Střední výtvarné školy V. Hollara v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 4) 

1004. Jan Weber (1946)
Horká kaše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1988, 40,5 x 28,5 cm, značeno PU v tisku WEBER, český
film, režie: Radovan Urban, hrají: Petr Bok, Lucie Benešová, absolvent
Střední výtvarné školy V. Hollara v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 4) 

1005. Jan Weber (1946)
Emmanuelle II  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1975, 40 x 27,5 cm, značeno PD v tisku Weber, francouzský
erotický film, režie: Francois Leroi, absolvent Střední výtvarné školy
V. Hollara v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

1006. Karel Zavadil (1946)
Oříšková čokoláda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1980, 41,5 x 29,5 cm, značeno PD v tisku K. Zavadil 80,
rumunský film, režie: Gheorghe Naghi, hrají: Stefan Mihailescu-Braila,
Monica Ghiutaová, žák prof. V. Tittelbacha a J. Smetany na AVU v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

1007. Zdeněk Ziegler (1932)
Mravenci nesou smrt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1986, 40,5 x 29 cm, český film, režie Zbyněk Brynych,
hrají: Josef Vinklář, Jan Kanyza, grafik, typograf a výstavní designér,
studium na Fakultě architektury ČVUT v Praze, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 5) 

1008. Zdeněk Ziegler (1932)
Edith a Marcel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
filmový plakát, 1984, 40 x 28 cm, značeno PD v tisku Z. Ziegler 84,
francozský film, režie: Claude Lelouch, hrají: Evelyne Bouixová, Marcel
Cerdan, grafik, typograf a výstavní designér, studium na Fakultě
architektury ČVUT v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

1009. Zdeněk Ziegler (1932)
Jsem proti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1987, 39,6 x 28 cm, značeno PN v tisku Ziegler 87, polský
film, režie: Andrzej Trzos-Rastawiecki, grafik, typograf a výstavní
designér, studium na Fakultě architektury ČVUT v Praze, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 5) 

1010. Ondrej Zimka (1937)
Zrelá mladosť  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
filmový plakát, 1983, 41 x 28,5 cm, značeno PD v tisku Zimka 83,
slovenský film, režie Martin Ťapák, hrají: Daniel Dítě, Milka Zimková,
Vladimír Oktavec, při pravém okraji mírně poškozeno, žák prof. J.
Chovana a P. Matejky na VŠVU v Bratislavě, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 5) 

1011. Jan Zrzavý (1890–1977)
Krajina skutečnosti a snů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, plakát, 1977, 86 x 60,3 cm, plakát k výstavě, vydal Korber 1977, při
okrajích poškozeno, žák Františka Ženíška ml. na soukromé malířské škole,
poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze, člen sdružení Sursum, skupiny
Tvrdošíjných, Umělecké besedy, SVU Mánes a SČUG Hollar (€ 4) 

1012. Jan Zrzavý (1890–1977)
Souborná výstava Jana Zrzavého  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
tisk, plakát, 1976, 62 x 40,3 cm, PD značeno v tisku J. Čapek, pro sběratele
vydalo Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze, 1976, žák Františka
Ženíška ml. na soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP
v Praze, člen sdružení Sursum, skupiny Tvrdošíjných, Umělecké besedy,
SVU Mánes a SČUG Hollar (€ 4) 

1013. Josef Velčovský (1945)
E.A.Poe: Havran  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 000 Kč 
bibliofilie, 6x litografie J. Velčovský, vydalo vydavatelství Artemis, č. 7/70,
kožená, ražená vazba provedena zlatem o ryzosti 22 karátů, studium na
SUPŠ v Uherském Hradišti, žák prof. K. Součka na AVU v Praze, prof. S.
W. Heytera v Atelieru 13 v Paříži, člen UVU ČR, National Geographic
Society, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 200)

platební pauza
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I. Obecná ustanovení
1. Aukční síň Vltavín provádí aukci movitých
věcí, které nepocházejí z trestné činnosti a kterých
se netýká právo převzetí státními kulturními
institucemi. Aukce se uskutečňuje na základě
smlouvy o provedení dražby, kterou uzavřel
Prodávající s Aukční síní Vltavín. Aukční síň
Vltavín jedná na základě této smlouvy o svěřeném
díle jako zástupce Prodávajícího, a to na základě
aukčního řádu platného pro všechny zúčastněné
strany. 
2. Aukční síň Vltavín má právo rozhodnout, zda
předmět nabízený Prodávajícím zařadí do aukce.  
3. Předměty, které byly označeny za kulturní
památku, jsou v katalogu označeny písmenem „P“
a podléhají zvláštnímu režimu podle zákona ČNR
č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění
pozdějších předpisů. 
4. Vývoz všech předmětů kulturní hodnoty
podléhá zvláštnímu režimu podle zákona 71/1994
Sb. o prodeji a vývozu předmětů kulturní hodnoty.
Předměty kulturní hodnoty jsou podle tohoto
zákona přírodniny, lidské výtvory nebo jejich
soubory významné pro historii, literaturu, umění
či vědu a splňují kritéria obsažená v příloze č. 1
zákona. Vývoz těchto předmětů lze z území České
republiky uskutečnit pouze při doložení
osvědčení, že se nejedná o předměty prohlášené
za kulturní památku, ani předměty, které jsou částí
souboru prohlášeného za kulturní památku ve
smyslu zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové
péči, ve znění pozdějších předpisů.
5. Každý dražitel je povinen se ze zákona
zaregistrovat. Registrací se účastník automaticky
stává členem Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín.
Údaje poskytnuté pro registraci jsou tajné a slouží
pouze pro vnitřní potřebu Aukční síně Vltavín.
Bude s nimi nakládáno v souladu s platnými
zákony ČR a nebudou poskytovány třetím
osobám. 
6. Aukční síň Vltavín zaregistruje jako člena
Klubu dražitelů fyzickou osobu (nebo právnickou
osobu zastoupenou zákonným zástupcem), která
o členství požádá. Fyzická osoba musí prokázat,
že je starší 18 let a plně způsobilá k právním
úkonům. Při registraci je Aukční síň Vltavín
oprávněna požadovat předložení platného
průkazu totožnosti nebo cestovního pasu.
U právnických osob pak také aktuální výpis
z obchodního rejstříku.
7. Dražitel (nebo také Kupující) je osoba, která se
v průběhu dražby pokouší získat dražený předmět
dražením.
8. Dražitel nesmí být vlastníkem draženého
předmětu, dále osoba podnapilá či osoba při aukci
hrubě porušující pravidla slušného chování, jakož
ani osoba, které byla pravomocným rozhodnutím
soudu omezena či odňata způsobilost k právním
úkonům. Dále dražitel, který nesložil dražební
jistinu, je-li požadována, a ani dražitel, který
způsobil zmaření některé dražby Aukční síně
Vltavín. Nikdo nesmí dražit za tyto osoby.
9. Dražitel se může dát v aukci zastupovat jiným
dražitelem na základě písemné plné moci.
10. Prodávající je osoba nabízející předmět
k prodeji (včetně jejího zástupce - jiného než
zástupce Aukčního domu Vltavín - vykonavatelů
nebo osobních zástupců). 
11. Vydražitel je kupující osoba, která učiní
nejvyšší nabídku nebo nabídne nejvyšší cenu,
kterou přijme Licitátor aukce. Povinnost
Vydražitele zaplatit kupní cenu vydraženého
předmětu nastává okamžikem úderem kladívka,
které provede Licitátor. Úderem kladívka se tak
uzavírá smlouva mezi Vydražitelem
a Prodávajícím.
12. Licitátor je fyzická osoba oprávněná činit

jménem a na účet Aukčního domu Vltavín úkony
při dražbě. Licitátor zahajuje dražbu, vyzývá
účastníky, aby činili podání, a uděluje příklep.
13. Kupní (vydražená) cena je nejvyšší nabídka
přijatá licitátorem dopadem kladívka, případně
u poaukčního prodeje dohodnutá kupní cena.
Kupní cena je cena dosažená v aukci a příslušná
přirážka (provize aukční síně včetně DPH). 

II. Pravidla a průběh aukce 
1. Aukce Aukční síně Vltavín je veřejná. Dražby
se však mohou účastnit pouze členové Klubu
dražitelů. Každý účastník dražby obdrží dražební
číslo. To může Aukční síň Vltavín vázat na složení
zálohy. Záloha bude navrácena při vrácení
dražebního čísla, což lze učinit nejpozději jednu
hodinu po přiklepnutí dražené věci či poslední
dražené věci. K pozdějšímu vrácení dražebního
čísla nelze zálohu vrátit. Kdo nedrží dražební
číslo, nemůže dražit; to neplatí, draží-li Aukční síň
Vltavín v zastoupení klienta.
2. Dražby se lze účastnit i v zastoupení, a to na
základě plné moci. Dražitel může dražit
kteroukoli věc zařazenou do aukce i bez své
osobní přítomnosti na dražbě, avšak splní-li tyto
podmínky: a) vyhotoví písemnou plnou moc
k zastoupení v dražbě na Aukční síň Vltavín,
kterou opatří datem, podpisem a adresou bydliště;
b) určí předmět nebo předměty, které za něho má
Aukční síň Vltavín dražit; c) určí limit, do kterého
za něho má Aukční síň Vltavín přihazovat, a to pro
každou věc zvlášť.
3. Dražitel může vystavit plnou moc a podávat
limity osobně přímo vAukční síni Vltavín, Galerii
Vltavín, nebo také písemně, faxem a emailem. 
4. Dražitel se může aukce zúčastnit také
prostřednictvím dražby po telefonu. Tu lze provést
po předchozí písemné dohodě. Uzávěrka limitů
a žádostí o dražbu po telefonu je stanovena na den
před ukončením aukce samotné.
5. Předměty dražené v aukci Aukční síně Vltavín
jsou uvedeny v aukčním katalogu a na
internetových stránkách www.galerie-
vltavin.cz. Dále budou vystaveny 4 dny před
počátkem aukce ve výstavních prostorách Aukční
síně Vltavín. Dražené předměty jsou označeny
a popsány včetně uvedení nejnižšího podání
(vyvolávací cena) na internetových stránkách
Aukční síně Vltavín www.galerie-
vltavin.cz a v tomto katalogu, jehož nedílnou
součástí je aukční vyhláška s pravidly aukce.
Předměty budou draženy v pořadí uvedeném
v katalogu.
6. Aukce nabízí možnost prvního podání, tzn.
možnost činit příhozy na všechny předměty
uvedené v aukčním katalogu sálové aukce. Toto
první podání lze učinit na internetových stránkách
Aukční síně Vltavín. První podání je ukončeno
vždy 1 den před stanoveným datem sálové aukce,
a to v 12:00 hod. 
7. První kolo sálové aukce se počíná datem
a hodinou uvedeným v aukčním katalogu a dále
také probíhá dle informací uvedených v aukčním
katalogu. Výše nejnižšího podání (vyvolávací
cena) je určena výší příhozu dosaženou v prvním
podání.  
8.Každou z dražených položek vyvolá Licitátor,
a to s uvedením všech informací včetně aktuální
ceny dražené položky. 
9. O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená
vedením aukce (Licitátor). Po vyvolání položky
mohou dražitelé činit příhozy zvednutím
dražebního čísla. Dražba předmětu se koná, pokud
dražitelé činí příhozy. Za příhozy se přitom
považuje minimální výše příhozů stanovená
Aukční síní Vltavín. Dražitelé také mohou učinit
na sále ústní nabídku, která však musí být vyšší

než níže uvedené Stanovené minimální výše
příhozů.  

Stanovené minimální výše příhozů: 
a) 100, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně
než 5.000 Kč, 
b) 500, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
5.000 Kč, ale méně než 10.000 Kč, 
c) 1.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
10.000 Kč, ale méně než 20.000 Kč, 
d) 2.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
20.000 Kč, ale méně než 50.000 Kč, 
e) 5.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
50.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč, 
f) 10.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč
g) 50.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
500.000 Kč, ale méně než 1.000.000 Kč, 
h) 100.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
1.000.000 Kč, ale méně než 10.000.000 Kč, 
i) 500.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena 
10.000 000 Kč a více. 

Výsledná cena včetně aukční provize se
zaokrouhluje na celých 50 Kč nahoru.

10. Na jakýkoliv poaukční prodej dražených
předmětů se vztahují stejná pravidla, jako by byly
prodány v aukci.
11. Dražitelé, kteří nedodrží podmínky aukčního
řádu, budou z aukce vyloučeni. 

III. Platební podmínky
1.Nabízený předmět je prodán dražiteli s nejvyšší
nabídkou (Vydražiteli). Právo na vydání
vydražené věci vzniká Vydražiteli po zaplacení
celkové dlužné částky vůči Aukční síni Vltavín
vzniklé v souvislosti s dražbou a v souladu s tímto
aukčním řádem. Celkovou dlužnou částkou se pro
účely tohoto aukčního řádu rozumí součet ceny
vydraženého předmětu, aukční provize zvýšené
o příslušnou DPH, poplatky za skladné a další
poplatky uplatněné v souladu s tímto řádem.
Vydražitel je povinen dodržet postup úhrady
vydraženého předmětu dle vyhlášky Aukční síně
Vltavín, a to v nejbližší přestávce, nejdříve však
po ukončení druhého dražebního kola (pokud
nebylo sjednáno jinak). Vydražiteli je účtována
k vydražené ceně provize ve výši 20% včetně
DPH, dle zákona. V případě charitativních aukcí
je dosažená cena konečná. Kvitance o zaplacení je
součástí dokladu o zaplacení kupní (vydražené)
ceny.
2. Aukční síň Vltavín vydá na požádání
Vydražiteli zvláštní písemné potvrzení o nabytí
vlastnictví předmětu dražby. Toto písemné
potvrzení obsahuje označení předmětu dražby, tj.
číslo věci, pod kterým byla dražena, údaje
Vydražitele a jeho dražební číslo, název Aukční
síně Vltavín, v níž byl předmět nabyt, stručný
popis předmětu včetně případných jejích vad,
počet kusů (jde-li o soubor), u předmětů z drahých
kovů ryzost a hmotnost v gramech (u briliantů
v karátech), kupní cenu, datum konání dražby,
razítko a podpis oprávněného zaměstnance
Aukční síně Vltavín. Přílohou potvrzení o nabytí
vlastnictví musí být doklad, z něhož bude zřejmé
datum a způsob úhrady ceny dosažené
vydražením. V případě, že se jedná o předmět
kulturní hodnoty, vydá aukční dům také osvědčení
ve smyslu zákona č.71/1994 Sb. 
3. Námitky proti přiklepnutí musí Vydražitel
uplatnit ihned přímo v sále viditelným nebo
slyšitelným způsobem. K námitkám
uplatňovaným při placení nelze přihlížet.
Reklamace na zboží vydražené v Aukční síni
Vltavín se nepřijímají, popis exponátů deklaruje
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pouze jejich vnější vizuální vlastnosti, nikoliv
původ. Zboží vydražené na základě plné moci
udělené Aukční síni Vltavín lze reklamovat
nejpozději při převzetí. 
4. Vlastnické právo k vydraženému předmětu na
Vydražitele nepřechází, dokud Aukční síň Vltavín
neobdrží úhradu za vydražený předmět.
5. V případě dohody s Aukční síní Vltavín může
být platba provedena i v termínu do 14 dnů od
ukončení dražby. Dílo může být splaceno
následujícím způsobem:
A/ převodem na účetAukční síně Vltavín vedený
u KB, Praha 1, 
č.ú.:19-3318420287/0100, 
IBAN: CZ4701000000193318420287, 
swift code: KOMBCZPPXXX 
B/ v hotovosti či platební kartou (VISA,
MASTER CARD, AMERICAN EXPRESS)
v Aukční síni Vltavín, Masarykovo nábřeží 36,
Praha 1 
C/ platební kartou on-line VISA, MASTER
CARD (pro platební údaje je nutné kontaktovat
Aukční síň Vltavín) 
6. Vyvážení do zahraničí: je výhradní odpovědností
Kupujícího (Vydražitele), aby získal jakákoliv
vývozní, dovozní a zbrojní povolení a povolení pro
ohrožené druhy či jiná povolení pro dražený
předmět. Aukční síň Vltavín ani Prodávající nejsou
zodpovědní vydávat žádná prohlášení ani záruky
o tom, zda dražený předmět podléhá vývozním nebo
dovozním omezením nebo jakýmkoli embargům.
Odepření povolení ani licence neomlouvají zrušení
nebo odstoupení od kupní smlouvy ani žádné
prodlení s platbou. 
7. Při vydražení a koupi předmětu kulturní
hodnoty, které jsou označeny písmenem „P“, je
Aukční síň Vltavín povinna oznámit údaje
o Vydražiteli a vydraženém předmětu
Ministerstvu kultury České republiky nebo jiné
příslušné organizaci. Vydražitel se musí
s příslušnou organizací také spojit a vyhovět řízení
spojenému s pravidly o koupi předmětu kulturní
hodnoty. 
8. Uskladnění vydražených a zaplacených
předmětů je bezplatné po dobu 5 dní ode dne
vydražení, pokud není sjednáno jinak, poté bude
účtováno skladné ve výši 1% denně z kupní ceny,
pokud není sjednáno jinak. Zakoupené vydražené
předměty jsou pod rizikem Vydražitele, a proto je
také výhradně jeho povinností zajistit, po uplynutí
5 denní lhůty pro vyzvednutí, jejich pojištění.
V době do 5 dnů ode dne vydražení nese riziko
ztráty nebo poškození Aukční síň Vltavín, která
nahradí Vydražiteli jakékoliv poškození nebo
ztrátu předmětu až do výše kupní ceny díla. 
9. Jestliže dojde k úhradě draženého předmětu, ale
ten není vyzvednut do šesti měsíců od skončení
aukce, pak Vydražitel zmocňuje Aukční síň
Vltavín k uskutečnění nového prodeje tohoto
předmětu aukcí nebo soukromým prodejem, a to
s odhady a vyhrazenými cenami podle uvážení
Aukční síně Vltavín. Výnos z tohoto prodeje
propadá Aukční síni Vltavín, pokud nedojde
k vyzvednutí Vydražitelem do dvou let od původní
aukce.  

IV. Práva a povinnosti Aukční síně  v případě
nezaplacení ceny vydraženého díla 
Jestliže Vydražitel neprovede platbu za vydražený
předmět do sedmi dnů od konání aukce, pokud
není sjednáno jinak, může Aukční síň Vltavín na
základě vlastního rozhodnutí (a po informování
Prodávajícího) uložit dražený předmět ve svých
prostorách nebo jinde na výhradní nebezpečí
a náklady Vydražitele nebo zrušit prodej
draženého předmětu nebo odmítnout budoucí
nabídky Kupujícího (Vydražitele). 
Dále může uplatnit zástavní právo na jakýkoli
majetek Vydražitele, který je v držení Aukční síně

Vltavín. Aukční síň Vltavín bude Vydražitele
informovat o uplatnění takového zástavního práva
a do 14 dnů od tohoto sdělení může zajistit prodej
příslušného majetku a výnosy z prodeje použít na
zplacení dlužené částky Aukční síni Vltavín. 
Aukční síň Vltavín může také znovu prodat
dražený předmět aukcí nebo soukromým
prodejem s odhady a vyhrazenými cenami zcela
podle uvážení Aukční síně Vltavín. V případě
dalšího prodeje za částku nižší než je vydražená
cena, zůstává Vydražitel dále zodpovědným za
vzniklý schodek spolu s veškerými náklady
vzniklými takovýmto prodejem. 
Aukční síň Vltavín může také zahájit právní řízení
k vymáhání vydražené ceny od Vydražitele za
daný dražený předmět, spolu s úroky a náklady
tohoto řízení na základě plného příslibu
odškodnění.

VI. Povinnosti Prodávajícího a Aukčního domu
Vltavín ve vztahu k draženým předmětům 
1. Znalosti Aukční síně Vltavín ve vztahu ke
každému předmětu částečně závisejí na
informacích, které poskytne Prodávající, přičemž
Aukční síň Vltavín není schopna provádět
a neprovádí vyčerpávající prověrku každého
předmětu. Prodávající uznává tuto skutečnost
a přejímá odpovědnost za provádění prohlídek
a šetření tak, aby uspokojil potřebu informací
týkající se dražených předmětů. Vydražitel může
požádat o vystavení odborného posudku soudního
znalce. Aukční síň Vltavín může na přání
Vydražitele a za úplatu tento posudek zajistit. 
2. Informace poskytované Kupujícímu
o jakémkoliv draženém předmětu, včetně odhadu,
a to ať písemnou formou nebo ústně, včetně
informací v katalogu, nepředstavují vyjádření
o skutečnosti, ale jsou sdělením názoru Aukční
síně Vltavín. Není možné spoléhat se na jakýkoliv
odhad jako na předpověď prodejní ceny nebo
hodnoty draženého předmětu. Tyto může Aukční
síň Vltavín průběžně přehodnotit dle svého
uvážení. 
3. Každý dražený předmět nabízený k prodeji
v aukci Aukční síně Vltavín je vystaven
k prohlédnutí před prodejem. Aukční síň Vltavín
přijímá nabídky na dražené předměty pouze na
základě toho, že Kupující plně prozkoumal
dražený předmět ještě před předložením nabídky
a je uspokojen stavem draženého předmětu
a přesností jeho popisu. 
4. Kupující (Vydražitel) je obeznámen s faktem, že
mnoho dražených předmětů není v dokonalém
stavu. Zprávy o stavu dražených předmětů jsou
uvedeny v katalogu, ale Kupující (Vydražitel) by
si měl uvědomit, že popis nemůže nahradit
vizuální vjem nebo že dražený předmět může
obsahovat detaily, které nejsou v katalogu nebo
zprávě o stavu přesně označeny. Fotografie
v katalogu a na internetových stránkách slouží
pouze pro účely identifikace a neposkytuje úplné
informace o skutečném stavu draženého předmětu. 
5. Aukční síň Vltavín ani Prodávající nečiní žádná
prohlášení ani neposkytuje záruky, zda nějaký
dražený předmět podléhá autorským právům nebo
zda Kupující (Vydražitel) nabývá autorská práva
k jakémukoli draženému předmětu. 

VI. Poaukční pravidla, odpovědnost vůči Vy-
dražiteli
1. S ohledem na informace poskytované
Prodávajícím, Aukční síň Vltavín  nenese
odpovědnost za omyly ani opomenutí, týkající se
informací poskytnutých Kupujícímu. 
2. Jakýkoliv nárok proti Aukční síni Vltavín nebo
proti Prodávajícímu vznesený Kupujícím
(Vydražitelem) je omezen na částku kupní ceny
daného draženého předmětu. Aukční síň Vltavín
ani Prodávající nenesou za žádných okolností

odpovědnost za jakékoliv následné škody. 

VII. Všeobecná ustanovení 
Všechny fotografie a jiné materiály vytvořené pro
aukci jsou chráněny autorským právem Aukční
síně Vltavín a jsou určeny výhradně k jejímu
použití. 
Pokud by bylo jakékoliv ustanovení tohoto
aukčního řádu a obchodních podmínek
prohlášeno z nějakého důvodu za nevymahatelné,
pak zbývající ustanovení zůstávají v plné platnosti
a účinnosti. 
Tyto obchodní podmínky nejsou postupitelné
jakýmkoliv Kupujícím (Vydražitelem) bez
předchozího písemného souhlasu Aukční síně
Vltavín, ale jsou závazné pro nástupce,
postupníky a zástupce Kupujícího (Vydražitele). 

VIII. Ochrana osobních údajů 
V souvislosti s poskytováním služeb Aukční síně
Vltavín může tento subjekt dle zákona požádat
klienta o poskytnutí osobních údajů nebo získávat
osobní údaje o klientech od třetích osob (např.
informace o kredibilitě). Jestliže klient poskytne
Aukční síni Vltavín údaje, které jsou zákonem
definovány jako "citlivé", pak současně souhlasí,
že je Aukční síň Vltavín může využít pro výše
uvedené účely. Aukční síň Vltavín nevyužije ani
nebude zpracovávat citlivé údaje pro žádný jiný
účel bez výslovného souhlasu klienta. 
Aukční síň Vltavín může sdělit osobní údaje
třetím osobám (např. dopravcům), aby poskytli
služby požadované klientem. Některé země
nenabízejí právní ochranu osobních údajů
odpovídající právní ochraně v rámci Evropské
unie. Aukční síň Vltavín požaduje aby jakákoliv
taková třetí osoba respektovala soukromí
a důvěrnost osobních údajů klienta. 
Pro účely zachování bezpečnosti jsou prostory
společnosti Aukční síně Vltavín  nahrávány na
videopásky, stejně jako mohou být nahrávány
telefonní hovory, například telefonické
přihazování nebo hlasové zprávy. To vše je činěno
s cílem zajištění nejvyšší ochrany citlivých údajů
klienta Aukční síně Vltavín, jakož i řádného
průběhu aukce. 

IX. Právní řád a jurisdikce  
Tento aukční řád a obchodní podmínky a všechny
aspekty záležitostí, transakcí nebo sporů, k nimž
se vztahují nebo pro něž platí, se řídí a budou se
vykládat v souladu s právním řádem České
republiky. 
Aukční síň Vltavín, stejně jako Prodávající,
Kupující a Vydražitel souhlasí s tím, že české
soudy mají výhradní jurisdikci k urovnávání
veškerých sporů vzniklých v souvislosti se všemi
aspekty záležitostí nebo transakcí, na něž se tyto
obchodní podmínky vztahují nebo pro něž platí.
Všechny smluvní strany souhlasí s tím, že Aukční
síň Vltavín si ponechá právo zahájit řízení
u jakéhokoli jiného soudu, než jsou soudy české. 
Všichni Kupující, Vydražitelé a Prodávající
souhlasí s tím, že obsílky nebo jakékoliv jiné
dokumenty související s řízením u jakéhokoliv
soudu se budou doručovat faxovým přenosem,
osobním doručením, zasláním poštou nebo
jakýmkoliv jiným způsobem povoleným českým
právním řádem, právním řádem místa doručování
nebo právním řádem jurisdikce, kde bylo řízení
zahájeno, a to na poslední adresu Kupujícího nebo
Prodávajícího známou Aukční síni Vltavín. 
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61. Helmut Newton

61. Helmut Newton 19. Albín Brunovský

64. Antonín Picek116. Josef Šíma

70. Různí autoři
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